
20-22 marca 2021, Warszawa

Antykwariat Numizmatyczny
Michał Niemczyk

ISSN 2082-2340

20-22 March 2021, Warsaw

AUKCJA 28
aukcja internetowa



www.aukcjamonet.pl       /      www.niemczyk.pl      /     tel. +48 620 45 74      /      aukcja@niemczyk.pl

Sobota 20 marca 2021 Pozycje: 1 – 1182
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Niedziela 21 marca 2021 Pozycje: 2001 – 3122 
Rozpoczęcie aukcji o godz. 9.00
Poniedziałek 22 marca 2021 Pozycje: 4001 – 4520
Rozpoczęcie aukcji o godz. 17.00

Aukcja tylko internetowa na: www.aukcjamonet.pl

Oferty aukcyjne prosimy składać do dnia poprzedzającego wybraną sesję, 
na adres e-mail aukcja@niemczyk.pl

Oferty można składać jeszcze przed rozpoczęciem aukcji oraz w czasie 
aukcji. W czasie licytacji na żywo pozycja będzie automatycznie 
licytowana w Twoim imieniu do wysokości złożonej oferty. Lista 
przedmiotów oraz składanie ofert na: www.aukcjamonet.pl

Licytacja na żywo tylko na stronie: www.aukcjamonet.pl
W czasie aukcji prosimy o korzystanie z następujących numerów 
telefonów do licytacji „na żywo” lub pomocy w czasie aukcji:

tel. kom. 1: (+48) 696 893 715 
tel. kom. 2: (+48) 668 271 324
tel. kom. 3: (+48) 698 905 125
tel. kom. 4: (+48) 660 745 180
tel. +48 22 620 45 74

Przedmioty można obejrzeć w siedzibie Firmy (po wcześniejszym ustaleniu 
terminu).

Poza działalnością aukcyjną prowadzimy sklep internetowy, w którym mogą 
Państwo kupić monety z całego świata, banknoty, odznaczenia i medale. 
Posiadamy również w ofercie złoto lokacyjne i monety inwestycyjne złote, 
srebrne i platynowe. Zapraszamy do odwiedzenia naszej strony: www.niemczyk.pl
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Saturday 20 March 2021 / LOT No. 1 - 1182
starting time: 9:00 a.m. CET
Sunday 21 March 2021 / LOT No. 2001 - 3122 
starting time: 9:00 a.m. CET
Monday 22 March 2021 / LOT No. 4001 - 4520 
starting time: 5:00 p.m. CET

Internet e-auction www.aukcjamonet.pl

Auction bids should be submitted by 24 hours before the session you are 
interested in to the following e-mail address: aukcja@niemczyk.pl

Visit www.aukcjamonet.pl to view the catalog and place your bids online,
before and during the auction.

To bid live in our Auction, please register at our website: 
www.aukcjamonet.pl to use our live bidding system.
Please use the following phone numbers during the auction for live 
bidding: 

mobile phone 1: (+48) 696 893 715 
mobile phone 2: (+48) 668 271 324
mobile phone 3: (+48) 698 905 125
mobile phone 3: (+48) 660 745 180
phone +48 22 620 45 74

Auction lots may be viewed by appointment at our Company.

As well as auctions, we run an online shop where you can buy
coins, banknotes, decorations and medals from all over the world. 
We offer investment bars and coins in gold, silver and 
platinum. Visit us at www.niemczyk.pl
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• Płatność PayPal + 5% (tytułem opłaty transakcyjnej serwisu PayPal)

Tabela stanów zachowania: / Erhaltungsgrade: / Grading Terms: / Шкала:

Opis przedmiotów:
Michał Niemczyk, Konrad Gruszka

Skład katalogu i zdjęcia:
Inesa Florczak, Anna Gałązka, Maja Kamieńska, 

Aleksandra Kocot, Maciej Kozłowski, Magdalena Niemczyk, 
Bartłomiej Wnęk

Wszelkie prawa zastrzeżone

Dane do wpłaty / Bank details:

Polska / Poland Niemcy / Germany USA

St. Lustrzany (L) Polierte Platte (PP) Proof (PF)
1 Stempelglanz (Stgl) Mint State/Uncirculated 

(MS/Unc)
2 Vorzüglich (Vzgl) Extremely Fine (XF)
3 Sehr Schön (SS) Very Fine (VF)
4 Schön (S) Fine (F)
5 Sehr Gut Very Good (VG)

Rosja / Russia

полированная

превосходная

отличная
очень хорошая

хорошая
удовлетворительная
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Bank Pekao S.A. Antykwariat Numizmatyczny Michał Niemczyk
ul. Żelazna 67/22, 00-871 Warszawa

IBAN NUMER KONTA / ACCOUNT NO Waluta/ Currency SWIFT

PL 43 1240 6292 1111 0010 6046 2122 PLN PKOPPLPW
PL 68 1240 6292 1787 0010 6046 2210 USD PKOPPLPW
PL 85 1240 6292 1978 0010 6046 2151 EUR PKOPPLPW



Licytacja na żywo – gdziekolwiek jesteś! 

Weź udział w naszej aukcji ze swojego domu lub biura – na żywo przez Internet. 
Potrzebujesz jedynie komputera, telefonu lub tabletu z dostępem do Internetu i wcześniejszej rejestracji 

na naszej stronie: www.aukcjamonet.pl. 

•	Licytuj na żywo, tak jak byś był na aukcji osobiście.
•	Obserwuj na żywo, śledź licytację pozycja po pozycji.

Zalety licytacji na żywo:
•	Możesz się zalogować i licytować w dowolnym momencie aukcji.
•	Na bieżąco jesteś informowany o przebiciach i cenie końcowej.
•	Na żywo obserwujesz przebieg licytacji w PLN i innych walutach jednocześnie.
•	W każdej chwili możesz sprawdzić listę pozycji, które wylicytowałeś.
•	Możesz złożyć limity wcześniej, przed aukcją (limity są ukryte i tylko Ty znasz swój limit).
•	Wykorzystaj wszystkie zalety licytacji na żywo, tak jak byś przebywał osobiście na sali         
aukcyjnej  ̶  sam decydujesz o swoich zakupach.

od 1989 roku

Dołącz do nas w licytacji na żywo:
•	Wejdź na naszą stronę www.aukcjamonet.pl i licytuj na żywo
•	Rejestracja. Zarejestruj się on-line i sam ustal swój login, hasło i kwotę wydatków
•	W dniu aukcji dołącz do licytacji na żywo i licytuj jakbyś był osobiscie na aukcji w sali.
•	Licytuj wcześniej przez stronę www.sixbid.com oraz www.numisbids.com

www.aukcjamonet.pl

Potrzebujesz pomocy, masz pytania odnośnie licytacji − skontaktuj się z nami, odpowiemy na 
wszystkie pytania.



•	 Bid live, just as if you were in the auction room personally.
•	 See live, follow the increments lot by lot.

Your advantages of live bidding:
•	 You can log on and bid at any time.
•	 You are always informed about increments and final prices.
•	 You see the current increment in PLN and other currencies.
•	 You can check of your winning bids at any time.
•	 You can place your bids at any time before the auction.
•	 Take advantage of all benefits of live bidding as if you were personally in the auction 
room − you can decide about your purchases.

Join us and bid live:
•	 Visit our website at www.aukcjamonet.pl and bid live
•	 Register on-line and choose your username and password.
•	 On the auction day join the auction and participate live!
•	 You may place your bids through www.sixbid.com or www.numisbids.com

Live Bidding - wherever you are!

od 1989 roku

Participate comfortably in our auction from your home or your office − live on the Internet. You 
will see the current lots and you can bid in real time. It is fast, easy and comfortable. You just need a 
computer, an internet connection and to register on-line on our website: www.aukcjamonet.pl.

If you have any questions, feel free to contact us, we will help you with everything.

www.aukcjamonet.pl
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Magdalena Niemczyk
Copywriter
niemczyk@niemczyk.pl

tel./fax: +48 22 620 45 74

Aleksandra Kocot
Menedżer ds. obsługi klienta
a.kocot@niemczyk.pl

tel./fax: +48 696 893 540

Inesa Florczak
Obsługa aukcji stacjonarnych
i.goc@niemczyk.pl

tel./fax: +48 668 271 324

Bartłomiej Wnęk
Dział Logistyki
b.wnek@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Anna Gałązka
Grafik
a.galazka@niemczyk.pl

tel./fax: +48 698 905 125

Maja Kamieńska
Obsługa klienta zagranicznego
m.kamienska@niemczyk.pl 
tel./fax: +48 696 893 715

Maciej Kozłowski
Fotograf
m.kozlowski@niemczyk.pl
tel./fax: +48 698 139 603

Konrad Gruszka
Numizmatyk
k.gruszka@niemczyk.pl
tel./fax: +48 22 620 45 74

Jacek Michalski
Numizmatyk, 
rzeczoznawca

Michał Niemczyk 
Właściciel Firmy
Numizmatyk
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Aukcje

Sprzedaż komisowa monet, medali i odznaczeń

Alternatywą dla sprzedaży za gotówkę jest sprzedaż komisowa dająca 
gwarancję osiągnięcia najwyższej ceny. Jest to oszczędność Państwa czasu. 
Renoma fi rmy i przejrzystość transakcji sprawiają, iż ceny uzyskiwane przez 
naszą fi rmę są wyższe niż u innych.

Dlaczego warto sprzedawać za naszym pośrednictwem?

• Bezpłatna wycena szacunkowa w oparciu o aktualne ceny rynkowe
• Pomoc i fachowe doradztwo – wspólnie wybierzemy najlepszy termin i formę 
sprzedaży Państwa kolekcji
• Profesjonalna obsługa aukcji – opisy i fotografi e przygotowane 
przez specjalistów
• Ponad 15 000 zadowolonych Klientów i 1 000 stałych Komitentów
• Zdecydowanie wyższe rezultaty i bardziej korzystne warunki 
• Doświadczenie – jesteśmy na Allegro od 10 lat, w tym czasie 
przeprowadziliśmy ponad 100 000  udanych transakcji
• Brak ukrytych i dodatkowych opłat – pokrywamy wszystkie podatki i opłaty 
związane ze sprzedażą.

Osiągane przez nas ceny sprzedaży są zdecydowanie 
wyższe od przeciętnych na rynku numizmatycznym.

"Sprzedając na aukcji wiesz, 
że uzyskujesz aktualną cenę rynkową, 

zaś kupując na aukcji - wiesz,
 że kupujesz za aktualną 

wartość rynkową."
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 

Poznań, UNIKAT
Cena uzyskana: 816 000 zł
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Najdroższy sprzedany 
polski dukat

w historii numizmatyki

365 dni w roku

Zależy ci na czasie?
Nie chcesz czekać do kolejnej aukcji stacjonarnej?
Planujesz przebudować swoją kolekcje?
Wybierz aukcje internetowe naszej fi rmy!
Jest to szybka i pewna forma sprzedaży  ̶  przekazane przedmioty 
wystawiamy zazwyczaj już po 7 dniach.
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Auctions

Consignment sale your coins, medals and decorations

An alternative to selling for cash is consignment sale. It guarantees 
achieving the highest prices. It saves time. The reputation of our 
Company and the transparency of transactions make the prices we 
obtain much higher than others. You entrust your items to our Company 
– and we take care of the rest. 

Why is it worth to sell through us?

• Free evaluation based on current market prices 
• Assistance and professional advice - together we choose the best time 
and form of sales for your collection
• Professional auction services – descriptions, photographs taken by 
specialists
• More than 15,000 satisfied clients and 1,000 regular consignors
• Decidedly higher results than other Allegro users
• Experience – we’ve been on Allegro for 10 years, during that time we 
have carried out more than 100,000 successful transactions
• Definitely better results and more favorable conditions
• No hidden costs and extra charges – we cover all taxes and fees 
associated with the sale.

The selling prices that we obtain are much higher than the 
average prices in the numismatic market.

”Selling at auction you know that 
you are getting the current market 

price and buying at auctions
you know that you are buying for 

current market value.”
Paweł Niemczyk 

Aukcja 3, lot 34.
Stefan Batory, Dukat 1586, 
Poznań, UNIQUE PIECE

Hammer price: EUR 199 000

The most expensive Polish 
ducat sold in the history 

of numismatics

365 days of the year

Is it time sensitive?
Can't wait until the next live auction?
Do you want to rebuild your collections?
Choose our online auctions!
It is a fast and reliable form of sale – your items at our auctions usually in 
7 days. 
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Autoryzowany Dealer NGC i PCGS

Pośredniczymy w gradingu przedmiotów kolekcjonerskich: 
monet, medali i banknotów.

Dopełniamy wszystkich formalności oraz zapewniamy bezpieczeństwo transakcji.

Jakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiżJakość, ochrona i prestiż

Certyfi kowanie monet stało się w ostatnich latach powszechne i cenione oraz całkowicie 
zmieniło obrót wartościami numizmatycznymi.
 Grading umożliwia bezpieczny, nie obarczony ryzykiem, zakup numizmatów osobom 
z nawet niewielkim doświadczeniem numizmatycznym, dodatkowo pomaga klientom 
w podjęciu szybkiej decyzji o zakupie bez ryzyka. Często okazuje się, że nawet pospolita 
moneta staje się rarytasem po uzyskaniu bardzo wysokiej noty gradingowej. Im doskonalszy 
stan, tym wyższa jest jej wartość. W znacznym stopniu poszerza się w ten sposób grono ludzi, 
którzy zaczynają swoją przygodę z monetami, będąc spokojni o swoje unikalne przedmioty. 

GRADING



Złota
alternatywa

● Fachowa i rzetelna wycena
● Profesjonalne doradztwo
● Aktualne ceny rynkowe
● Bogata oferta monet i sztabek
● Bezpieczeństwo i poufność transakcji

www.niemczyk.pl 
niemczyk@niemczyk.pl  /  tel. +48 22 620 45 74

Zachęcamy do inwestowania w złoto lokacyjne 
w sprawdzonej firmie



Nasza oferta

Oferujemy

 W naszym sklepie oferujemy monety 
kolekcjonerskie z całego świata,  złote i srebrne (także 
inwestycyjne), sztabki − dostępne od ręki, medale, 
odznaki, odznaczenia, militaria i literaturę fachową.

 Kupując u nas mają Państwo gwarancję 
oryginalności wszystkich sprzedawanych 
walorów, rzetelnego opisu przedmiotów i ich stanu 
zachowania. Oferta ponad 2000 produktów jest wciąż 
aktualizowana i poszerzana.

 Doświadczenie zdobyliśmy podczas ponad 25-letniej 
działalności na rynku kolekcjonerskim. Renoma jaką uzyskała Firma 
została doceniona przez IAPN (najstarsze i najbardziej prestiżowe 
stowarzyszenie numizmatyków na świecie) − jesteśmy pierwszą 
i jedyną polską fi rmą przyjętą do tego stowarzyszenia. 

• Przyjmujemy przedmioty do sprzedaży komisowej lub kupujemy 
je za gotówkę
• Bezpłatnie wyceniamy pojedyncze przedmioty jak i całe kolekcje
• Pomagamy w poszerzaniu kolekcji i doradzaniu w jej przebudowie
• Oferujemy rzetelną pomoc i miłą obsługę
• Gwarantujemy profesjonalne doradztwo, elastyczność i dyskrecję 
przy każdej transakcji

In our Company we offer coins from all over the world, gold and silver (also investment), gold bars − available from stock, 
medals, badges, decorations, military objects and professional literature.

Buying from us you have the guarantee of originality of all sold items, reliable descriptions of the objects and their 
gradings. Our offer of more than 2000 products is constantly updated and expanded.

The experience gained during more than 25 years in the collector market. The 
reputation our Company acquired has been recognized by IAPN (the oldest 
and most prestigious association of numismatists in the world) - we are the first 
and only Polish company accepted to this association.

• We accept items for commission sale or buy for cash
• We evaluate items and entire collections for free
• We assist in expanding the collection and advising in its rebuilding
• We offer reliable assistance and friendly service
• We guarantee professional advice, flexibility and discretion for every transaction
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www.niemczyk.pl



Sesja I

20 marca 2021 (sobota)  |  start godz. 9:00
licytacja:  www.aukcjamonet.pl

loty 1 - 1182
Monety i medale
• Polska Królewska 
  od Zygmunta I Starego do S. A. Poniatowskiego
• KOLEKCJA polskich trojaków
• Monety powiązane z Polską
• Królestwo Polskie i monety XIX w.
• Monety i medale rosyjskie



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3-

1 | Zygmunt I Stary. Grosz bez daty, Głogów - RZADKI
Aw.: Orzeł i napis wokoło SIGISMVNDVS DVX GLOGOVIE
Rw.: Pogoń, poniżej data i napis wokoło KA3IMIRI R POLONIE NATVS
Rzadka i poszukiwana moneta. Gięty egzemplarz. Ubytek
Kopicki 5766 (R3); Tyszkiewicz 1.50 mk; H-Czapski 218 (R1) 
.

CENA: 170 zł

Stan: 2/2+

2 | Zygmunt I Stary. Fałszerstwo dukata koronnego 1529,
Kraków. Ex. Potocki
Aw.: Głowa króla w prawo, w koronie i zbroi. W odcięciu data 15Z9 W otoku: SIGIS I
− REX POL
Rw.: Pod koroną czteropolowa tarcza herbowa z małym herbem Habsburgów w
środku. Po bokach inicjały C-N (Cracovia-Nicolaus). W otoku dewiza: IVSTVS VT
PALMA FLOREBIT
Jak Kopicki 447; jak Friedberg 1; Dutkowski (Złoto Jagiellonów) 3 (R7-8)

CENA: 9 000 zł

Stan: 2-

3 | Zygmunt I Stary. Grosz 1527, Kraków
Bardzo ładny egzemplarz ze złotawą patyną. Moneta podwójnie uderzona na
rewersie.
Kopicki 417

CENA: 100 zł

Stan: 3+

4 | Zygmunt I Stary. Grosz 1527, Kraków
Wariant z koroną renesansową. Resztki połysku.
Kopicki 417

CENA: 50 zł

Stan: 2-

5 | Zygmunt I Stary. Grosz 1528, Kraków
Na awersie korona renesansowa i  herb Odrowąż między rozetkami. Lekko podgięty
krążek. Patyna. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz.
Kopicki 419

CENA: 80 zł

Stan: 3

6 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529, Kraków
Herb Odrowąż między rozetkami.
Ciemna patyna.
Kopicki 421

CENA: 30 zł

Stan: 2+

7 | Zygmunt I Stary. Grosz 1546, Kraków - ŁADNY
Wariant z kropką pod koroną i kwiatkiem przed datą.
Blask menniczy przebijający spod patyny. Wyjątkowo ładny
egzemplarz.

CENA: 400 zł

1



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
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Stan: 2

8 | Zygmunt I Stary. Półgrosz 1510, Kraków
Bardzo ładnie zachowany, kolorowa patyna, połysk.
Kopicki 411

CENA: 40 zł

Stan: 3

9 | Zygmunt I Stary. Grosz 1528-1529, Kraków, zestaw 3 monet
Patyna. Przyzwoicie zachowane egzemplarze.
Kopicki 419, 420, 421.

CENA: 100 zł

Stan: 2-

10 | Zygmunt I Stary. Półgrosz litewski 1510, Wilno
Odmiana z pełną datą na awersie.
Ładnie zachowany.
Kopicki 3132 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 2

11 | Zygmunt I Stary. Półgrosz litewski 1513, Wilno
Odmiana ze skróconą datą na awersie.
Moneta z blaskiem menniczym, minimalnie niedobita.
Kopicki 3139 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 2-

12 | Zygmunt I Stary. Półgrosz litewski 1514, Wilno
Ładnie zachowany.
Kopicki 3140 (R)

CENA: 30 zł

Stan: 3/3+

13 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Elbląg
Bardzo ładnie zachowane szczegóły reliefu. Ciemna patyna. 
Moneta ze starej kolekcji. Rzadka.
Iger E.36.1.g (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

14 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1540, Elbląg
Odmiana z zapisem miasta w postaci ELBLIN.
Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji. Rzadki trojak.
Iger E.40.1.a (R2)

CENA: 300 zł

2



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
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Stan: 2

15 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1532, Elbląg
Bardzo ładnie zachowany i starannie wybity
egzemplarz.
Kop. 7075 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3-

16 | Zygmunt I Stary. Szeląg ze skróconą datą 153 - RZADKOŚĆ
R6
Niezmiernie rzadki szeląg elbląski ze skróconą datą w formie 153.
Duża rzadkość nawet w tym stanie zachowania.
Kopicki (-); CNCE 138 (R6) - podobny

CENA: 240 zł

Stan: 3/4

17 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531, Elbląg
Moneta niedobita. Rocznik rzadziej spotykany  sprzedaży
aukcyjnej.
Kopicki 7074

CENA: 30 zł

Stan: 3

18 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1536, Gdańsk
Na awersie PRVSSI, na rewersie DANNC3K.
Patyna.
Iger G.36.2.j (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 2-/3+

19 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1537, Gdańsk
Korona królewska z krzyżykiem i końcówka napisu na awersie PRVSSI
Bardzo ładnie zachowana moneta. Szlachetna patyna.
Iger G.37.1.d (R1)

CENA: 400 zł

Stan: 3+

20 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1539, Gdańsk
Odmiana z końcówka napisu na awersie PRVS. Gwiazdki po bokach
nominału.
Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Iger G.39.1.k (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3

21 | Zygmunt I Stary. Grosz 1531, Gdańsk
Na awersie końcówka napisu PRV. Patyna.
CNG 57.I; Kopicki 7294

CENA: 40 zł
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Stan: NGC MS64

22 | Zygmunt I Stary. Grosz 1533, Gdańsk NGC MS64
Moneta z pierwszej połowy XVI wieku w tak wysokiej nocie występuje niezwykle
rzadko. Jeden z 3 egzemplarz, który uzyskał taką notę. Pięknie zachowane detale i
połysk menniczy powodują, iż ta drobna moneta z mennicy gdańskiej prezentuje się
niesamowicie. Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Kopicki 7300

CENA: 1 500 zł

Stan: 2-/3+

23 | Zygmunt I Stary. Grosz 1538, Gdańsk
Wariant końcówka legendy na awersie PRVSS
Patyna, połysk w tle. Dobra prezencja.
Kopicki 7322

CENA: 80 zł

Stan: 3

24 | Zygmunt I Stary. Grosz 1540, Gdańsk
Końcówka napisu PRVS.
Patyna.
Kopicki 7324

CENA: 40 zł

Stan: 2-/3+

25 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1525, Gdańsk – RZADKI i ŁADNY
Moneta sporadycznie notowana na aukcjach.
Wyjątkowo ładny egzemplarz jak na ten typ monety. Widoczny połysk menniczy,
ciemna patyna.
Kopicki 7263 (R4); Tyszkiewicz 2 mk

CENA: 300 zł

Stan: 4+

26 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1525, Gdańsk - RZADKI
Moneta sporadycznie notowana na aukcjach.
Niedobicie.
Kopicki 7263 (R4); Tyszkiewicz 2 mk

CENA: 70 zł

Stan: 3

27 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1525, Gdańsk - RZADKI
Moneta sporadycznie notowana na aukcjach.
Egzemplarz ze starej kolekcji.
Kopicki 7263 (R4); Tyszkiewicz 2 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3

28 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1531, Gdańsk
Patyna.
Kopicki 7267

CENA: 40 zł
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Stan: 2

29 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1538, Gdańsk - ŁADNY
Wariant z hakami na awersie i rozetką po dacie na rewersie.
Blask menniczy. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Kopicki 7278

CENA: 150 zł

Stan: 2-

30 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1539, Gdańsk
Centrycznie wybity, ładnie zachowany egzemplarz. Patyna, przebijający połysk
menniczy. 
Kopicki 7282

CENA: 40 zł

Stan: 2

31 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1539, Gdańsk - ŁADNY
Wariant z hakami na awersie i rozetką po dacie na rewersie.
Blask menniczy. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Kopicki 7282 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

32 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1540, Gdańsk
Wariant z hakami na awersie.
Przyzwoicie zachowany.
Kopicki 7287 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3

33 | Zygmunt I Stary. Denar 1539, Gdańsk
Wariant denara z literami M-S i mieczem po prawej stronie
Orła.
Patyna. Moneta czytelna.
H-Czapski 393 (R3); Kopicki 7256 (R3); Tyszkiewicz 18 mk

CENA: 60 zł

Stan: PCGS AU58

34 | Zygmunt I Stary. Denar 1546, Gdańsk PCGS AU58 - RZADKI
Odmiana denara z szerokimi krzyżami w herbie. 
Menniczej świeżości egzemplarz z połyskiem.
Rzadka i poszukiwana moneta.
Kopicki 7259 (R4)

CENA: 250 zł

Stan: 2-/3+

35 | Zygmunt I Stary. Trojak 1529, Toruń - RZADKOŚĆ R5-R6
Drugi, jeśli chodzi o największą rzadkość trojak wybijany w mennicy Stanów Pruskich
w Toruniu. Odmiana ze skróconą końcówką napisu na awersie zapisaną w postaci
PRV. Monetę można jedynie spotkać jedynie w dużych zbiorach muzealnych, bardzo
rzadko w prywatnych kolekcjach. Bardzo ładny egzemplarz ze szlachetną patyną.
Kopicki 3093 (R5); Iger 29.1.b (R6); Tyszkiewicz 40; H-Czapski nie notuje!

CENA: 9 000 zł
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Stan: 3+

36 | Zygmunt I Stary. Trojak (3 grosze) 1535, Toruń -
RZADKOŚĆ R4
Bardzo rzadki i ceniony przez kolekcjonerów trojak Zygmunta I Starego, dla Ziem
Pruskich, z mennicy toruńskiej. Wariant z zapisem PRVSSIE na rewersie. Niewielkie
niedobicie na rewersie, porter króla ładnie zachowany. Patyna. Atrakcyjny
egzemplarz.
Iger T.35.1.b (R4); Tyszkiewicz 18 mk

CENA: 2 500 zł

Stan: 3+

37 | Zygmunt I Stary. Grosz 1534, Toruń
Końcówki napisów: PRVSSIE / PRVSSIE
Złota patyna, delikatny połysk w tle.
Kopicki 3090

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

38 | Zygmunt I Stary. Grosz 1535, Toruń
Końcówki napisów PRVSSIE / PRVSSIE.
Dużo połysku w tle.
Kopicki 3091

CENA: 70 zł

Stan: 3/3-

39 | Zygmunt I Stary. Grosz 1529-1531, Toruń, zestaw 3 monet
Patyna. Rocznik 1529 lekko gięty.
Kopicki 3083 (R), 3084, 3086

CENA: 80 zł

Stan: 3

40 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1528, Toruń
Wariant z końcówkami napisów PRVSS/PRVSSIE
Miejscowe niedobicie.
Kopicki 3075

CENA: 30 zł

Stan: 3

41 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1528, Toruń
Ciekawy kształt korony nad monogramem królewskim.
Miejscowe niedobicie. Rzadki.
Kopicki 3075

CENA: 40 zł

Stan: 3

42 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1529, Toruń
Wariant z końcówkami napisów PRVS/PRVSSIE.
Patyna.
Kopicki 3077

CENA: 40 zł
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Stan: 3

43 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1529, Toruń
Wariant z końcówkami napisów PRVS/PRVSSIE.
Patyna.
Kopicki 3077

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

44 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1529, Toruń
Wariant z końcówkami napisów PRVS/PRVSSIE
Delikatny połysk w tle.
Kopicki 3077

CENA: 40 zł

Stan: 2-

45 | Zygmunt I Stary. Szeląg 1530, Toruń - ŁADNY
Wariant rękojeścią miecza z prawej strony Orła.
Bardzo ładnie zachowany i starannie wybity egzemplarz.
Kopicki 3078 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

46 | Zygmunt I Stary, Denar Toruń BEZ DATY - RZADKOŚĆ R2
Odmiana z Orłem z mieczem z prawej strony. Moneta czytelna, ciemna patyna.
Kopicki 3072 (R2), Kurpiewski 228 (R2)

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

47 | Zygmunt I Stary, Kazimierz Jagiellończyk, Jan Olbracht,
Ludwik Jagiellończyk, , Półgrosz - 10 monet
Zestaw 10 półgroszy różnych władców. Monety w papierowych holderach opisane
przez kolekcjonera.
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3.

CENA: 40 zł

Stan: 2/2+

48 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno -
ŁADNY
Aw.: Popiersie króla w prawo, w koronie i zbroi. W otoku: SIGIS AVG D G REX PO
MAG DVX L
Rw.: Ukoronowana tarcza herbowa. U dołu nominał. W otoku: MONETA MAGNI
DVCAT LIT 1566
Kopicki 3311 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: 2-/3+

49 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1566, Wilno
Wariant z końcówkami napisów L / LIT. Moneta podwójnie uderzona stemplem na
awersie. Delikatny połysk w tle, przyzwoity stan zachowania.
Kopicki 3311 (R1)

CENA: 400 zł
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Stan: 3

50 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1568, Wilno
Odmiana z końcówką napisów: LI/LITV
Wada mennicza krążka. Patyna. 
Kopicki 3313 (R1); Ivanauskas 10SA31-3

CENA: 200 zł

Stan: 2

51 | Zygmunt II August. Czworak (4 grosze) 1569, Wilno -
ŁADNY
Bardzo ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ monety. Delikatna patyna.
Ivanauskas 10SA39-3 (R); Kopicki 3315 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: 3

52 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1562, Wilno
Topór rozdziela napis na awersie. Końcówki napisów L / L.
Kolorowa patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Iger V.64.1.b (R1)

CENA: 200 zł

Stan: NGC AU58

53 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1563, Wilno NGC
AU58 - ŁADNY
Piękny, menniczy stan zachowania. Surowa nota gradingowa.
Ivanauskas 9SA40-7; Iger V.93.1.f (R)

CENA: 600 zł

Stan: 3/3+

54 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno
Końcówki napisów L / LI. Kolorowa patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Iger V.64.1.b (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3-

55 | Zygmunt II August. Trojak (3 grosze) 1564, Wilno
Końcówki napisów L / L. Patyna, lekko pofalowana powierzchnia.
Iger V.64.1.a (R1) 

CENA: 150 zł

Stan: 3/4

56 | Zygmunt II August. Grosz na stopę polską, 1568, Tykocin
Końcówki napisów L / LIT. Wytarcia. Moneta ze śladami długiego obiegu.
Kopicki 3287 (R); Ivanauskas nie notuje takiej odmiany interpunkcji

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS63

57 | Zygmunt II August. 1/2 grosza 1546 Wilno NGC MS63
Końcówki napisów L / LITV. Pięknie zachowana moneta z blaskiem
menniczym.
Cesnulis-Ivanauskas 4SA27-9

CENA: 180 zł

Stan: 3+

58 | Zygmunt II August. Półgrosz litewski 1546, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Patyna.
Kopicki 3238 (R3)

CENA: 20 zł

Stan: NGC MS62

59 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, Wilno NGC MS62
Końcówki napisów LI/LITVA Piękny egzemplarz. Połysk, delikatna patyna.
Ivanauskas 4SA34-12; Kopicki 3239

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS63

60 | Zygmunt II August. Półgrosz 1550, Wilno NGC MS63
Złotawa patyna, blask menniczy. Egzemplarz w slabie NGC starego typu.
Ivanauskas 4SA45-13

CENA: 150 zł

Stan: 3

61 | Zygmunt II August. Półgrosz 1553, Wilno - rzadszy rocznik
 Wariant z końcówkami napisów: LI/LITVA.  Patyna, rzadszy rocznik.
Kopicki 3245 (R3); Tyszkiewicz 5 mk

CENA: 50 zł

Stan: 2+

62 | Zygmunt II August. Półgrosz 1556, Wilno
Końcówki napisów LI / LITVA. Pięknie zachowany.
Ivanauskas 4SA59-16; Kopicki 3248 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2-

63 | Zygmunt II August. Półgrosz 1556, Wilno
Ładnie zachowany i starannie wybity półgrosz litewski.

CENA: 40 zł
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Stan: 3+

64 | Zygmunt II August. Półgrosz 1557, Wilno
Końcówki napisów L / LITVA. Patyna.
Kopicki 3249

CENA: 20 zł

Stan: 2-

65 | Zygmunt II August. Półgrosz 1559, Wilno
Ładnie zachowany i starannie wybity półgrosz litewski.

CENA: 40 zł

Stan: 2-

66 | Zygmunt II August. Półgrosz 1559, Wilno
Ładny egzemplarz.

CENA: 40 zł

Stan: 2

67 | Zygmunt II August. Półgrosz 1561, Wilno
Końcówki napisów L / LITVA. Delikatny ślad gięcia. Dużo połysku
menniczego.
Ivanauskas 4SA373-29; Kopicki 3264

CENA: 30 zł

Stan: 3

68 | Zygmunt II August. Półgrosz 1558, 1562, Wilno, zestaw 2
monet
Patyna. Zestaw zawiera 2 monety.
Kopicki 3257, 3265

CENA: 40 zł

Stan: 3

69 | Zygmunt II August. Półgrosz 1563, Wilno - przebitka daty
Kolorowa patyna. Przebite ostatnie cyfry daty. Ciekawostka.
Kopicki 3269

CENA: 20 zł

Stan: 3

70 | Zygmunt II August. Półgrosz 1561, 1565, Wilno, zestaw 2
monet
Patyna. Zestaw zawiera 2 monety.
Kopicki 3264, 3273

CENA: 40 zł
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Stan: 2-/3+

71 | Zygmunt II August. Półgrosz 1547, 1548, 1556, 1559,
Wilno - zestaw 5 sztuk
Różne roczniki, różne warianty napisowe.
Ciekawy zestaw.

CENA: 150 zł

Stan: 2/3

72 | Zygmunt II August. Dwudenar 1567, Wilno
Ostre szczegóły, wada powierzchni.
Kopicki 3229

CENA: 30 zł

Stan: 2/2-

73 | Zygmunt II August. Denar 1555, Wilno
Moneta z blaskiem menniczym, miejscowo niedobita
Kopicki 3213 (R2); Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 40 zł

Stan: 3

74 | Zygmunt II August. Denar 1555, Gdańsk
Ciemna patyna.
Kopicki 7351 (R3); Tyszkiewicz 8 mk

CENA: 50 zł

Stan: 3+

75 | Henryk Walezy. 1 frank 1578, Rouen?
Odmiana z datą pod popiersiem króla. Ciemna patyna. Przyzwoicie wybity
egzemplarz. 
Kopicki 10416 (R4)

CENA: 200 zł

Stan: 3

76 | Henryk Walezy. 1/2 franka 1578 H, La Rochelle
Odmiana z datą w otoku.
Patyna, resztki połysku. Poprawnie wybity egzemplarz jak na ten typ
monety.
Kopicki 10342 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 3

77 | Henryk Walezy. 1/4 ecu 1585, Bayonne?
Wariant z tytulaturą króla po stronie za krzyżem.
Ciemna patyna.
Duplessy 1133; Kopicki 10392 (R2)

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

78 | Henryk Walezy. 1/4 ecu 1584 L, Bayonne
Wariant z tytulaturą króla po stronie za krzyżem. Ciemna
patyna.
Kopicki 10390 (R2)

CENA: 160 zł

Stan: 3+

79 | Henryk Walezy, Douzain (dwunastak) 1589
Wariant z czterema koronami. Ciemna patyna. Czytelny.
Kopicki 10210 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2/2-

80 | Stefan Batory. Szeląg 1586, Olkusz - ŁADNY
Na rewersie litery NH po bokach korony. Ładny egzemplarz. Moneta ze starej
kolekcji.
Kopicki 483 (R1); Parchimowicz (Batory) 18.b4

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

81 | Stefan Batory. Szeląg 1582-1585, Gdańsk, Wilno, zestaw 4
sztuk
- szelągi gdańskie 1582, stan 3, monety gięte, Kopicki 7430 (R)
- szeląg wileński 1584, stan 3, moneta gięta, Kopicki 3352
- szeląg wileński 1585, stan 3/3-, Kopicki 3353 (R)
Ciekawy przykład bicia szelągów w różnych mennicach za panowania Stefana
Batorego.

CENA: 40 zł

Stan: 3+

82 | Stefan Batory. Szeląg 1581, Wilno 1584, Olkusz, zestaw 2
monet
Szeląg wileński z  herbem Leliwa na rewersie, i szeląg olkuski z literami ID na
awersie. Ciemna patyna. Ciekawy zestaw rzadszych szelągów.
Kopicki 3348, 473 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

83 | Stefan Batory. Szeląg 1578, Gdańsk
Patyna, dobrej jakości detale. Moneta ze starej
kolekcji.
Kopicki 7425 (R1); Parchimowicz (Batory) 168

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

84 | Stefan Batory. Szeląg 1579, Gdańsk
Równomierna patyna, wyraźne szczegóły.
Kopicki 7426 (R); CNG 128; Parchimowicz 169.a

CENA: 80 zł
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Stan: 2/2-

85 | Stefan Batory. Szeląg 1582, Gdańsk - ŁADNY
Bardzo ładny egzemplarz. Delikatna patyna.
Kopicki 7430 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

86 | Stefan Batory. Denar 1585, Gdańsk
Równomierna patyna na całej powierzchni.
Parchimowicz (Batory) 167.h; Kopicki 7423 (R3)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

87 | Stefan Batory. Szeląg 1585, Ryga - NIEOPISANY
Nowy, nieopisany nawet przez Janusza Parchimowicza wariant szeląga ryskiego z
końcówką RI na rewersie.
Gruba patyna, moneta w pełni czytelna.
Kopicki 8078 (R) var.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

88 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Olkusz - RZADKI R2
Odmiana trojaka olkuskiego z dużą głową króla na awersie i z herbem Przegonia na
rewersie.
Na awersie STEPHAN i o końcówka M D L, na rewersie rozeta po GROS. Ładny
egzemplarz ze starą patyna.
Iger O.81.3.c (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

89 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Dobre szczegóły, resztki połysku.
Iger V.81.3.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

90 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Patyna.
Iger V.81.3.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2/3

91 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Awers przetarty, rewers świeży.
Iger V.81.3.a (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 3

92 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1581, Wilno - RZADKOŚĆ
R5
Bardzo rzadki wariant bez nominału i bez herbu Leliwa pod popiersiem króla.
Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Iger V.81.2.c (R5)

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

93 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. 
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

94 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Wady powierzchni.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 60 zł

Stan: 3

95 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Ciemna patyna.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

96 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Końcówki L /
LIT.
Kolorowa patyna.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

97 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno,
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Końcówki L /
LIT.
Ciemna patyna.
Iger V.82.1.b (R2)

CENA: 160 zł

Stan: 2-/3+

98 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla. Ciemna
patyna.
Iger V.82.1.b (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 3+

99 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Ładny, poprawnie wybity trojak wileński. 
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

100 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Przyzwoicie zachowany.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

101 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Wilno
Odmiana trojaka z herbem Leliwa pod popiersiem króla.
Moneta z kolorową patyną o ładnej prezencji.
Iger V.83.1.a (R)

CENA: 140 zł

Stan: 3

102 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno - inna
interpunkcja
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie. 
Nieopisany wariant z interpunkcją w postaci dwukropków. Wada powierzchni, dobre
szczegóły.
Iger V.84.1.a (R) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

103 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1584, Wilno -
NIENOTOWANY
Odmiana charakteryzująca się listkami po bokach LIT na rewersie. 
Nienotowany wariant z interpunkcją w postaci dwukropków na awersie. Rzadki.
Ciemna patyna.
Iger V.84.1 - podobny 

CENA: 80 zł

Stan: 3

104 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla. Ciemna patyna.
Iger V.85.2.d (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

105 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla.
Ciemna patyna.
Iger V.85.2.d (R)

CENA: 80 zł
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Stan: 3

106 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z większym odstępem miedzy cyframi daty. 
Brak herbu podskarbiego pod głową króla. Miejscowa wada blachy.
Iger V.85.1.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

107 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla na rewersie.
Wyraźne szczegóły, delikatny połysk.
Iger V.85.2.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

108 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla na rewersie. Wyraźny połysk menniczy,
minimalne niedobicie.
Iger V.85.2.b (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

109 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Odmiana z herbem Lis pod popiersiem króla na rewersie.
Patyna, delikatny połysk w tle.
Iger V.86.2.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

110 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Wariant bez herbu podskarbiego. Brak gałązek listków na rewersie. 
Nienotowane zestawienie awersu z rewersem w katalogu Igera.
Patyna.
V.86.1.b (R) - podobny

CENA: 120 zł

Stan: 3

111 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Wilno
Brak gałązek listków na rewersie. 
Nienotowane zestawienie awersu z rewersem w katalogu Igera. Wada powierzchni,
dobre szczegóły.
V.86.1.d/a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

112 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1582, Ryga - RZADKI
ROCZNIK
Rzadki rocznikowo trojak ryski. 
Odmiana ze STEPH na awersie i GENS na rewersie. Kolorowa patyna. Bardzo ładnie
zachowana.
Iger R.82.1.d (R2)

CENA: 200 zł
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Stan: 3+/4

113 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, 1585 - R3, Ryga,
zestaw 2 monet
Ładniejszy rocznik 1583, stan 3/3+. 
Rocznik 1585 ze śladami długiego obiegu, ale moneta rzadka - ozdobniki nad datą
na rewersie, stan 4.
Iger R.83.1.a (R1)  Iger R.8p.1.p (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 2

114 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1583, Ryga - ŁADNY
Trzeci rocznik trojaków ryskich Stefana Batorego.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Blask menniczy. 
Iger R.83.1.a/b (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

115 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1585, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Patyna, lekka wada krążka.
Iger R.85.2.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: NGC AU58

116 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586 Ryga NGC AU58
Odmiana z małą głową króla. Delikatna patyna. Menniczej świeżości trojak ryski.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 240 zł

Stan: 3

117 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Kolorowa patyna. Pęknięty krążek.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

118 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy
nominale.
Ciemna patyna.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2+

119 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga - ŁADNY
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.
Wyraźne szczegóły reliefu. Połysk. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 180 zł
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Stan: 2-/3+

120 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga - ŁADNY
Odmiana trojaka z dużą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Naturalne wygięcie krążka.
Iger R.86.1.a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

121 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga -
Nienotowany
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na awersie w tytulaturze P D L, ale
interpunkcja w postaci rombów.
Iger nie notuje takiego wariantu. Bardzo ładnie zachowany, sporo połysku.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

122 | Stefan Batory. Trojak (3 grosze) 1586, Ryga
Odmiana trojaka z małą głową króla. Na rewersie lilijki przy nominale.
Interpunkcja awersu w postaci rombów. Delikatna patyna, połysk. Ładnie zachowana
moneta.
Iger R.86.2.d (R)

CENA: 120 zł

Stan: 2-

123 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Olkusz -
RZADSZY
Legendę awersu kończy znak menniczy. Na rewersie herb Przegonia dzieli litery I-D.
Bardzo ładny egzemplarz rzadkiego trojaka olkuskiego. Połysk w tle, złotawa patyna.
Iger O.08.1.c (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3

124 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Olkusz
Pełna data kończy napis w trzecim wierszu. 
Dobre szczegół. Wada powierzchni. Rzadki typ monety.
Iger O.92.4.b (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

125 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Olkusz
Wyraźne szczegóły, delikatny połysk menniczy. 
Nieco inne interpunkcja.
Iger O.94.9.s/g

CENA: 70 zł

Stan: 3+

126 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na awersie znak menniczy kończy napis. Odmiana z POLON na awersie. Rzadszy
trojak.
Delikatny połysk, wyraźne detale.
Iger O.95.1.c (R1)

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

127 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Olkusz
Na rewersie w trzecim wierszu Lewart oddziela datę od napisu.
Kryza dzieli napis po literach D G RE, dalej POLONI. Wado powierzchni.
Iger O.95.4.i/a

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

128 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Ładny egzemplarz ze starą patyną.
Iger O.96.1.c

CENA: 80 zł

Stan: 3

129 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz
Patyna.
Iger O.96.1.a

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

130 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Olkusz, zestaw
2 monet
Dwa różne warianty interpunkcyjne dla tego typu popiersia.
Iger O.96.1 var.

CENA: 120 zł

Stan: 3

131 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Olkusz
Romb po GR na awersie.
Resztki połysku.
Iger O.97.2.k – podobny

CENA: 60 zł

Stan: 2

132 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Odmiana z dużym popiersiem króla. 
Starannie wybity egzemplarz. Dużo połysku.
Iger O.98.4.e

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

133 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Odmiana z głową króla z 1597 roku. Na awersie POLON…L
Delikatna patyna.
Iger O.98.2.c

CENA: 60 zł
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Stan: 3

134 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Olkusz
Odmiana z głową króla z 1597 roku. Na awersie POLON…L
Niedobicie.
Iger O.98.2.c

CENA: 50 zł

Stan: 3+

135 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Delikatna patyna, wyraźne szczegóły.
Moneta podwójne uderzona na awersie.
Iger O.99.2.a

CENA: 70 zł

Stan: 2-

136 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Olkusz
Popiersie króla z 1598 roku. 
Ciemna patyna. Starannie wybity egzemplarz.
Iger O.99.1.h

CENA: 120 zł

Stan: 3+

137 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Olkusz
Popiersie króla z kołnierzem. Niewielkie niedobicie. Patyna.
Iger O. 00.2.j

CENA: 100 zł

Stan: 3

138 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIAE.
Ciemna patyna.
Iger P.90.2.a

CENA: 70 zł

Stan: 3+

139 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIA.
Lekkie niedobicie.
Iger P.89.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

140 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Poznań,
zestaw 3 monet
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIAE. Przyzwoicie zachowane egzemplarze.
Iger P.89.1.b

CENA: 180 zł
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Stan: 3

141 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Poznań
Na awersie duża głowa króla z zarostem, na rewersie skrócona data z prawej strony,
odmiana z napisem POLONIAE.
Ciemna patyna.
Iger P.90.2.a

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

142 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Popiersie króla z szeroką głową, skrócona data z lewej strony rewersu.
Ciemna patyna.
Iger P.92.2.a

CENA: 60 zł

Stan: 3+

143 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań
Szeroka twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z prawej strony.
Wyraźne szczegóły popiersia króla i herbów na rewersie. Delikaty połysk.
Iger P.92.1.a

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

144 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Poznań,
zestaw 3 monet
- Popiersie króla z szeroką głową, skrócona data z lewej strony rewersu.
- Wariant z wydłużoną twarzą króla (x 2).
Iger P.92.2.a / Iger P.92.4.b

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

145 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań,
zestaw 4 monet
- Na rewersie szeroka twarz króla, na rewersie skrócona data u dołu z lewej strony (x
2).
- Wydłużona twarz króla na awersie, na rewersie skrócona data u dołu z lewej strony
(x 2)
Iger P.93.1.a / Iger P.93.2.a

CENA: 200 zł

Stan: 2-

146 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Poznań
Na rewersie szeroka twarz króla, na rewersie skrócona data u dołu z lewej
strony.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz. Połysk. 
Iger P.93.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3/3+

147 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Niewielki ślad gięcia. Moneta starannie wybita.
Iger P.94.1.c

CENA: 70 zł
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Stan: 2-/3+

148 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Szeroka twarz króla SIGI 3 rozpoczyna legendę awersu, na rewersie
POLONIAE.
Bardzo ładnie wybity egzemplarz.
Iger P.94.1.c

CENA: 70 zł

Stan: 3

149 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań,
zestaw 5 monet - RÓZNE
Różne typy popiersia króla. Ciekawy zestaw.
Iger P.94.1.c, Iger P.94.2.e, Iger P.94.4 var., Iger P.94.5 var., Iger P.94.8.a (R)

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

150 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
RZADKOŚĆ
Nienotowana w katalogu Igera odmiana trojaka poznańskiego, gdzie cyfry skróconej
daty na rewersie zostały umieszczone przed herbem Lewart i  za znakiem
Róży.Legenda awersu i rewersu zbliżona do trojaka z odmiany P.96.9.a z wyjątkiem
rozmieszczenia daty. Moneta godna uwagi. Wielka rzadkość.
Iger nie notuje.

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

151 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Poznań
Rzadszy typ trojaka w tym roczniku z długą brodą króla i wysoką koroną.
Delikatna patyna, miejscowe niedobicie. 
Iger P.94.8.b (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

152 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Na awersie skrócona data kończąca napis, na rewersie znak Jana Ditmara bez
inicjałów.
Miejscowe niedobicie. Połysk w tle. Rzadki trojak.
Iger P.96.2.a (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

153 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Na awersie skrócona data kończąca napis, na rewersie znak Jana Ditmara i jego
inicjały.
Miejscowe niedobicie. Rzadszy typ monety.
Iger P.96.3.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 3+

154 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1596, Poznań
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu, na awersie napis zakończony
literą L.
Delikatna patyna. Ciekawszy typ monety.
Iger P.96.4.a

CENA: 80 zł
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Stan: 2-

155 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań -
Nienotowany
Tytulatura w postaci SIG 3 rozpoczynająca legendę awersu w zestawieniu z literą L
kończącą napis.
Nienotowana odmiana napisowa w katalogu Igera. Ładny egzemplarz z dużą ilością
połysku menniczego.
Iger P.96.8.a - podobny

CENA: 200 zł

Stan: 3+

156 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań –
RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadki wariant z rozdzieloną datą po bokach Orła i Pogoni.
Wyraźne szczegół, resztki połysku. Nieco inna interpunkcja.
Iger P.96.9.b (R3) – podobny.

CENA: 300 zł

Stan: 3/3-

157 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Poznań,
zestaw 3 monet
Zestaw zawiera 3 monety. Jeden egzemplarz rzadszy.
Niedobicia.
Iger P.96.3.a (R1), Iger P.96.4.a, Iger P.96.8 var.

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63

158 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań NGC
MS63 - WYŚMIENITY
Na rewersie napis w dwóch wierszach, poniżej gałązka rozdzielająca skróconą datę.
Starannie wybity i pięknie zachowany trojak poznański. Rzadszy typ monety.
Iger P.97.7.a (R)

CENA: 700 zł

Stan: 2-/3+

159 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Nietypowy kształt głowy króla. Moneta podobna do P.97.1
Ładny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego.
Iger P.96.1.a (R1) - podobny.

CENA: 120 zł

Stan: 2-

160 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Nietypowy kształt ozdobników pod głową króla. Legenda jak przy trojaku
P.97.2.c/a.
Dużo połysku minimalne niedobicie. 
P.97.2.c/a - podobny.

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

161 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG 3 na awersie. Kryza dzieli napis po G R.
Miejscowe niedobicie. Sporo połysku.
Iger P.97.3.b

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

162 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka L.
Ładnie wybita moneta. Resztki połysku menniczego.
Iger P.97.4.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

163 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Odmiana z tytulaturą SIG III na awersie. Końcówka LI.
Połysk menniczy. Ładny egzemplarz.
Iger P.97.4.c

CENA: 120 zł

Stan: 3+

164 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadszy typ
monety.
Resztki połysku, miejscowe niedobicie.
Iger P.97.6. a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 2-

165 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. Rzadszy typ
monety.
Starannie wybita, połysk w tle.
Iger P.97.6. a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

166 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań,
zestaw 4 monet
Zestaw zawiera 4 monety. Dwa egzemplarze rzadsze.
Niedobicia.
Iger P.97.4.b , Iger P.97.7.a (R)

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

167 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Poznań -
NIENOTOWANY
Na awersie popiersie króla z dużą kryzą. 
Trojak podobny do P.97.5., ale z innym kształtem głowy.
Iger P.97.5 - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 3

168 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie herb Lewart rozdziela pełną datę. Poniżej litera F. Rzadszy trojak.
Patyna, delikatny połysk w tle.
Iger W.98.7.a (R1)

CENA: 50 zł
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Stan: 3

169 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i znakiem Róża skrócona data.
Awers z wyraźnymi szczegółami, rewers podwójnie uderzony.
Iger P.98.5 (w następnym wydaniu katalogu)

CENA: 80 zł

Stan: 2

170 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań
Odmiana, w której u dołu rewersu znajduje się herb Lewart, po jego bokach znajdują
się litera P z lewej strony i skrócona data z prawej strony.
Dużo połysku, poprawnie wybita moneta.
Iger P.98.4.a

CENA: 120 zł

Stan: 3

171 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Poznań,
zestaw 2 sztuk - RZADKOŚĆ R1 - przebitka
Na rewersie skrócona data przedzielona znakiem menniczym. 
Na jednym egzemplarzu ciekawe przebicie w stemplu daty oraz pojedynczych liter w
dwuwierszowym napisie
Iger P.98.1.a (R1)

CENA: 160 zł

Stan: 3+/3-

172 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590-1594, Poznań,
zestaw 5 sztuk
Każda moneta inna. Ciekawy zestaw. 
Monety w różnym stanie zachowania.
Iger P.90.2.a, Iger P.91.1.b, Iger P.92.4.b,Iger P.93.1.a, Iger P.90.4. var.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3-

173 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596-1599, Poznań,
zestaw 5 sztuk
Ciekawy zestaw. Monety około stanu 3.
Iger P.96.4.a , Iger P.97.7.a , Iger P.98.4 var. , Iger P.99.1.c

CENA: 250 zł

Stan: 3/3-

174 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590-1599, Poznań,
zestaw 5 sztuk
Ciekawy zestaw. Monety około stanu 3. Każda inna.
Iger P.90.2.a , Iger P.93.1.a , Iger P.96.8. var. , Iger P.99.1.b , Iger P.99.1.c

CENA: 250 zł

Stan: 3-

175 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Poznań
Patyna.
Iger P.95.1.a (R)

CENA: 40 zł
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Stan: 3

176 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1601, Poznań
Odmiana z literą P przy Orle na rewersie.
Patyna.
Iger P.01.2.a

CENA: 60 zł

Stan: 2-

177 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.
Piękne szczegóły, przetarte tło.
Iger M.92.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 2

178 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Malbork
Odmiana z trójkątem i pierścieniem po bokach skróconej daty na rewersie.
Bardzo ładny egzemplarz.
Iger M.92.1.b

CENA: 100 zł

Stan: 1-

179 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork -
PIĘKNY
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Menniczy egzemplarz, mocny połysk, nietknięte obiegiem detale. Rzadki trojak w
tym stanie zachowania.
Iger M.93.1.b

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

180 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Malbork
Odmiana trojaka z mniejszym zarostem u króla i brodą oddaloną od kryzy.
Wspaniale zachowana moneta. Połysk. Rzadki trojak w tym stanie
zachowania.
Iger M.93.1.b

CENA: 180 zł

Stan: 3+

181 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork,
PIERSĆIENIE - RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadka odmiana z literami o zastąpionymi pierścieniem oraz otwartym O w
słowie „GROS”.
Dobrej jakości szczegóły. Przetarcie tła.
Iger M.94.2.a (R3)

CENA: 200 zł

Stan: 1-

182 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
PIĘKNY
Na dole rewersu trójkąt i otwarty pierścień po bokach skróconej daty.
Menniczy egzemplarz z połyskiem. Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 200 zł
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Stan: 1-/2+

183 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i otwarty pierścień po bokach skróconej daty.
Mennicza świeżość. Pięknie zachowane moneta.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 2+

184 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
Nienotowany
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą O w słowie GROS na
rewersie.
Moneta nienotowana w katalogu Igera. Rzadszy i ciekawszy trojak malborski. Piękny
egzemplarz.
Iger M.94.1.a – podobny

CENA: 150 zł

Stan: 2+

185 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork –
RZADKOŚĆ R3
Bardzo rzadka odmiana z literami o zastąpionymi pierścieniem oraz otwartym O w
słowie „GROS”.
Moneta z końcówki blach, ale z pięknym połyskiem menniczy. 
Iger M.94.2.a (R3)

CENA: 300 zł

Stan: 2

186 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork
Na dole rewersu trójkąt i otwarty pierścień po bokach skróconej daty.
Mocny połysk menniczy, minimalna wada powierzchni. Ładny egzemplarz.
Iger M.94.1.b (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

187 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592-1594, Malbork,
zestaw 5 sztuk
Zestaw 5 trojaków malborskich z lat 1592-1594.
Monety w różnym stanie zachowaniu. Większość około stanu 2-.
Iger M.92.1.a , Iger M.93.1.a , Iger M.94.1. x 2  , Iger M.94.1.a, ale „GR( )S”

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

188 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593-1594, Malbork,
zestaw 6 sztuk
Zestaw 6 trojaków malborskich z lat 1593-1594.
Monety w różnym stanie zachowaniu. Większość około stanu 2-/3+. Zestaw godny
uwagi.
Iger M.93.1.a , Iger M.94.1.a , Iger M.94.b (R1)

CENA: 450 zł

Stan: 2-/3+

189 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Bydgoszcz
Na rewersie pomiędzy herbami znak mincerski, pod nim litery V-I. Rzadka moneta.
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem menniczym w tle, minimalnie
niedobity. 
Iger B.94.1.a (R1)

CENA: 120 zł
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Stan: 2

190 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
ŁADNY
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie między herbami Rydwan i
Lewart litery FS. Bardzo ładnie zachowany trojak bydgoski. Kolorowa patyna. Moneta
o pięknej prezencji.
Iger B.95.9.f

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

191 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
NIENOTOWANY
Typ trojaka z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie miedzy herbami znak
mincerski i litery V-I. 
Wariant jak P.95.2.d, ale z POLO na awersie. Miejscowe niedobicie. Sporo połysku. 
Iger P.95.2.c - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

192 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
NIENOTOWANY
Typ trojaka z szeroką głową króla na awersie. Na rewersie miedzy herbami znak
mincerski i litery V-I. 
Rzadszy i ciekawszy trojak. Bardzo ładnie zachowany.
Iger P.95.2.d

CENA: 150 zł

Stan: 3+

193 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. 
Rzadszy typ monety. Patyna.
Iger B.95.9.b

CENA: 80 zł

Stan: 3

194 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Odmiana z szeroką głową króla na awersie. 
Rzadszy typ monety. Niedobicie.
Iger B.95.9.d

CENA: 60 zł

Stan: 3+

195 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Dobrej jakości szczegóły, resztki połysku. Ciekawszy trojak.
Iger B.95.10.c

CENA: 80 zł

Stan: 2

196 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz -
NIENOTOWANY
Awers jak B.95.12, rewers jak B.95.10. Ciekawa hybryda stempli.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.

CENA: 150 zł
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Stan: 3

197 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Bydgoszcz
Na awersie mniejsza głowa. Na rewersie w trzecim wierszu skrócona data.
Resztki połysku. Rzadszy trojak.
Iger P.95.3.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 4

198 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Węższa głowa króla. Na rewersie po obu stronach róży liter H-P
Obiegowy egzemplarz. Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z
rewersem.
Iger B.96.1.a/c (R1)

CENA: 50 zł

Stan: 3+

199 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na awersie węższa głowa króla. Na rewersie pomiędzy herbami Lewart i Radwan
litery F-S.
Przyzwoicie zachowany trojak bydgoski.
Iger B.96.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

200 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R.
Moneta z blaskiem menniczym, miejscowo niedobita.
Iger B.96.2.a

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

201 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R. Dodatkowa gwiazdka po literach DG na
awersie.
Połysk, końcówka blachy. Ładnie zachowany.
Iger B.96.2.a - podobny

CENA: 100 zł

Stan: 3+

202 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Bydgoszcz
Na rewersie po oby stronach róży litery H-R. SIGIS rozpoczyna legendę
awersu.
Połysk w tle, moneta miejscowo niedobita.
Iger B.96.2.j (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

203 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG.
Patyna, moneta miejscowo niedobita.
Iger B.97.2.b

CENA: 70 zł
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Stan: 2-

204 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG.
Ładny egzemplarz. Końcówka blachy.
Iger B.97.2.b

CENA: 100 zł

Stan: 3

205 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literach DG. Patyna.
Iger B.97.2.b

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

206 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Odmiana trojaka z POLO na rewersie.
Moneta niedobita.
Iger B.97.1.a  

CENA: 50 zł

Stan: 3

207 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Inny typ popiersia w tym roczniku z płaską kryzą.
Iger B.97.3.a

CENA: 50 zł

Stan: 2

208 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Bydgoszcz
Inny typ popiersia w tym roczniku z płaską kryzą.
Starannie wybita moneta. Połysk. 
Iger B.97.3.a

CENA: 120 zł

Stan: 2/3

209 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Wyraźne szczegóły, wada powierzchni.
Iger B.98.5.d/a

CENA: 80 zł

Stan: 2-

210 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Bydgoszcz
Nienotowane w katalogu Igera zestawienie awersu z rewersem.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Iger B.98.5.d/a

CENA: 120 zł
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Stan: 3+/3-

211 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596-1599,
Bydgoszcz, zestaw 6 monet
Miejscowo niedobite egzemplarze. Monety około stanu 3.
Ciekawy zestaw.
Iger B.96.2.a , Iger B.97.1.a , Iger B.97.2.b x 2 , Iger B.97.3.a , Iger B.99.2.b

CENA: 300 zł

Stan: 3+

212 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Bydgoszcz
Na awersie kryza dzieląca napis po literze G, końcówka napisu MDL. Atrakcyjny
egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego, miejscowo niedobity.
Iger B.99.2.c

CENA: 70 zł

Stan: 3

213 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1600, Bydgoszcz
Na rewersie pełna data przedzielona herbem Lewart. Patyna. Rzadszy rocznik.
Iger B.00.1.a (R1) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2-

214 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1601, Bydgoszcz
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Lewart. Kolorowa patyna, ładny
egzemplarz.
Iger B.01.a (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

215 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa
Na awersie znak menniczy przy koronie. Delikatny połysk menniczy, małe
niedobicie.
Iger W.95.1.b (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

216 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wschowa -
NIENOTWANY
Na awersie skrócona data obok głowy króla. Trojak podobny do W.95.4.a, ale z
POLONI na rewersie.
Iger W.95.4.. (R) - podobny

CENA: 80 zł

Stan: 2-

217 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na dole rewersu herb Lewart otoczony literami I - F, oraz znaki mincerskie po
bokach. Ciekawszy typ popiersia. Ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk
menniczy w tle.
Iger W.96.1.d

CENA: 120 zł
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Stan: 2-/3+

218 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wschowa
Na awersie tytulatura SIGI 3, na rewersie POLONIA. Moneta starannie wybita z
resztkami połysku menniczego.
Iger W.95.2.b

CENA: 100 zł

Stan: 3+

219 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa -
NIENOTOWANY
Na awersie tytulatura SIG 3 i PO. Trojak podobny z napisów awersu do W.97.1.a.
Inna interpunkcja i napis dzielony przez kryzę w innych miejscach.
Iger W.97.1.a - podobny

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

220 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin
Na rewersie skrócona data z prawej strony herbu Lewart bez znaku mincerskiego.
Wiekowa patyna. Rzadszy typ trojaka.
Iger L.97.20.a (R2) podobny

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

221 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa -
NIENOTOWANY
Na awersie tytulatura SIGI 3. Trojak podobny do typu W.97.1. Nienotowana wariant
z POLO na awersie.
Iger W.97.1. var.

CENA: 70 zł

Stan: 2/2-

222 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wschowa
Szeroka głowa króla. Kropki po bokach herbu Lewart na rewersie. Atrakcyjny
egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Iger W.97.2.a

CENA: 120 zł

Stan: 3+

223 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa -
rozdzielone H-R
Litery H-R na rewersie połączone z krzyżykami po bokach. Przyzwoicie zachowana
moneta.
Iger W.98.2.e (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3

224 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Odmiana z tytulaturą na awersie SIGI 3 i PO. Patyna.
Iger W.98.1.b (R)

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

225 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Litery H-R na rewersie scalone.  Przyzwoicie zachowana moneta.
Iger W.98.2.d

CENA: 120 zł

Stan: 3+

226 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 2 wierszach.
Iger W.98.5.c

CENA: 60 zł

Stan: 3+

227 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Wschowa
Na rewersie napis w 2 wierszach.
Iger W.98.5.b/c

CENA: 60 zł

Stan: 3/3-

228 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597-1599,
Wschowa, zestaw 5 monet
Zestaw 5 trojaków wschowskich z lat 1597-1599. Monety około stanu 3, każda inna.
Ciekawy zestaw.

CENA: 250 zł

Stan: 4-

229 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598 / 1599?,
Wschowa - rozdzielone H-R
Rzadki wariant z rozdzielonymi literami H-R na rewersie. Moneta ze śladami
długiego obiegu.
Iger W.98.2.b (R2)

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

230 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data rozdzielona pod skosem lwem przebitym hakiem. Rzadki
i ceniony typ popiersia. Lekko pofalowana powierzchnia.
Iger L.96.5.c (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

231 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data rozdzielona pod skosem lwem przebitym hakiem. Rzadki
i ceniony typ popiersia. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Iger L.96.5.a (R)

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

232 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart. Dużo połysku.
Poprawnie wybita moneta.
Iger L.96.2.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3

233 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Lublin
Na rewersie skrócona data i litery I-F przedzielone herbem Lewart.
Patyna.
Iger L.96.2.a (R)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

234 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Lublin -
RZADKOŚĆ R4
Moneta podobna do odmiany L.97.5.c (R4) z podwójnymi cyframi 7 w dacie.
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Rzadkość.

CENA: 600 zł

Stan: 2

235 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin
Pełna data u dołu rewersu. Rzadszy typ monety. Popiersie jak L.98.2.h, ale bez
interpunkcji w formie krzyżyków. Dużo połysku, wyraźne szczegóły. Ładnie
zachowany trojak.
Iger L.98.2.h (R) - podobny

CENA: 180 zł

Stan: 3-

236 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1598, Lublin
Odmiana z pełną datą u dołu rewersu. Patyna.
L.98.4.d/a - podobny

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

237 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Lublin
Na rewersie po bokach herbu Lewart z lewej strony litera L, z prawej skrócona data.
Miejscowe niedobicie. Portret króla ładnie zachowany.
Iger L.99.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3

238 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1600, Lublin
Popiersie króla z kryzą. Tytulaturę awersu rozpoczyna SIG 3. Ciemna patyna.
Uszkodzenie pola na awersie.
Iger L.00.2.a

CENA: 50 zł
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Stan: NGC AU53

239 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1604, Kraków NGC
AU53
Bardzo ładny egzemplarz w amerykańskim gradingu NGC. Nienaruszona patyna.
Iger K.04.1a (R1)

CENA: 250 zł

Stan: 2-

240 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1605, Kraków
Głowa króla zwrócona w prawo. Delikatny połysk, wiekowa patyna. Ładnie
zachowany trojak.
K.05.1.a (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

241 | Zygmunt III Waza, Trojak (3 grosze) 1619, Kraków
Ciemna patyna. Ładnie zachowany.
Iger K.19.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 3

242 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1620, Kraków
Patyna, uszkodzenie pola na awersie.
Iger K.20.1.a

CENA: 30 zł

Stan: 2

243 | Zygmunt III Waza. Trojak 1622 (3 grosze), Kraków
Na rewersie w legendzie REGN. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Iger K.22.1.a

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU55

244 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1624, Kraków NGC
AU55
Odmiana z zapisem POLO na rewersie.
Menniczej świeżości egzemplarz.
Iger K.24.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 3-/5

245 | Stefan Batory. Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589-
1623, zestaw 7 monet
Trojaki krakowskie Zygmunta III Wazy z lat 1601, 1602, 1621, 1623. Trojak
poznański Zygmunta III Wazy z roku 1601. Trojaki ryskie Batorego z lat 1598, 1586.
Monety ze śladami długiego obiegu. Patyna.

CENA: 40 zł
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Stan: 2-/3+

246 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Wilno - RZADKI
Na awersie herb Leliwa pod popiersiem oraz litera L kończąca napis w otoku. Bardzo
rzadki typ monety. Blask menniczy. Mennicza wada krążka.
Iger V.90.1.a (R2)

CENA: 200 zł

Stan: 3

247 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Wilno
Na awersie herb Chalecki pod popiersiem króla. Patyna, nieznacznie gięty
egzemplarz.
Iger V. 90.2.b (R1)

CENA: 70 zł

Stan: 3+

248 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki. Moneta pokryta lakierem na
rewersie. Patyna.
Iger V.92.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 3

249 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki. Moneta pokryta lakierem na
rewersie. Patyna.
Iger V.92.1.a

CENA: 60 zł

Stan: 2

250 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Wilno - ŁADNY
Na rewersie herb Chalecki, po jego bokach rozetki. Bardzo ładny stan zachowania.
Połysk.
Iger V.92.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 3+

251 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy M D L. Wyraźne szczegóły, resztki
połysku menniczego.
Iger V.93.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

252 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie napis rozpoczyna SIG. Dużo połysku. Końcówka blachy.
Iger V.93.3.b

CENA: 120 zł
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Stan: 3

253 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Wilno
Na awersie i rewersie zakończenie legendy M D L. Patyna.
Iger V.93.1.b

CENA: 70 zł

Stan: 2+

254 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Ładny, starannie wybity trojak
wileński.
Iger V.94.1.a

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

255 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592-1594, Wilno,
zestaw 5 sztuk
Zestaw 5 trojaków wileńskich z lat 1592-1594. Większość monet około stanu 3/3+.
Każda moneta inna. Ciekawy zestaw.

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

256 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Blask menniczy. Bardzo ładny
egzemplarz.
Iger V.94.1.a

CENA: 150 zł

Stan: 3+

257 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Wariant z większymi
gwiazdkami po bokach nominału na rewersie. Patyna.
Iger V.94.1.a

CENA: 70 zł

Stan: 2/2-

258 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Kropki po bokach nominału.
Połysk, złotawa patyna. Bardzo ładny trojak wileński.
Iger V.95.1.a

CENA: 140 zł

Stan: 2-/3+

259 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno - ŁADNY
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki. Gwiazdki po bokach nominału.
Wyraźne szczegóły, przetarcie tła.
Iger V.95.1.b

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

260 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Wilno
Na rewersie pełna data rozdzielona herbem Chalecki, poniżej herb Prus. Starannie
wybita moneta z połyskiem menniczym.
Iger V.95.3.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2/2-

261 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Wilno - RZADKI
Na dole rewersu herb Chalecki i lew przebity hakiem. Rzadki typ monety. Piękne
detale, dużo połysku menniczego. Rzadki trojak w tym stanie zachowania.
Iger V.96.2.a (R1)

CENA: 240 zł

Stan: 2-/3+

262 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno – RZADKI
Na dole rewersu pełna data przedzielona głową wołu i herbem Chalecki. Ładny
egzemplarz. Rzadszy trojak litewski.
Iger V.97.2a (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

263 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1597, Wilno
Na dole rewersu pełna data przedzielona głową wołu i herbem Chalecki. Delikatna
ciemna patyna. Rzadszy trojak litewski.
Iger V.97.2.a (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3+

264 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1599, Wilno, Łabędź -
RZADKOŚĆ
Rzadki trojak litewski. Data 1599 rozdzielona herbem Łabędź i znakiem menniczym
- hak. Ładny egzemplarz ze złotawą patyną
Kopicki 3538 (R5); Ivanauskas 5SV65-40; Iger V.99.1.b (R4)

CENA: 2 000 zł

Stan: 3/3-

265 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594-1597, Wilno,
zestaw 4 sztuk
Zestaw 4 trojaków wileńskich z lat 1594-1597. Większość około stanu 3. Każda
moneta inna. Ciekawy zestaw.

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS64 (2 MAX)

266 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga NGC
MS64 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Rzadszy i ciekawszy rocznik trojaka
ryskiego z dużym popiersiem króla. Idealnie zachowana moneta z blaskiem
menniczym.
Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 600 zł
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Stan: 2-/3+

267 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1588, Ryga - rzadszy
rocznik
Na awersie duże popiersie króla. Rzadszy rocznik. Przyzwoici zachowany trojak
ryski.
Iger R.88.2.a (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 3

268 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE. Przetarcie
pola.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 60 zł

Stan: 3

269 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589, Ryga
Na awersie legenda zakończona literami LI, na rewersie kropka przed GE. Wada
powierzchni, wyraźne szczegóły. Ślad gięcia.
Iger R.89.3.c (R)

CENA: 60 zł

Stan: 2

270 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590, Ryga
Interpunkcja wyłącznie z postaci krzyżyków. Dużo połysku. Bardzo ładny
egzemplarz.
Iger R.90.1.e

CENA: 100 zł

Stan: 2-

271 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Ładnie zachowany.
Iger R.91.1.d

CENA: 80 zł

Stan: 3

272 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1591, Ryga
Końcówka na awersie LI. Graffiti w polu. Ślad po zawieszce. Patyna.
Iger R.91.1.c

CENA: 40 zł

Stan: GIBON GRADING MS61

273 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga GIBON
GRADING MS61
Dwukropek kończy legendę awersu. Menniczej świeżości egzemplarz. Wspaniale
zachowany. Moneta polskim slabie z notą MS61.
Iger R.95.1.c - podobny

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

274 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Równomierna patyna. Ładnie zachowana moneta.
Iger R.92.1.b

CENA: 80 zł

Stan: 2-

275 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592, Ryga
Patyna.
Iger R.92.1

CENA: 80 zł

Stan: NGC AU55

276 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1593, Ryga NGC
AU55
Złotawa patyna. Bardzo ładny egzemplarz.
Iger R.93.1.d

CENA: 120 zł

Stan: 2

277 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594, Malbork -
NIENOTOWANY
Trojak podobny do odmiany M.94.1.a, ale otwartą literą O w słowie GROS na
rewersie. Moneta nienotowana w katalogu Igera. Rzadszy i ciekawszy trojak
malborski. Złota patyna, połysk.
Iger M.94.1.a - podobny

CENA: 120 zł

Stan: 2

278 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka na awersie LI. Dużo połysku. Bardzo ładny egzemplarz.
Iger R.95.1.d

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

279 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Końcówka na awersie LI. Połysk, niewielkie wady powierzchni.
Iger R.95.1.b

CENA: 60 zł

Stan: 3

280 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1595, Ryga
Rzadsza końcówka na awersie LIV.
Iger R.95.1.b (R)

CENA: 60 zł
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Stan: 3

281 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Patyna. Nienotowany wariant interpunkcji.
Iger R.96.1.var

CENA: 50 zł

Stan: 3+

282 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1596, Ryga
Gięty egzemplarz, ale z połyskiem i dobrej jakości szczegółami. Nienotowany w
katalogu Igera wariant interpunkcji.
Iger R.9.1. var.

CENA: 60 zł

Stan: 3 ł

283 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1589-1595 Ryga,
zestaw 5 sztuk
Różne daty. Monety około stanu 3. Rzadszy trojak z dużą głową króla.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

284 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1590-1596 Ryga,
zestaw 5 sztuk
Różne daty. Przyzwoicie zachowane egzemplarze.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

285 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1592-1598 Ryga,
zestaw 5 sztuk
Różne daty. Przyzwoicie zachowane egzemplarze.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3-

286 | Zygmunt III Waza. Trojak (3 grosze) 1594-1598 Ryga,
zestaw 5 sztuk
Różne daty. Resztki połysku.

CENA: 250 zł

Stan: 3

287 | Zygmunt III Waza. Trzeciak (ternar) 1624, Poznań –
RZADKOŚĆ R7
Ekstremalnie rzadki trzeciak z emisji poznańskiej. Moneta prawdopodobnie po raz
pierwszy oferowana na współczesnym rynku aukcyjnym. Dobrze zachowane
szczegóły zarówno na awersie, jaki i na rewersie, gruba patyna.
Kopicki 7993 (R7); Kamiński 1816

CENA: 500 zł
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Stan: 3

288 | Zygmunt III Waza. Denar 1609, Poznań
Skrócona data 0-9 po bokach kluczy. Moneta czytelna. Rzadka.
Kopicki 7960 (R4); Tyszkiewicz 2 mk

CENA: 70 zł

Stan: 1-

289 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1599 DUŻA GŁOWA,
Malbork – PIĘKNY

Odmiana z dużą głową króla na awersie. Pięknie zachowana moneta z blaskiem
menniczym.
Kopicki 1246 (R1)

CENA: 1 000 zł

Stan: 1-/2+

290 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork -
ŁADNY
Odmiana z małą głową króla. Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnym blaskiem
menniczym.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

291 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1596, Malbork
Odmiana z małą głową króla. Patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 1240 (R1)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3

292 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1592, Malbork, zestaw 2 sztuk
Jeden egzemplarz w stanie 2-/3+; drugi w stanie 3.
Kopicki 620

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3

293 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1592, 1596 Malbork, zestaw 2
monet
Rocznik 1592 lekko gięty, stan 3/3+. 
Rocznik 1596 ładnie zachowany, stan 2-/3+.
Kopicki 620, 654

CENA: 100 zł

Stan: 3

294 | Zygmunt III Waza. Denar jednostronny 1609, Wschowa -
RZADKI
Wariant z pełną datą nad tarczami herbowymi. Rzadki typ monety. Patyna.
Kopicki 8443 (R4); Tyszkiewicz 6 mk

CENA: 120 zł
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Stan: 2

295 | Zygmunt III Waza. Talar 1628, Bydgoszcz - BARDZO
ŁADNY

Odmiana z herbem Półkozic na awersie. Dwukropek po POLO i końcówka MA
kończąca legendę otokową. Duży krzyż rozpoczyna i kończy legendę awersu i
rewersu. Starannie wybity talar bydgoski z kolorową patyną dodającą urok. Moneta
o pięknej prezencji, godna polecenia.
Davenport 4315; Tyszkiewicz 6; Dostych 28.3.09 (R4-5)
CENA: 6 000 zł

Stan: 3+

296 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M.

CENA: 100 zł

Stan: 3

297 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz,
RZADKOŚĆ - bez ozdobników
Bardzo rzadki wariant monety baz ozdobników po bokach tarczy herbowej na
rewersie. Stempel awersu podobny do orta z roku 1620. Ciemna patyna.

CENA: 400 zł

Stan: 3

298 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Patyna. Wada obrzeża.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

299 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Korona dwukabłąkowa z siatkowym
czepcem o zniekształconych fleuronach. Szarfa wąska, jabłko królewskie bez
dekoracji z dwoma pasami klejnotów. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Pączkowski 096.D.6

CENA: 70 zł

Stan: 3

300 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Ciemna patyna. Moneta ze starej
kolekcji.

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

301 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Patyna.

CENA: 70 zł
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Stan: 3

302 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1621, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Naramiennik z dwoma rzędami małych
kółeczek, pomiędzy którymi umieszczone są rozety. Korona czterokabłąkowa bez
czepca, z trzema dużymi rozetami. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Pączkowski 061 var.

CENA: 60 zł

Stan: 2+

303 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz -
ŁADNY
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Starannie wybity i bardzo ładnie
zachowany ort z mennicy bydgoskiej.

CENA: 150 zł

Stan: 2-

304 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Blask menniczy w tle. Ładny egzemplarz.
Lekkie niedobicie.

CENA: 120 zł

Stan: 3

305 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3

306 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Zielonkawa patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3

307 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

308 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Ciemna patyna. Moneta ze starej
kolekcji.

CENA: 70 zł
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Stan: GCN XF40

309 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623 Bydgoszcz GCN
XF40
Końcówka napisu na awersie PRV M. Moneta w slabie GCN z zawyżoną notą.

CENA: 50 zł

Stan: 3-

310 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Obiegowy egzemplarz. Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3

311 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Resztki połysku w zakamarkach.

CENA: 60 zł

Stan: 3

312 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Ciemna patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3-

313 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Patyna.

CENA: 60 zł

Stan: 3

314 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRVS M. Ciemna patyna.

CENA: 70 zł

Stan: 3+

315 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Bydgoszcz
Końcówka tytulatury na awersie PRV M. Patyna. Poprawnie wybity
egzemplarz.

CENA: 70 zł
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Stan: 3-

316 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1622-1624, Bydgoszcz,
zestaw 3 monet
Ciemna patyna. Zestaw zawiera 3 orty z lat 1622-1624.

CENA: 120 zł

Stan: 3

317 | Zygmunt III Waza. Grosz 1613, Bydgoszcz
Rzadki grosz portretowy Zygmunta III Wazy. Stara patyna, miejscowe
niedobicie.
H. Czapski 1296 (R1); Kopicki 800 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

318 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1619, Bydgoszcz NGC UNC
Odmiana z herbem Sas w okrągłej tarczy. Przetarcia. Sporo połysku.
Kopicki 851

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS64

319 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620, Bydgoszcz NGC MS64
(MAX)
Skrócona data zapisana w postaci „2-0”. Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Wyśmienicie zachowana moneta.
Kopicki 856

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61

320 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1621, Bydgoszcz NGC MS61
Pięknie zachowany.
Kopicki 858

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS65 (MAX)

321 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1623, Bydgoszcz NGC MS65
(MAX)
Odmiana z herbem Sas w okrągłej tarczy. Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Blask menniczy, pięknie zachowana moneta.
Kopicki 862

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62

322 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1624, Bydgoszcz NGC MS62
Menniczy egzemplarz z połyskiem.
Kopicki 864

CENA: 80 zł
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Stan: NGC MS61

323 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1625, Bydgoszcz NGC MS61
Pięknie zachowany.
Kopicki 867

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS62

324 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1626, Bydgoszcz NGC MS62
Pięknie zachowany.
Kopicki 873

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS61

325 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1627, Bydgoszcz NGC MS61 -
PIĘKNY
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczym. Rzadszy w takim stanie
zachowania.
Kopicki 876

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3

326 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1614-1624, Bydgoszcz,
zestaw 7 sztuk
Ciekawy zestaw 7 półtoraków bydgoskich. Rzadsze daty, różne odmiany. Monety w
różnym stanie zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 3+/3-

327 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1620-1626, Bydgoszcz,
zestaw 23 sztuk
Różne daty, różne odmiany. Półtoraki w różnym stanie zachowania, większość około
stanu 3/3+. Zestaw zawiera 23 monety.

CENA: 80 zł

Stan: 3

328 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1623, Kraków -
RZADKI
Data po bokach korony rozdzielona nominałem VI. Rzadki typ monety. Ciemna
patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 1255 (R1); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 200 zł

Stan: 3

329 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1623, Kraków
Wariant z datą na końcu napisu otokowego rewersu. Patyna.
Kopicki 1258

CENA: 30 zł
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Stan: 3

330 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1625, Kraków
Wariant z  cyfra 2 jako Z,  herb Półkozic pod popiersiem króla.
Patyna.
Kopicki 1263x (R3)

CENA: 40 zł

Stan: 1-/2+

331 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1627, Kraków - PIĘKNY
Moneta popularna ale trudna do zdobycia w tym stanie zachowania.
Kopicki 1266

CENA: 150 zł

Stan: 3+

332 | Zygmunt III Waza. Szóstak (6 groszy) 1627, Kraków
Dużo połysku, miejscowy nalot.
Kopicki 1266

CENA: 50 zł

Stan: 3

333 | Zygmunt III Waza. Szóstak 1627, Kraków
Wiekowa patyna. Dobra prezencja.
Kopicki 1266

CENA: 30 zł

Stan: 2-

334 | Zygmunt III Waza. Grosz 1606, Kraków
Wariant z herbem Lewart w owalnej tarczy, popiersie króla z obwódką. Dodatkowy
krzyżyk pod kryzą króla. Złotawa patyna. Ładny egzemplarz.
Kopicki 780

CENA: 70 zł

Stan: 3-

335 | Zygmunt III Waza. Grosz 1606, Kraków - Ex. Potocki
Moneta ze znakomitą proweniencją - w polu na awersie znak własnościowy
Potockich - Pilawa. Patyna.
Kopicki 780 

CENA: 150 zł

Stan: 2-

336 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607, Kraków, GROSS -
RZADKOŚĆ R6
Popiersie króla z obwódka. Bardzo rzadko spotykany wariant z GROSS zamiast
GROSSVS  na rewersie. Jarosław Dutkowski rzadkość monety określił na R6, nie
dotarł nawet do jej zdjęcia. Patyna, delikatny połysk w tle.
Kopicki 781; Dutkowski 227 (R6)

CENA: 150 zł
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Stan: 3+

337 | Zygmunt III Waza. Grosz 1607, Kraków
Popiersie króla z obwódka. Resztki połysku.
Kopicki 781

CENA: 30 zł

Stan: 3+

338 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608 – FAŁSZERSTWO Z EPOKI
Fałszerstwo z epoki wykonane z wielką starannością.
Ciekawostka.

CENA: 120 zł

Stan: 3+

339 | Zygmunt III Waza. Grosz 1608, Kraków
Rozeta nad Orłem. Przyzwoicie zachowany.
Kopicki 791 (R)

CENA: 40 zł

Stan: 2-

340 | Zygmunt III Waza. Grosz 1614 Kraków
Piękna, stara patyna.
Kopicki 803 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2

341 | Zygmunt III Waza. Grosz 1614, Kraków
Subtelna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 803 (R)

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

342 | Zygmunt III Waza. 3 krucierze 1616, Kraków
Kolorowa patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 888 (R1); Tyszkiewicz 14 mk

CENA: 90 zł

Stan: 3/3+

343 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1615, Kraków
Zielonkawa patyna.
Kopicki 887 (R1)

CENA: 60 zł
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Stan: 2-

344 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1615, Kraków
Patyna. Ładnie zachowana moneta.
Kopicki 887 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3

345 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1616, Kraków
Herb Awdaniec na rewersie monety. Patyna.
Kopicki 888 (R1)

CENA: 50 zł

Stan: 3

346 | Zygmunt III Waza. Trzykrucierzówka 1617, Kraków
Patyna.
Kopicki 890 (R1)

CENA: 50 zł

Stan: 3

347 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1614, Kraków - RZADKI
Rzadki wariant z Orłem na awersie i Z4 w okrągłej tarczy. Zielonkawa
patyna.
Kopicki 827 (R3)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

348 | Zygmunt III Waza. Grosz 1605 Kraków, trojak 1594,
Malbork + szeląg zaboru pruskiego 1797, Wrocław, 3 szt.
Monety ze śladami długiego obiegu.
Iger M.94.1.a; Kopicki 779; Plage 16

CENA: 100 zł

Stan: 3+/4

349 | Zygmunt III Waza. Szóstak, półtorak, grosz 1619-1627,
zestaw 21 monet
Zestaw zawiera 21 monet w różnym stanie zachowania. Półtoraki z mennicy
bydgoskiej, grosze z mennicy gdańskiej i szóstaki z mennicy krakowskiej.

CENA: 120 zł

Stan: 2/3

350 | Zygmunt III Waza. Półtorak 1622-1626, zestaw 9 monet
Zestaw zawiera 9 półtoraków z lat 1622-1626. Jeden półtorak pruski. Monety w
różnym stanie zachowania. Kilka sztuk z dużą ilością połysku menniczego.

CENA: 40 zł
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Stan: 3-/3

351 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1622, 1623, Kraków, zestaw 7
monet
Ciekawy zestaw szelągów z literami S-R na awersie. Monety w różnym stanie
zachowania. Czytelne.
Kopicki 712, 719

CENA: 120 zł

Stan: 3-/3+

352 | Zygmunt III Waza. Grosz 1623-1624, szóstak 1625,
Kraków, zestaw 7 monet
Zestaw zawiera 6 monet z lat 1623-1624, z mennicy krakowskiej o nominale grosza.
Dodatkowo szóstak krakowski z datą 1625. Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 120 zł

Stan: 3-/3+

353 | Zygmunt III Waza. Grosz 1623-1624, Kraków, zestaw 6
monet
Zestaw zawiera 6 monet z lat 1623-1624, z mennicy krakowskiej o nominale grosza.
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

354 | Zygmunt III Waza. Albert Hohenzollern, Urlyk. Półtorak
1620-1627, zestaw 10 monet
Zróżnicowany zestaw 10 półtoraków z lat 1620-1627. Monety w papierowych
holderach opisane przez kolekcjonera. Monety w różnym stanie zachowania.
Większość około stanu 3+.

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

355 | Zygmunt III Waza, Jerzy Wilhelm, Albrecht Hohenzollern,
Gustaw Adolf. Grosz, Szeląg, zestaw 11 monet
5 monet gdańskich o nominale grosza z lat 1624-1627. 6 szelągów różnych władców
z lat 1557-1627. Monety w papierowych holderach opisane przez kolekcjonera.
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3.

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

356 | Zygmunt III Waza. Trojak 1623, Kraków, półgrosz 1550,
Wilno zestaw 2 sztuk
Zestaw 2 monet. Patyna.
Iger K.23.1.a; Kopicki 3242

CENA: 30 zł

Stan: 3/4

357 | Władysław Jagiełło, Kazimierz IV Jagiellończyk, Jan I
Olbracht, Zygmunt III Waza. Trzeciak, Kraków Półgrosz Wilno,
Kraków i grosz 1625-1626, Gdańsk, zestaw 6 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Patyna.
Kopicki 355 (R1), 386 (R1), 384, 7474, 7476

CENA: 50 zł
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Stan: 3+/4

358 | Zygmunt III Waza, Kazimierz IV Jagiellończyk, Zygmunta II
Augusta. Szeląg, półtorak, dwudenar, zestaw 15 monet
Zestaw w większości zawiera szelągi bydgoskie Zygmunta III Wazy z różnych lat.
Dodatkowo szeląg Gdański Kazimierza IV Jagiellończyka, dwudenar 1570, szelągi
elbląskie Gustawa Adolfa, półtoraki Bydgoskie i rzadszy szeląg krakowski Zygmunta
III Wazy. Ciekawy, zróżnicowany zestaw. Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

359 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1622, 1623, Kraków, zestaw 2
monet
Odmiany z pełną datą i herbem Sas pośrodku. Patyna. Monety ze starej kolekcji.
Kopicki 709, 719

CENA: 70 zł

Stan: 3+

360 | Zygmunt III Waza. Denar 1612, Łobżenica - RZADKOŚĆ R8

Niezwykle rzadka moneta niespotykana w sprzedaży aukcyjnej. W pełni czytelny
egzemplarz. Patyna.
Kamiński 1851; Kopicki 7862 (R8)

CENA: 500 zł

Stan: 3

361 | Zygmunt III Waza. Trzeciak 1625 Łobżenica, 1624,
Poznań, zestaw 2 monet - RZADKIE
Nominał rzadziej spotykany w handlu. Monety czytelne.
Kopicki 7902 (R4), 7997 (R4)

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

362 | Zygmunt III Waza. Ternar 1624, 1625 Łobżenica, zestaw 6
monet
Ciekawy, zróżnicowany zestaw pod względem dat i odmian. Monety w różnym tanie
zachowania. Zestaw godny uwagi.
Kopicki 7882 (R3), 7890 (R3), 7897 (R3), 7902 (R4)

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3-

363 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1613-1626, Wilno, Ryga,
Bydgoszcz, zestaw 18 monet
Zestaw szelągów Zygmunta III Wazy bitych z różnych mennicach. Monety w
papierowych holderach opisane przez kolekcjonera. Monety w różnym stanie
zachowania. Większość około stanu 3.

CENA: 120 zł

Stan: 2-/4

364 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1589-1620, Ryga, zestaw 15
sztuk
Monety z różnych lat i w różnym stanie zachowania. Ładny szeląg 1620 z herbem
(Kopicki 8165)

CENA: 100 zł
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Stan: 2-/4

365 | Stefan Batory, Zygmunt III Waza. Szeląg 1582-1599,
Ryga, DUŻY ZESTAW 25 sztuk
Zestaw szelągów Stefana Batorego i Zygmunta III Wazy z lat 1582-1599, z mennicy
ryskiej. Każda moneta inna. Różne odmiany. Ciekawy zestaw po jednym
kolekcjonerze. Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3/3+.

CENA: 150 zł

Stan: 1-

366 | Zygmund III Waza. Szeląg 1609, Ryga - PIĘKNY
Wyjątkowo pięknie zachowany i centryczne wybity egzemplarz.
Kopicki 8134 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2/3-

367 | Zygmunt III Waza. Dwudenar 1609, 1607?, 1611,
1620,1621, Wilno, zestaw 5 monet
Rzadszy denar z 1609 i 1611 roku. Ładnie zachowany rocznik 1620. Monety w
różnym stanie zachowania. Ciekawy zestaw.
Kopicki 3399 (R3), 3400 (R1), 3409 (R), 3411 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3

368 | Zygmunt III Waza. Szeląg 1623, Wilno, zestaw 2 monet
Rzadszy wariant z Orłem na awersie. Dwie różne odmiany.
Kopicki 3459

CENA: 30 zł

Stan: 2/2-

369 | Zygmunt III Waza Dukat 1630, Toruń ex. Styka collection
O rzadkości tego dukata świadczy również stopień rzadkości przypisany przez
Hutten Czapskiego jako R4. Obecnie dukat tego typu znajduje się w Berlinie i w
Ermitażu. Dukaty wystąpiły na tylko w dwóch aukcjach: w 1962 roku na licytacji
zbioru A. Styki, oraz 2003 roku i na 33 aukcji GGN. Jeden egzemplarz znajduje się w
prywatnej kolekcji. Moneta z kolekcji Styki.
Kopicki.8268 (R5); Kurpiewski.2371 (R5); Friedberg.55; Dutkowski(złoto Wazów)T.15
(R6); H-Cz.1633 (R4); Kaleniecki s.133 (tylko jedno notowanie).Moneta z aukcji Coin
Galleireis New York 9-10, z 1962 roku, lot 217, kupiona wtedy za 170 $. 

CENA: 70 000 zł

Stan: 1

370 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1614, Gdańsk - MAŁE
cyfry daty - WYŚMIENITY
Najrzadszy wariant odmiany z końcówką daty zapisaną małymi
cyframi! Kropka nad łapą niedźwiedzia na rewersie. Dwukropek między D:G na
awersie. Menniczy egzemplarz. Blask menniczy na całej powierzchni monety,
nietknięte obiegiem detale. Rzadka pozycja w tak wyszukanym stanie zachowania.
Polecamy do najlepszych kolekcji.
Shatalin/Grendel GD14-11 (R3)

CENA: 3 000 zł

Stan: 2

371 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk - ŁADNY
Wariant ze wcześniejszym popiersiem króla w tym roczniku. Kropka za łapą
niedźwiedzia, krzyż nad herbem gdańską z kulkami na zakończeniach ramion.
Kolorowa patyna, delikatny połysk w tle. Dobra prezencja.
Shatalin/Grendel Gd15-7 (R3)

CENA: 700 zł
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Stan: 3

372 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z wachlarzowatą kryzą. Ciemna patyna.
Shatalin/Grendel GD15b-5 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2/2+

373 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk - ŁADNY
Wariant z popiersiem króla z wachlarzowatą kryzą. Końcówka blachy, blask
menniczy. Atrakcyjny egzemplarz.
Shatalin/Grendel GD15-b-3 (R)

CENA: 400 zł

Stan: 3

374 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1615, Gdańsk -
NIENOTOWANY
Wariant z popiersiem króla z wachlarzowatą kryzą. Nienotowany w katalogu
Shatalina wariant z kropką pomiędzy MONE - TA na rewersie. Ciemna patyna.
Shatalin/Grendel GD15 var. (R3?)

CENA: 200 zł

Stan: 3

375 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z kołnierzem. Gładzone tło, patyna. Inny wariant
interpunkcji.
Shatalin/Grendel GD16b var. (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

376 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1616, Gdańsk
Wariant z popiersiem króla z kołnierzem. Kolorowa patyna, rysy w
polu.
Shatalin/Grendel GD16b-1 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

377 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk - ŁADNY
Kolorowa patyna. Moneta starannie wybita, z dużą ilością połysku menniczego.
Shatalin/Grendel GD17-2 (R) 

CENA: 200 zł

Stan: 3

378 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk -
najrzadszy wariant
Najrzadszy wariant w tym roczniku z dwukropkiem i rozetką na końcu napisu
otokowego na awersie. Ciemna patyna.
Shatalin/Grendel GD17-7 (R1)

CENA: 150 zł
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Stan: 3

379 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Ciekawszy wariant z wielokropkiem na końcu legendy awersu. Patyna.
Shatalin/Grendel GD17-7 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3-

380 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk
Patyna, wytarcia.
Shatalin/Grendel GD17-4 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 2

381 | Zygmunt III Waza Ort (18 groszy) 1617, Gdańsk - ŁADNY
Kolorowa patyna. Delikatny połysk w tle. Moneta o dobrej prezencji, poprawnie
wybita. Nienotowany w katalogu Shatalina wariant interpunkcji
Shatalin/Grendel GD17 var.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3+

382 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Patyna.
Shatalin/Grendel GD23e var.

CENA: 100 zł

Stan: 3

383 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR. Patyna.
Shatalin/Grendel GD23e-8

CENA: 100 zł

Stan: 3/3-

384 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1623, Gdańsk
Skrócona data nad herbem Gdańska, na awersie końcówka PR. Patyna.
Shatalin/Grendel GD23e-4

CENA: 80 zł

Stan: 2+

385 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk - ŁADNY
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Bardzo ładnie
zachowana moneta z blaskiem menniczy i złotawą patyną. Końcówka blachy.
Shatalin/Grendel GD24a-2

CENA: 300 zł
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Stan: 3/3+

386 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Ładnie zachowana
moneta. Końcówka blachy. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a var.

CENA: 100 zł

Stan: 3-

387 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Zielonkawa
patyna.
Shatalin/Grendel GD24a var.

CENA: 60 zł

Stan: 3-

388 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Ładnie zachowana
moneta. Końcówka blachy. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a var.

CENA: 60 zł

Stan: 3

389 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a-2

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

390 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1624, Gdańsk
Przebita data nad herbem Gdańska. Końcówka PR na awersie. Ładnie zachowana
moneta. Końcówka blachy. Patyna.
Shatalin/Grendel GD24a-16

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62

391 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk NGC
MS62 – WSPANIAŁY EGZEMPLARZ
Końcówka awersu zakończona literą PR. Piękny egzemplarz, intensywny połysk
menniczy i doskonale zachowane detale. Rzadki numizmat w takim stanie
zachowania.
Shatalin/Grendel GD25b-3

CENA: 1 000 zł

Stan: 3+

392 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Na awersie końcówka PR. Ciemna patyna, przyzwoity stan zachowania.
Shatalin/Grendel GD25b var.

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

393 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk - ŁADNY
Odmiana z końcówką legendy PR w rzadszym wariancie bez kropki po G. Starannie
wybita i bardzo ładnie zachowana moneta.
Szatalin-Grendel GD25b-12 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 2

394 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk - ŁADNY
Odmiana z końcówką legendy PR. Bardzo ładny egzemplarz z duża ilością połysku
menniczego.
Szatalin-Grendel GD25b-6

CENA: 300 zł

Stan: 2-

395 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Na awersie końcówka RP i dwukropek. Szlachetna patyna. Moneta starannie wybita i
dobrej prezencji.
Shatalin/Grendel GD25a-5

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

396 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1625, Gdańsk
Na awersie końcówka PR. Sporo połysku w tle.
Shatalin/Grendel GD25b-8 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

397 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1626, Gdańsk
Na awersie końcówka P z dwukropkiem na końcu. Ciemna patyna. Moneta
poprawnie wybita z wyraźnymi szczegółami. Ślady lakieru.
Shatalin/Grendel GD26b-4

CENA: 150 zł

Stan: 2+

398 | Zygmunt III Waza. Ort (18 groszy) 1626, Gdańsk- PIĘKNY
Na awersie końcówka PR. Pięknie zachowana moneta. Niewielkie pęknięcie krążka.
Shatalin/Grendel GD26a-12 (R)

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

399 | Zygmunt III Waza. Grosz 1626, Gdańsk
Delikatny połysk w tle, patyna.
Kopicki 7476 (R)

CENA: 30 zł
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Stan: 2/3-

400 | Zygmunt III Waza. Grosz 1623-1626, Gdańsk, zestaw 9
monet
Zestaw zawiera 9 monet z lat 1623-1626, z mennicy gdańskiej o nominale grosza.
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 160 zł

Stan: 3

401 | Zygmunt III Waza. Grosz 1624, 1626 x 2, 1627, Gdańsk,
zestaw 4 monet
Patyna, resztki połysku. Dwa egzemplarze lekko gięte.

CENA: 60 zł

Stan: 3-

402 | Zygmunt III Waza - Grosz 1624?, Gdańsk i Jan III Sobieski
- Szóstak 1680 TLB, Bydgoszcz, zestaw 2 monet
Patyna, obiegowe egzemplarze.
Kopicki 7473, 1945

CENA: 40 zł

Stan: 3+/3-

403 | Zygmunt III Waza. Trzeciak 1626, 1627, Poznań i denar
1594, Gdańsk, zestaw 3 monet
Monety w różnym stanie zachowania.
Kopicki 8001 (R4), 8006 (R1), 7460 (R2)

CENA: 80 zł

Stan: 3/3+

404 | Władysław IV Waza . Kopiejka bez daty (1610-1612),
Moskwa

Aw: Św. Jerzy z włócznią na koniu w prawo

Rw: Poziomo zapisana legenda w pięciu wierszach

CENA: 100 zł

Stan: 3+

405 | Władysław IV Waza. Talar medalowy 1635, Bydgoszcz,
Portugał odbity w srebrze - RZADKOŚĆ
Na współczesnym rynku aukcyjnym menniczy talar medalowy z 1635 tyko raz
notowany był na rynku aukcyjnym, sprzedany został za pośrednictwem naszej Firmy
za 172.000 złotych. W pełni czytelny egzemplarz, delikatna patyna. Minimalny ślad
po zawieszce.  Ekstremalnie rzadka pozycja do najlepszych kolekcji. Zagórski 412;
Bantke-Stężyński 786; Kopicki 1482 (R6); Chełmiński 563; H-Czapski 1756 (R6)

CENA: 50 000 zł

Stan: 2-/3+

406 | Władysław IV Waza. Talar 1642, Bydgoszcz, wariant z
orzełkiem - RZADKOŚĆ R6-R7
Bardzo rzadki talar koronny z 1642 roku. Na awersie orzełek koło orderu złotego
runa. Na rewersie kolejno haki, G-G, data z poprawnym zapisem 1642. Poszukiwany
rocznik. Odmiana ta w katalogu J. Dostycha na talary Władysława IV Wazy 42.2.01
(przypisana rzadkość R6-R7). Moneta starannie wybita z wyraźnymi szczegółami i
pękną patyną. Lekko przetarte tło na awersie, minimalny ślad po zawieszce. Bardzo
dobra prezencja ogólna. Podobny egzemplarz sprzedany na Nasze 16 aukcji na
ponad 30.000 złotych. H-Czapski 1833 (R2); Kopicki 1505 (R2); Davenport 4329;
Dostych 42.2.01 (R6-R7)CENA: 18 000 zł
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Stan: 1-/2+

407 | Władysław IV Waza. Szerokie - obiegowe 2 dukaty 1642,
Gdańsk - RZADKOŚĆ
Obecnie na rynku numizmatycznym można potwierdzić obecność tylko trzech
egzemplarzy- razem z naszym egzemplarzem. Ekstremalnie rzadka i efektowna
moneta. Wspaniale zachowana z połyskiem menniczy na całej powierzchni.  Moneta
do najlepszych kolekcji.  
Kaleniecki s.282; Kopicki.7598R8; Friedberg.13; Dutkowski, Suchanek CNG.236;
Złoto Wazów (TI) 305 (R6)

CENA: 200 000 zł

Stan: 2+

408 | Władysław IV Waza. Talar 1639, Gdańsk - ŁADNY
Talary gdańskie z 1639 roku w handlu pojawiają się bardzo sporadycznie, są to
monety rzadkie i poszukiwane przez kolekcjonerów.  Starannie wybity egzemplarz z
piękną kolorową patyną dodającą uroku. Lekko przetarte tło.  Moneta o świetnej
prezencji, godna polecenia.
Kopicki 7580 (R2); Davenport 4355; CNG 221.I - podobny; H-Czapski 7580 (R1);
Tyszkiewicz 9

CENA: 15 000 zł

Stan: 3

409 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1655, Poznań
Wariant z zapisem na rewersie POSNAN FAC. Ciemna patyna. Moneta ze starej
kolekcji.
Kopicki 1730 (R1); Tyszkiewicz 4 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3

410 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658, Poznań
Wariant z  1-8 po bokach wąskiej tarczy, poniżej litery A-T. Delikatny połysk w tle.
Moneta płytko wybita. Końcówka blachy.
Kopicki 1758 (R); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 200 zł

Stan: 3

411 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1668 TLB, Bydgoszcz
TLB pod rękawem króla i ozdobniki po bokach tarczy herbowej.
Resztki połysku.
Kopicki 1774; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 100 zł

Stan: 3

412 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1663, Bydgoszcz – błąd
GOR
Ciekawy wariant z błędem GOR zamiast GRO.
Patyna. Typowe wady blachy dla tych monet.

CENA: 80 zł

Stan: 3

413 | Jan II Kazimierz. Tymf 1663, Lwów - rzadki
Rzadki tymf z dużą literą R. Moneta z lwowskiej menniczy.
Patyna.
Kopicki 1783 (R)

CENA: 200 zł
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Stan: 3

414 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1664, Bydgoszcz
Czytelny egzemplarz, patyna.
Kopicki 1787

CENA: 50 zł

Stan: 3

415 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665, Bydgoszcz
Zielonkawa patyna.
Kopicki 1788

CENA: 60 zł

Stan: 3

416 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1665?, Bydgoszcz
Miejscowe niedobicie.
Kopicki 1788

CENA: 40 zł

Stan: 3/3-

417 | Jan II Kazimierz. Tymf (złotówka) 1664-1666, Bydgoszcz,
zestaw 3 monet
Patyna. Zestaw zawiera 3 monety.
Kopicki 1787, 1788, 1792

CENA: 100 zł

Stan: 3

418 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662 TT, Bydgoszcz
Litery T-T na rewersie. Wariant bez obwódki na awersie i rewersie.
Mennicza wada krążka. Ciemna patyna.
Kopicki 1650

CENA: 40 zł

Stan: 3/3+

419 | Jan II Kazimierz. Szóstak 1664 AT, Bydgoszcz
Ślepowron w prawo, tarcza herbowa zdobina na rogach.
Delikatny połysk w tle.
Kopicki 1672

CENA: 50 zł

Stan: 3+

420 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1667 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z herbem Ślepowron na awersie w tarczy i zaokrąglonymi tarczami
herbowymi na rewersie.
Połysk w tle. Przyzwoicie wybity szóstak.
Kopicki 1686

CENA: 50 zł

60



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: 3

421 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz koronny 1650, Wschowa
Głowa wołu (herb Wieniawa) bez rozetek i kropek po bokach. Wariant z napisem
POLO na rewersie.
Ślad gięcia, patyna. Moneta czytelna.
Kopicki 1577 (R1)

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

422 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1651, Bydgoszcz
Zielonkawa patyna. Monet w pełni czytelna z dobrze zachowanymi
szczegółami.
Kopicki 1587 (R)

CENA: 150 zł

Stan: 3

423 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1650, Wschowa
Stara patyna, niewielkie uszkodzenie obrzeża. 
Kopicki 1695; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 240 zł

Stan: 3

424 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1650, Wschowa
Ciemna patyna. 
Kopicki 1695; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 240 zł

Stan: 3+

425 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1650, Wschowa
Pierwszy rocznik ortów Jana Kazimierza. Moneta z końcówki blachy, z dobrze
zachowanymi szczegółami popiersie króla. Rewers wbity zużytym stemplem.
Kopicki 1695; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 300 zł

Stan: 3/3+

426 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1650, Wschowa
Wariant z zapisem POLON na rewersie.  Miejscowe niedobicie, sporo
połysku.
Kopicki 1577 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 4-

427 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany 1650, Wschowa -
rzadki
Rzadki typ monety z monogram na awersie. Poniżej monogramu herb Wazów. Na
rewersie przedzielona data głowa wołu.
Moneta z otworem i śladami długiego obiegu, ale rzadka.
Kopicki 1539 (R3); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 50 zł
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Stan: 5/6

428 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany 1650, Wschowa -
rzadki
Rzadki typ monety z monogram na awersie. Poniżej monogramu herb Wazów. Na
rewersie przedzielona data głowa wołu. Moneta ze śladami długiego obiegu, rzadka.
Kopicki 1539 (R3); Tyszkiewicz 3 mk

CENA: 30 zł

Stan: 2+

429 | Jan II Kazimierz. Dwudukat koronny 1662, Kraków -
RZADKOŚĆ R7
Bardzo ładny egzemplarz. Delikatna wiekowa patyna i przebijający menniczy połysk.
Duża rzadkość na rynku – polecamy do zaawansowanych kolekcji jako ozdobę
złotych monet koronnych. Moneta posiada oryginalną karteczkę z 1997 roku z Aukcji
42 UBS. Znacznie rzadsza odmiana z dwukropkiem po POL.

Kopicki 1918 (R6); Friedberg.89; H.-Cz. (-); Kaleniecki (-); Dutkowski (Złoto Wazów).
K257 (R7)

CENA: 80 000 zł

Stan: 2-/3+

430 | Jan II Kazimierz. Talar 1649, Kraków - RZADKOŚĆ R6-R7
Opisywana moneta to odmiana z datą nad inicjałami dzierżawcy mennicy
krakowskiej. Szlachetna patyna, delikatny połysk menniczy. Starannie wybity
egzemplarz jak na ten typ monety. Minimalny ślad po zawieszce.  Moneta pochodzi
ze starej kolekcji. Dołączona karteczka kolekcjonera z odręcznymi zapiskami.
Niezmiernie rzadka pozycja do najlepszych kolekcji.
Kopicki 1807; Kurpiewski 538 (R5)Tyszkiewicz 100; H. Czapski 1902 (R5); Dutkowski
- Talary poz. 10.

CENA: 40 000 zł

Stan: 2-

431 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1657 IT, Kraków - RZADKI
Na awersie pod popiersiem władcy litery I T - Jana Thamma.  Wariant bez liter S-CH
po bokach tarczy herbowej. Rzadki typ monety w ładnym stanie zachowania.
Kopicki 1751 (R1); Tyszkiewicz 18 mk

CENA: 1 000 zł

Stan: 3/3-

432 | Jan II Kazimierz. Ort 1658, Kraków
Na rewersie herbem Wieniawa, poniżej inicjały TLB. Resztki
połysku.
Kopicki 1763

CENA: 140 zł

Stan: 2-/3+

433 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658 TLB, Kraków
Odmiana z obwódką na awersie i rewersie monety. Bardzo ładny egzemplarz jak na
ten typ monety.
Kopicki 1763; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 220 zł

Stan: 3/3+

434 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1658 TLB, Kraków
Odmiana bez obwódek na awersie i rewersie monety. Lekka wada krzaka.
Patyna.
Kopicki 1761 (R2)

CENA: 120 zł
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Stan: 3

435 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków -
końcówka M D L R P
Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1659 TLB, Kraków - końcówka M D L R P Na awersie
końcówka M D L R P. Wariant z literami TLB pod herbem Wieniawa. 
Ciemna patyna
Kopicki 1766; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 100 zł

Stan: 3

436 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1663, Kraków
Odmiana z herbem Ślepowron na rewersie. Patyna.
Kopicki 1770; Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 150 zł

Stan: 3

437 | Jan II Kazimierz Waza. Szóstak 1656, Kraków
Odmiana z obwódką na rewersie i trójlistkami pod tarczami herbowymi. Wiekowa
patyna. Rzadszy szóstak krakowski.
Kopicki 1612 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3-/4-

438 | Jan II Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1663, 1667 AT
Patyna. Monety ze śladami długiego obiegu.
Kopicki 1668 (R), 1672, 1684

CENA: 70 zł

Stan: 3/4

439 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662-1667 AT , Kraków,
zestaw 4 monet
Obiegowe egzemplarze. Patyna.

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

440 | Jan II Kazimierz Waza. Szóstak 1656, 1657, Kraków,
zestaw 3 monet
Rzadszy typ monety z popiersiem typowym dla ortów krakowskich. Zestaw zawiera
3 szóstaki z lat 1656, 1657.
Patyna, nalot.
Kopicki 1612 (R1), 1613 (R1)

CENA: 120 zł

Stan: 3/4+

441 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1662-1665 AT, Kraków,
zestaw 3 monet
Obiegowe egzemplarze. Patyna.

CENA: 70 zł
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Stan: 4/5

442 | Jan II Kazimierz, Jan III Sobieski. Szóstak, półtorak 1664,
1667, 1682 - zestaw 5 szt.
Jan II Kazimierz, Jan III Sobieski. Szóstak, półtorak 1664, 1667, 1682. Zestaw 5 szt.
Monety zmęczone długim obiegiem. Półtorak przepołowiony.

CENA: 30 zł

Stan: 3-

443 | Jan II Kazimierz. Trojak (3 grosze) 1662, Kraków
Moneta z licznymi śladami obiegu, ale rzadka. Ciemna patyna.
Iger K.62.1.e (R2)

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

444 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1664, Wilno - RZADKOŚĆ
Rzadka odmiana z obwódkami po obu stronach. CASIMI w tytulaturze awersu, na
rewersie kropka przed datą. Bardzo ładnie wybity egzemplarz jak na ten typ
monety. Ciemna patyna, lekkie uszkodzenie obrzeża. Moneta rzadka i ceniona przez
kolekcjonerów, emitowana wyłącznie w 1664 roku, w mennicy wileńskiej na Litwie.
Kopicki 3626 (R2); Tyszkiewicz 3 mk; Ivanauskas 8JK13-2(RRR), ale inne upięcie
włosów króla.

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

445 | Jan Kazimierz. Szóstak (6 groszy) 1666, Wilno - RZADKI
IOA CASI rozpoczyna legendę awersu. Na rewersie kropki po bokach nominału.
Rzadki szóstak litewski. Patyna.
Ivanauskas 7JK15-3; Kopicki 3623 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3-

446 | Jan II Kazimierz. Szóstak, 1661 GBA, Lwów
Herb Ślepowron na awersie bez obwódki.
Rzadszy szóstak z lwowskiej mennicy.
Kopicki 1642 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2+

447 | Jan II Kazimierz. Szeląg miedziany (boratynka) 1660,
Ujazdów - ładny
Pięknie zachowany. Minimalne wykruszenie krążka.
Kopicki 3586

CENA: 40 zł

Stan: 3+/4-

448 | Jan II Kazimierz. Boratynka (szeląg) 1660-1663, zestaw 57
sztuk
Zestaw zawiera 25 szelągów z lat 1660-1666. Różne warianty, kilka ciekawych
fałszerstw z epoki.
Większość monet około stanu 3. Jeden egzemplarz quattrino.

CENA: 120 zł
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Stan: 3-

449 | Jan Kazimierz. Ort (18 groszy) 1662 HD-L, Toruń
Odmiana z  napisem THORVNENSIS. Moneta wybita zażytym stemplem. Uszkodzenie
rantu.
Kopicki 8326 (R1); Tyszkiewicz 1,5 mk.

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

450 | Jan II Kazimierz. Dukat 1659, Gdańsk - RZADKOŚĆ R7
Jeden z najrzadszych dukatów gdańskich Jana II Kazimierza. Rocznik 1659 znany jest
wyłącznie w dwóch odmianach interpunkcyjnych. Obydwie odmiany są tej samej
rzadkości. Naszego dukata wyróżnia dwukropek po IOH i CAS w tytulaturze awersu.
Moneta po raz pierwszy oferowana na współczesnym rynku aukcyjnym, znana
jedynie z zbiorów Emeryka hrabiego Hutten-Czapskiego, muzeum w Ermitażu i
muzeum w Berlinie.
Graffiti w polu. Ekstremalnie rzadka pozycja nawet w tym stanie zachowania.

CENA: 40 000 zł

Stan: 1-/2+

451 | Jan II Kazimierz. Dukat 1660, Gdańsk - RZADKOŚĆ R5
Rzadsza odmiana dukata gdańskiego ze skróconym tytułem króla - R. Stempel
awersu z roku 1658. Ta sama moneta zilustrowana w książce J. Dutkowskiego „Złoto
Dynastii Wazów” - tom II. Menniczej świeżości dukat z wyraźnymi szczegółami
reliefu. Połysk, pojedyncze mikroryski na awersie. Wspaniała prezencja na żywo.
Polecamy do zaawanasowanych kolekcji.  
Kopicki 7662 (R4); Friedberg 24; Kaleniecki s. 393; CNG 313 IV; Złoto Wazów G353
(R5)

CENA: 20 000 zł

Stan: 3

452 | Jan II Kazimierz. Talar 1649, Gdańsk - NIENOTOWANY
Awers według najbardziej profesjonalnego katalogu na rynku – „Talary Jana
Kazimierza” J. Dutkowskiego pod pozycją G.23. Rewers nienotowany i
nieskatalogowany do tej pory. Ogony lwów pojedyncze, nietypowy kształt kartusza z
datą. Poprawnie wybity egzemplarz z naturalnymi śladami obiegu. Ciemna patyna. 
Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 7641 (R2); Davenport 4358; Tyszkiewicz 7 mk; Talary Jana Kazimierza G23 -
awers / rewers (-)

CENA: 4 000 zł

Stan: 3

453 | Jan II Kazimierz. Ort (18 groszy) 1656, Gdańsk
Wariant z dużym popiersiem króla. Patyna, delikatny justunek.
Kopicki 7621 (R2); Tyszkiewicz 1.50 mk

CENA: 220 zł

Stan: 2/2+

454 | Jan II Kazimierz. Dwugrosz 1651, Gdańsk - ŁADNY i
RZADKI
Wariant z popiersiem bez obwódki. Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi
szczegółami i połyskiem menniczym. Rzadki typ monety.
CNG 272.I.b, H-Czapski 1997; Kopicki 7607 (R1)

CENA: 700 zł

Stan: 3+

455 | Jan II Kazimierz. Karol X Gustaw. Szóstak (6 groszy) 1659
Elbląg okupacja szwedzka - RZADKOŚĆ R3
Emisja miejska Elbląga pod okupacją szwedzką. Mocno przebijający połysk spod
patyny. Czytelny. Sporadycznie notowany na aukcjach. Bardzo rzadki rocznik. 
Ap 61, Kop. 9660 (R3)

CENA: 500 zł
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Stan: 2-

456 | Michał Korybut Wiśniowiecki. Szeląg bez daty, Toruń
Szelągi Korybuta bito z bardzo słabego srebra i mennicze egzemplarze praktycznie
nie występują. Końcówka blachy, ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 8367 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

457 | Jan III Sobieski Donatywa bez daty o wadze 4 dukatów,
Gdańsk - UNIKAT? NIENOTOWANA
Nasza odmiana donatywy wagi czterch dukatów nie była dotąd znana i jest
unikatem. Moneta do najlepszych kolekcji. Moneta z z oryginalną karteczką
potwierdzającą zakup w 1940 roku 21 Września za 120,15 funtów.
Kopicki nie uwzględnia, Dutkowski, Suchanek CNG.387/390/391(ale 3, 5 i 6 duk);
Friedberg.30; Kamiński, Kurpiewski 1277(ale 3 duk.). Kaleniecki nie notuje

CENA: 200 000 zł

Stan: 3

458 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1680 Kraków - RZADKI
Wariant z pomylonym nominałem zapisanym w postaci IV i rzadszym popiersiem
króla. Moneta rzadko spotykana w handlu. Patyna, uderzenie w polu.
Kopicki 1947 (R2)

CENA: 120 zł

Stan: 3

459 | Jan III Sobieski. Szóstak 1684, Kraków
Rzadszy typ popiersia króla w zbroi i koronie. Na rewersie litera C między tarczami
herbowymi. Patyna.
Kopicki 1974 (R1)

CENA: 70 zł

Stan: 3/3-

460 | Jan III Sobieski. Szóstak 1677, Bydgoszcz
Rzadszy wariant  z herbem Leliwa z otwartą tarczą. Delikatna patyna, końcówka
blachy.
Kopicki 1933 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

461 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1680 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu. Herb Leliwa w owalnej tarczy. Ciemna
patyna. Dobra jakość bicia. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 1945

CENA: 80 zł

Stan: 3+

462 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1681 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Sporo połysku
menniczego. Wady blachy typowe dla tych monet.
Kopicki 1955 (R)

CENA: 50 zł
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Stan: 3

463 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1682 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Stara patyna.
Kopicki 1957

CENA: 50 zł

Stan: 3+

464 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Jelita na rewersie.
Ciemna patyna.
Kopicki 1964

CENA: 40 zł

Stan: 3+

465 | Jan III Sobieski. Szóstak (6 groszy) 1683 TLB, Bydgoszcz
Odmiana z  popiersiem króla w płaszczu i wieńcu laurowym. Herb Leliwa na
rewersie. Ładnie wybity egzemplarz, patyna.
Kopicki 1963

CENA: 60 zł

Stan: 3

466 | Jan III Sobieski. Szóstak 1684 TLB, Bydgoszcz
Wariant z herbem Jelita u dołu rewersu. Patyna, moneta z otworem.
Kopicki 1968

CENA: 40 zł

Stan: 2

467 | August II Mocny. Odbita dukata w srebrze 1703 EPH,
Lipsk - RZADKOŚĆ
Jeden z najładniej artystycznie skomponowanych polskich dukatów epoki późnego
baroku. Dukaty takie bite w złocie i srebrze w niskich nakładach nie miały
charakteru monety obiegowej. Bardzo rzadka odbitka w srebrze dukat Augusta II
Mocnego. Ciemna, szlachetna patyna. Moneta o ładnej prezencji.
Kahnt 66 (w złocie); Friedberg 2813 (w złocie); Baumgarten 682 (w złocie)

CENA: 4 000 zł

Stan: 2

468 | August II Mocny. Odbitka dukata w srebrze - coseldukat
bez daty, Drezno
Lekko pofalowana powierzchnia, ale pozycja ładnie zachowana.
Merseburger 1586

CENA: 400 zł

Stan: 2/2-

469 | August II Mocny. Talar 1707, Drezno - ŁADNY
Moneta wcześniej fachowo umieszczona w oprawie niewpływającej na stan
zachowania. Zdecydowanie najładniejszy talar tego typ, z jakim mieliśmy do
czynienia. Rzadka pozycja już w tym stanie zachowania. Polecamy.
Kopicki 10973; Davenport 2649; Kahnt 106; Schnee 1004

CENA: 5 000 zł
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Stan: 3/3+

470 | August II Mocny, 1/12 talara 1695 EPH, Lipsk
Patyna.
Kahnt 175

CENA: 40 zł

Stan: 3

471 | August II Mocny 1/12 Talara 1708 EPH, Lipsk - RZADKIE
Moneta wybita dla Saksonii po detronizacji z tronu polskiego. Rzadki typ 1/12 talara
(dwugrosza) z monogramem królewskim na rewersie. Ciemna patyna.
Kopicki 10730 (R1);  Kamiński 224; Kahnt 182.a

CENA: 120 zł

Stan: 3-

472 | August II Mocny. Szóstak (6 groszy) 1702 E-PH, Lipsk
Patyna.
Kahnt 2011; Parchimowicz 1403a

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

473 | August III Sas. Dwugrosz Wikariacki 1741, Drezno
Zielonkawa patyna.
Kahnt 641; Kopicki 11529 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: 2-

474 | August III Sas. Żeton koronacyjny 1734

Żeton wykonany z okazji koronacji Augusta III Sasa na króla Polski w 1734. Bardzo
ładny egzemplarz z delikatna patyną. Lekko przetarte tło.
H-Czapski 2754; Raczyński 374; Kahnt 622

CENA: 250 zł

Stan: 3+

475 | August III Sas. 10 talarów (podwójny August d'or) 1756,
Lipsk - RZADKIE
Augustdory są monetami rzadkimi i poszukiwanymi przez kolekcjonerów, a 10
talarów (augustdor podwójny) to największa moneta tego władcy. Nasza odmiana
charakteryzuje się uboższą interpunkcją, D · G · na awersie i większymi inicjałami E-
C na rewersie. Egzemplarz z naturalnymi śladami obiegu.
H-Czapski 2912 (R2); Kaleniecki str. 508-509; Tyszkiewicz 35; Friedberg 2857;
Kopicki 2156 (R2); Kahnt 666 var.

CENA: 12 000 zł

Stan: 3

476 | August III Sas. Talar 1755 EDC, Lipsk
Odmiana z masywnym popiersiem króla i niską koroną oddaloną od napisu
otokowego. Manipulacje w polu na rewersie. Patyna.
Davenport 1617; Kahnt 676c; Merseburger 1730; Kopicki 2137 (R1); Tyszkiewicz 4
mk.

CENA: 2 000 zł
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Stan: 3

477 | August III Sas. Tymf 1753, Lipsk
Rzadki i poszukiwany nominał. Wariant z owalnym, żeberkowatym przekrojem
naramiennika zbroi. Lekkie niedobicie, resztki połysku, patyna.
Kahnt 685h; Kopicki 2104

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

478 | August III Sas. Tymf 1753, Lipsk - RZADKI
Rzadki i poszukiwany nominał, zwłaszcza jeśli chodzi o ten typ popiersia. Kolorowa
patyna. Dobra prezencja.
Kahnt 685g

CENA: 400 zł

Stan: 2-/3+

479 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754 Lipsk
ldogowate popiersie króla z owalnym przekrojem naramiennika zbroi. Rzadszy typ
popiersia. Ładny egzemplarz ze starą patyną.
Kahnt 687j

CENA: 200 zł

Stan: 2

480 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie, masywne popiersie króla. Pod broszą spinającą płaszcz trzy kropki.
Delikatna patyna. Miejscowy justunek. 
Kahnt 687d

CENA: 180 zł

Stan: 3/3+

481 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Przyzwoicie zachowany. Zielonkawa
patyna.
Kahnt 687d

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

482 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Przyzwoicie zachowany.
Patyna.
Kahnt 687d

CENA: 70 zł

Stan: 3

483 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Odmiana z dużym, masywnym popiersiem króla. Patyna,
justunek.
Kahnt 688d

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

484 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Resztki połysku w tle.
Kahnt 687d

CENA: 70 zł

Stan: 3-

485 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Resztki połysku w tle.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

486 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Wytarcia zielonkawa
patyna.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

487 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Wytarcia zielonkawa
patyna.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 3/3-

488 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Wytarcia zielonkawa
patyna.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 4

489 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Mniejsze popiersie króla. Ciekawostka - gwiazdka po dacie na rewersie.
Wytarcia.
Kahnt 687c – podobny

CENA: 40 zł

Stan: 3/3-

490 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Kropka po dacie. Resztki połysku
menniczego.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł
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Stan: 2/2+

491 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754 Lipsk - ŁADNY
Rzadziej spotykana odmiana z wąskim popiersiem króla. Blask menniczy, niewielkie
przetarcie najwyższych elementów reliefu.
Kahnt 687b

CENA: 220 zł

Stan: 3/3+

492 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Rzadziej spotykana odmiana z szerszą głową i owalnym przekrojem ramienia.
Patyna. Delikatny połysk w tle.
Kahnt 687a

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3+

493 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Odmiana z buldogowatym popiersiem króla i nierówno wyciętym rękawem. Sporo
połysku w tle. Patyna.
Kahnt 687h

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

494 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754 Lipsk
Rzadziej spotykana odmiana z wąskim popiersiem króla. Połysk w tle, kolorowa
patyna.
Kahnt 687b

CENA: 120 zł

Stan: 3+

495 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Mniejsze popiersie króla. Ciekawostka - gwiazdka po dacie na rewersie. Delikatny
połysk w tle, patyna.
Kahnt 687c - podobny

CENA: 70 zł

Stan: 3/3-

496 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Przetarcia, resztki
połysku.
Kahnt 687d

CENA: 50 zł

Stan: 2/2-

497 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk - ładny
Odmiana orta dużym, masywnym. Nieco rzadszy wariant ułożenia gałązek
palmowych z szerokimi liśćmi. Dużo połysku, delikatna patyna, punktowy nalot.
Kahnt 688d

CENA: 120 zł
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Stan: 3+

498 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Odmiana z dużym, masywnym popiersiem króla. Dużo połysku w tle, wyraźne
szczegóły.
Kahnt 688d

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

499 | August III Sas Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Wariant z szerokim popiersiem króla i owalnym przekrojem naramiennika zbroi.
Kolorowa patyna. Wytarcia.
Kahnt 688c

CENA: 50 zł

Stan: 4

500 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1755, Lipsk
Odmiana z dużym, masywnym popiersiem króla. Patyna, wady
blachy.
Kahnt 688d

CENA: 40 zł

Stan: 3+

501 | August III Sas Ort (18 groszy) 1756, Lipsk
Małe popiersie króla z płaską koroną. Sporo połysku w tle.
Kahnt 689b

CENA: 80 zł

Stan: 3-/4-

502 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu i wadami blachy.
Kahnt 687d

CENA: 80 zł

Stan: 3-

503 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 2
sztuk
Szerokie popiersie króla, tzw. efraimek. Wady blachy, wytarcia.
Kahnt 687d

CENA: 70 zł

Stan: 3-/4-

504 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu i wadami blachy.
Kahnt 687d

CENA: 80 zł
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Stan: 3-/4-

505 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu i wadami blachy.
Kahnt 687d

CENA: 80 zł

Stan: 4

506 | August III Sas Ort (18 groszy) 1754, Lipsk, zestaw 3 sztuk
Monety ze śladami długiego obiegu. Wytarcia.
Kahnt 687d

CENA: 80 zł

Stan: 3/5

507 | Zygmunt II August, August III Sas, Stanisław August
Poniatowski. Półgrosz, grosz, szeląg, ort, zestaw 8 monet
Zróżnicowany zestaw 8 monet przedstawionych na fotografii. Monety ze śladami
długiego obiegu.

CENA: 100 zł

Stan: 3

508 | August III Sas. 8 groszy (2 złote) 1753 EC, Lipsk
Ciekawszy nominał. Ślady czczenia. Moneta przyzwoicie zachowana.
Kahnt 682

CENA: 100 zł

Stan: 3

509 | August III Sas. 8 groszy (2 złote) 1753 EC, Lipsk
Ciekawszy nominał. Ślady czczenia. Moneta przyzwoicie zachowana.
Kahnt 682

CENA: 100 zł

Stan: 3

510 | August III Sas. Szóstak 1754, Lipsk
Szerokie, „buldogowate” popiersie króla. Korona bez żeberkowatych zdobień.
Owalny przekrój naramiennika zbroi. Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Kopicki 2100; Kahnt 693c

CENA: 50 zł

Stan: 2

511 | August III Sas. Szóstak 1755 Lipsk
Wariant z buldogowatym popiersiem króla, korony żeberkowate. Lekkie wady
powierzchni, ale bardzo dobra prezencja monety, zachowany połysk menniczy.
Znacznie rzadziej spotykany rocznik.
Kahnt 693i

CENA: 170 zł
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Stan: 2+

512 | August III Sas. Szóstak 1755 Lipsk
Wariant z buldogowatym popiersiem króla, korony
żeberkowate.
Miejscowe niedobicie, dużo połysku.
Rzadszy, ciekawszy rocznik.
Kahnt 693i

CENA: 200 zł

Stan: 3+

513 | August III Sas. Szóstak 1755 Lipsk
Wariant z buldogowatym popiersiem króla, korony żeberkowate. Resztki połysku w
tle. Patyna. Znacznie rzadziej spotykany rocznik.
Kahnt 693i

CENA: 80 zł

Stan: 1-/2+

514 | August III Sas. Szóstak (6 groszy) 1756, Lipsk
Wariant z szerokim popiersiem króla, korona na awersie i rewersie żeberkowata.
Bardzo ładnie zachowana moneta. Obustronny połysk menniczy. Kilka rysek w polu.
Khant 693j

CENA: 220 zł

Stan: NGC MS64 (2 MAX)

515 | August III Sas. Halerz (fenig) 1744 FWôF, Drezno NGC
MS64 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Tylko jeden egzemplarz oceniony
oczko wyżej. Wyśmienicie zachowana moneta. Subtelna patyna. Polecamy! 
Kahnt 619; Kopicki 11157

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63 (MAX)

516 | August III Sas. Halerz 1750 FWôF, Drezno NGC MS63
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa dla tej monety. Wspaniale zachowany, egzemplarz,
połysk menniczy, delikatna patyna.
Kahnt FA2 619; Kopicki 11164 (R)

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS63 (2 MAX)

517 | August III Sas. 1/24 talara 1752, Drezno NGC MS63 (2
MAX) - WYŚMIENITY
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie, tylko jeden egzemplarz oceniony
oczko wyżej. Wspaniale zachowany, menniczy egzemplarz z pięknym połyskiem. 
Kahnt 580

CENA: 140 zł

Stan: PCGS MS63 (MAX)

518 | August III Sas. Szeląg 1749, Gubin PCGS MS63 (MAX)
Najwyższa nota gradingowa dla tej drobnej monety- rzadkość! Wspaniale zachowany
egzemplarz drobnej XVIII wiecznej miedzianej monety. W pełni wyselekcjonowany
egzemplarz, ze wspaniałą czekoladową patyną i połyskiem menniczym. Moneta
zasłużenie doceniana najwyższą notą w PCGS.
Kahnt 701

CENA: 1 800 zł
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Stan: 1-/2+

519 | August III Sas. Szeląg 1749, Drezno - ŁADNY
Menniczej świeżości egzemplarz z przebijającym połyskiem menniczym i brązową
patyną. Drobna moneta, trudna do zdobycia w tym stanie zachowania.
Kahnt 701

CENA: 150 zł

Stan: 3+

520 | August III Sas. Grosz (3 szelągi) 1753, Gubin
Wariant z cyfrą 3 pod tarczą herbową. Patyna. Przyzwoicie zachowanie
szczegóły.
Kahnt 700; Merseb. 1791

CENA: 50 zł

Stan: 2-/3+

521 | August III Sas. Grosz 1754 H, Gubin
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem w tle. Brązowa
patyna.
Kopicki 2084

CENA: 50 zł

Stan: 2-

522 | August III Sas. Szeląg 1755 H, Gubin
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami.
Kopicki 2080

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

523 | August III Sas. Szeląg 1750-1755, zestaw 6 monet
Każdy rocznik inny. Różne litery pod tarczami herbowymi. Większość monet około
stanu 3. Kilka sztuk ze śladami lakieru.
Kopicki 2030 - 2080 var.

CENA: 80 zł

Stan: 3/3-

524 | August III Sas. Grosz 1754 – 1755, zestaw 6 monet
Różne odmiany i różne lata emisji. Ciekawy zestaw. Patyna.
Kopicki 2083-2087 var.

CENA: 80 zł

Stan: 4

525 | August III Sas. Grosz (3 szelągi) 1754, H, Gubin
Moneta z puncą dominialną.
Kahnt 699; Kopicki 2084

CENA: 50 zł
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Stan: 3/3+

526 | August III Sas. Dwugrosz Wikariacki 1741, Drezno
Patyna.
Kahnt 641; Kopicki 11529 (R2)

CENA: 100 zł

Stan: PCGS MS62 (MAX)

527 | August III Sas. Ort (18 groszy) 1759, Gdańsk PCGS MS62
(MAX) - PIĘKNY
Najwyższa nota gradingowa na świecie w PCGS. Wyśmienicie zachowana moneta z
pięknym połyskiem menniczym i równomierną, delikatną patyną. Rzadkość w takim
stanie zachowania. Polecamy.
Kopicki 7766 (R3); Kahnt 723

CENA: 3 500 zł

Stan: 3

528 | August III Sas. Trojak (3 grosze) 1755, Gdańsk
Odmiana z dwoma krzyżami po słowie GROSSUS. Ciemna patyna.
Iger G.55.2.a (R)

CENA: 70 zł

Stan: 3

529 | August III Sas. Szeląg 1763 REOE, Gdańsk
Ciemna patyna.
Kahnt 741

CENA: 30 zł

Stan: 2/3

530 | Fryderyk Chrystian. Talar sasko-polski 1763 I.F.ô.F.,
Lipsk
Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu na awersie, rewers z dużą ilością
połysku menniczego.
Davenport 2677c; Kahnt 1002; Schnee 1053

CENA: 700 zł

Stan: 3+

531 | Fryderyk Chrystian. Talar sasko-polski 1763 I.F.ô.F.,
Lipsk
Odmiana literami  St na ramieniu i inicjałami FWôF. Ładnie zachowana moneta z
wyraźnymi szczegółami i delikatną patyną.
Davenport 2677c; Kahnt 1002; Schnee 1053

CENA: 600 zł

Stan: 3+

532 | Fryderyk Chrystian. Talar sasko-polski 1763 EDC, Lipsk
Odmiana literą  S na ramieniu i inicjałami EDC. W dużej mierze zachowany połysk w
tle. Patyna
Kahnt 1004; Schnee 1050; Davenport 2677A; 

CENA: 500 zł
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Stan: 3/3+

533 | August III Sas. Fryderyk Krystian 2/3 talara (gulden) 1763
FWôF, Drezno
Patyna. Moneta o dobrej prezencji.
Kahnt 1006; H-Czapski 4743; Davenport 831

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

534 | August III Sas. 1/6 talara (4 grosze) 1763 FWôF, Drezno -
ŁADNE
Starannie wybita i bardzo ładnie zachowana moneta. Rzadsza w tym stanie
zachowania.
Kahnt 565; Kopicki 11355 (R)

CENA: 200 zł

Stan: PCGS MS62

535 | Stanisław August Poniatowski. PRÓBA dukata 1779,
Warszawa PCGS MS62 -PROOFLIKE
Najwyższa nota na świecie patrząc zarówno na NGC jak i PCGS zarazem jedyny
egzemplarz w nocie MS. Oferowany tu egzemplarz o idealnym, nienaruszonym
reliefie. Idealny detal, rewelacyjny lustrzany połysk, ewidentny efekt PROOFLIKE.
Niespotykana moneta Poniatowskiego w tym stanie, prawdopodobnie najładniejszy
znany egzemplarz.  Polecamy do najlepszych kolekcji.
Kopicki (–), Kamiński 460-AR (R8), Parchimowicz 1275 ; Czapski 3218 (R2)

CENA: 11 000 zł

Stan: NGC MS62

536 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1793 Targowica,
Warszawa NGC MS62 - PIĘKNY
Odmiana talara targowickiego z gwiazdą pięcioramienną. W wieńcu 31 żołędzi.
Wyśmienicie zachowana moneta z blaskiem menniczym i subtelną patyną dodającą
uroku. Jeden z najpiękniejszych egzemplarzy talara targowickiego, z jakim mieliśmy
do czynienia. Polecamy do najlepszych kolekcji.
Kopicki 2484; Davenport 1622; Plage 410; H-Czapski 3353; Parchimowicz 1232;
Berezowski 30; Parchimowicz (Poniatowski) 36.a

CENA: 10 000 zł

Stan: PCGS MS62

537 | Stanisław August Poniatowski. Talar 1795, Warszawa
PCGS MS62 (MAX) - WYŚMIENITY
Ostatni rocznik talarów polski królewskiej. Odmiana z liściem dębu zachodzącym na
tarczę herbową. Moneta stosunkowo popularna, ale nie w tak wyszukanym stanie
zachowania. Menniczy egzemplarz, mocny połysk, głębokie bicie, nietknięte
obiegiem detale. Lekka patyna dodająca uroku.
Davenport 1623; Plage 374, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2488, ale nie
wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 37.b1

CENA: 10 000 zł

Stan: 3/3+

538 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB,
Warszawa Szeroka Wstęga
Kolorowa patyna, naturalne wytarcia spowodowane obiegiem. Wariant z szeroką
wstęgą. Dobrej jakości szczegóły, ryski w polu. Dobra ogólna prezencja.
Kopicki 2447; Plage 371; Parchimowicz (Poniatowski) 31.a

CENA: 600 zł

Stan: 3/3-

539 | Stanisław August Poniatowski. Półtalar 1788 EB,
Warszawa Szeroka Wstęga
Kolorowa patyna, naturalne wytarcia spowodowane obiegiem. Wariant z szeroką
wstęgą. Patyna.
Kopicki 2447; Plage 371; Parchimowicz (Poniatowski) 31.a

CENA: 500 zł
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Stan: 3

540 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1775 EB, Warszawa - NIENOTOWANA
Wariant nienotowany w specjalistycznym katalogu J. Parchimowicza na monety
Stanisława Augusta Poniatowskiego. Stempel rewersu jak 24.j2, ale z awersem z
typowym zakończeniem tytulatury w postaci MDL. Ciekawy, niespotykany wariant
godny uwagi. Moneta z naturalnymi śladami obiegu.
Plage 326; Parchimowicz (SAP) 24.j; Kopicki 2403

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS64

541 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 IS, Warszawa NGC MS64 (2 MAX) - GABINETOWY EGZ.
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Wariant z inicjałami IS. Na rewersie z
prawy koniec gałązki nad wstęgą. Kropki po I-S i po GR. Obustronny blask menniczy,
głębokie bicie, perfekcyjnie zachowane detale. Duża rzadkość w tym stanie
zachowania. Moneta prezentuję się jakby została wybita wczoraj. Najpiękniejszy
okaz z tego rocznika, z jakim mieliśmy do czynienia.
Plage 315, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2391 ale nie wyróżnia odmiany,
Parchimowicz (SAP) 24c5
CENA: 7 000 zł

Stan: 3/3+

542 | Stanisław August Poniatowski. Dwuzłotówka (8 groszy)
1768 IS, Warszawa
Prawy koniec gałązki nad wstęgą przy łączeniu wieńca na rewersie.  Kropki po I.S.
Patyna, niewielki justunek. Ładnie zachowany egzemplarz wczesnego rocznika
dwuzłotówki.
Kopicki 2391; Plage 315; Parchimowicz (SAP) 24c4

CENA: 300 zł

Stan: 2/2+

543 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - ŁADNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe.Justunek w
obrębie rantu, Delikatna patyna. Blask menniczy. Bardzo ładny egzemplarz.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 250 zł

Stan: 2

544 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - ŁADNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Niewielkie
przetarcie włosów króla, dużo połysku. Piękna, kolorowa patyna.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 250 zł

Stan: 2/2+

545 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa - ŁADNA
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Bardzo
ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Połysk, minimalny justunek.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

546 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Awers z
przetarciem najwyższych elementów reliefu, Rewers z połyskiem menniczym.
Patyna.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 200 zł
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Stan: 3

547 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Patyna,
justunek.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 3+

548 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Mocny
justunek, dużo połysku, miejscowa patyna.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 3

549 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Patyna.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 3+

550 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Mocny
justunek, dużo połysku, miejscowa patyna.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 3/3-

551 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Patyna,
wyszczerbienie krążka.
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 100 zł

Stan: 3

552 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Odmiana z wieńcem z większych listków. Orły w tarczy herbowej większe. Patyna. 
Kopicki 2351, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 272; Parchimowicz (SAP) 19.a6

CENA: 120 zł

Stan: 3

553 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1766,
Warszawa
Obiegowy egzemplarz.
Kopicki 2351; Plage 274

CENA: 70 zł
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Stan: 3+

554 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa
Odmiana z cyframi daty wąsko rozstawionymi. Patyna, delikatny połysk w tle.  
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 275; Parchimowicz (SAP) 19.b

CENA: 120 zł

Stan: 2-/3+

555 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze),
Warszawa
Odmiana z cyframi daty wąsko rozstawionymi. Patyna, delikatny połysk w tle.
Ładnie zachowana moneta. 
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 275; Parchimowicz (SAP) 19.b

CENA: 200 zł

Stan: 3-

556 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1767,
Warszawa
Odmiana z cyframi daty szeroko rozstawionymi. Obiegowy egzemplarz. 
Kopicki 2353, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 276; Parchimowicz (SAP) 19.b1

CENA: 120 zł

Stan: 3

557 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1787
EB, Warszawa
Patyna. Delikatny justunek na rewersie.
Parchimowicz (SAP) 22.a; Plage 295; Kopicki 2376; Berezowski 1,25 zł

CENA: 120 zł

Stan: 3

558 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4 grosze) 1793
MV, Warszawa
Patyna.
Plage 301; Kopicki 2382; Parchimowicz (SAP) 22.g

CENA: 120 zł

Stan: PCGS MS62

559 | Stanisław August Poniatowski. Złotówka (4grosze) 1794
MV, Warszawa PCGS MS62 - WYŚMIENITA
Odmiana z napisem 83 i 1/2 w stopie menniczej, Druga najwyższa nota gradingowa
na świecie w PCGS. Piękny egzemplarz ze starą nienaruszoną patyną. Justunek na
rewersie.
Kopicki 2383; Plage 302; Berezowski 2.50 zł; Parchimowicz (SAP) 22.h

CENA: 700 zł

Stan: 3

560 | Stanisław August Poniatowski. 10 groszy DESTRUKT
MENNICZY - NEGATYW - RZADKOŚĆ
Kolejny na Naszej aukcji błąd menniczy powstały na wskutek zablokowania stempla.
Na rewersie zamiast nominału i rocznika widnieje negatyw awersu. Błędy tego typu
zdarzają się niezmiernie rzadko i są dużą ciekawostką na rynku numizmatycznym.

CENA: 800 zł
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Stan: 2+

561 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
- Negatyw STANISLAUS
Odmiana z kropką po dacie i cyfra 6 bardziej zawinięta. Na rewersie widoczny
negatyw dużego fragmentu słowa STANISLAUS - wstecznie SUALSINATS. Duża
ciekawostka niespotykana na monetach Stanisława Augusta Poniatowskiego.
Bardzo ładny egzemplarz z duża ilością połysku menniczego. Więcej na temat
odmian i najszersze opracowanie dostępne tutaj: monetysap.blog 
Kopicki 2286; Plage (-) ; Parchimowicz (SAP) 17.a5

CENA: 400 zł

Stan: 3+

562 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1794, Warszawa
Wariant bez kropki po dacie. Ślady czyszczenia, ale moneta dobrze zachowanymi
szczegółami. 
Kopicki 2286, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (Poniatowski) 17.a6; Plage
207

CENA: 80 zł

Stan: 2/2+

563 | Stanisław August Poniatowski. 6 groszy 1795, Warszawa
- ŁADNE
Ostatni rocznik sześciogroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Dużo połysku
i świeżości. Patyna. Moneta ze starej kolekcji. 
Parchimowicz (SAP) 17.b; Plage 212; Kopicki 2287

CENA: 300 zł

Stan: 3

564 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek)
DESTRUKT MENNICZY - NEGATYW - RZADKOŚĆ
Błąd menniczy powstały na wskutek zablokowania stempla. Na rewersie zamiast
nominału i rocznika widnieje negatyw awersu. Duża rzadkość i gratka dla
kolekcjonerów monet z panowania Stanisława Augusta Poniatowskiego 

CENA: 800 zł

Stan: NGC MS62

565 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa NGC MS62
Wariant z ośmioma listkami z lewej strony tarczy herbowej na awersie. Kropka po
COL. Połysk menniczy, justunek przy obrzeżu. Menniczej świeżości egzemplarz.
Rzadszy numizmat w tym stanie zachowania.
Kopicki 2320; Plage 242; Parchimowicz (SAP) 16.a

CENA: 700 zł

Stan: 3+

566 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z 6
listkami lauru. Moneta podobna do 16.a9, ale z odmiennym rewersem. Patyna,
delikatny połysk. 
Plage 243, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 16.a3 - podobne

CENA: 70 zł

Stan: 2

567 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z 7
listkami lauru. Kropki po GR i po dacie. Bardzo ładnie zachowana i poprawnie wybita
moneta.
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a2

CENA: 160 zł
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Stan: 3+

568 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Wariant z 7 listkami lauru. Kropka po GR i dacie. Przyzwoity stan zachowania. Połysk
w tle, miejscowa patyna, Wyraźne szczegóły. 
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 70 zł

Stan: 3

569 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Rzadszy
wariant z 7 listkami lauru. Szeroka tarcza herbowa z płaską podstawą. Cyfry daty
rozstrzelone. Uszkodzona powierzchnia na rewersie, niewpływająca jednak na
wypukłe elementy reliefu. Dużo połysku. 
Plage 244, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 16.a11

CENA: 70 zł

Stan: 3+

570 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z 7
listkami lauru. Kropki po GR i po dacie. Patyna, delikatny połysk w tle.  
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 70 zł

Stan: 3

571 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z 7
listkami lauru. Kropki po GR i po dacie. Patyna. 
Plage 243; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany; Parchimowicz (SAP) 16.a3

CENA: 60 zł

Stan: 3+

572 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1766
FS, Warszawa
Pierwszy rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Wariant z 7
listkami lauru. Kropki po GR i po dacie. Patyna, delikatny połysk w tle. Poprawnie
wybity egzemplarz. 
Plage 242, ale nie wyróżnia odmiany; Kopicki 2320, ale nie wyróżnia odmiany;
Parchimowicz (SAP) 16.a2

CENA: 70 zł

Stan: 2/3

573 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Kropki po GR i po
dacie. Węższa tarcza herbowa. Dobrze zachowane szczegóły, dużo połysku, lekka
wada powierzchni. 
Plage 245; Kopicki 2322; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 100 zł

Stan: 3

574 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Kropki po GR i po
dacie. Zielonkawa patyna. 
Plage 245; Kopicki 2322; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 60 zł
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Stan: 3/3+

575 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1767
FS, Warszawa
Drugi rocznik dwugroszówek Stanisława Augusta Poniatowskiego. Kropki po GR i po
dacie. Awers ładnie zachowany, rewers z wytarciami.  
Plage 245; Kopicki 2322; Parchimowicz (SAP) 16.b

CENA: 70 zł

Stan: 2-/3+

576 | Stanisław August Poniatowski. Półzłotek (2 grosze) 1774
AP, Warszawa - RZADKI ROZNIK
Rocznik sporadycznie notowany w sprzedaży aukcyjnej. Nakład 298.686 sztuk.
Połysk w tle, przyzwoicie zachowane szczegóły. Atrakcyjny egzemplarz godny
uwagi. 
Plage 260; Kopicki 2338; Parchimowicz (SAP) 16.i

CENA: 200 zł

Stan: 3

577 | Stanisław August Poniatowski. 2 grosze (półzłotek) 1775
EB, Warszawa - RZADKI ROZNIK
Wariant z literami EB pod datą i brakiem kropki po dacie. Zielonkawa patyna. Rzadki
rocznik. 
Kopicki 2340, ale nie wyróżnia odmiany; Plage 262; Parchimowicz (SAP) 16.j3

CENA: 80 zł

Stan: 3

578 | Stanisław August Poniatowski. Grosz srebrny 1768 FS,
Warszawa
Wariant z niską koroną. Patyna, uderzenie w polu. 
Parchimowicz (SAP) 15.c

CENA: 40 zł

Stan: 3+

579 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1791 EB,
Warszawa
Ciemna patyna, dobrej jakości detale. 
Plage 199; Iger WA.91.1.a

CENA: 80 zł

Stan: 4/5

580 | Stanisław August Poniatowski. Trojak (3 grosze) 1774
AP,1786 EB, Warszawa, zestaw 2 monet
Obiegowe egzemplarze. Rzadki trojak z roku 1786 z napisem polskim na rewersie. 
Iger WA.74.1.a (R); WA.86.2.a (R3)

CENA: 70 zł

Stan: 3/4

581 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg, grosz, trojak 1766-
1774, zestaw 4 monet
Szeląg gdański 1766, stan 3, Plage 490, - grosz krakowski 1767, stan 3/3+, Plage
90, - trojak warszawski 1766, stan 3, Iger WA.66.1.a (R), - trojak warszawski 1774,
stan 3/4, Iger WA.74.1.a (R)
Ciekawy przykład mennictwa monet miedzianych Stanisława Augusta
Poniatowskiego.

CENA: 120 zł
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Stan: 3

582 | Stanisław August Poniatowski. grosz 1765 VG Kraków
Wariant z literami VG pod monogramem.
Parchimowicz SAP 3.a2; Plage 38

CENA: 30 zł

Stan: NGC XF 45BN

583 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1768 g - fałszerskiej
emisji Fryderyka Wielkiego NGC XF 45BN
Grosz z fałszerskiej emisji Fryderyka Wielkiego. Uniesiona korona nad monogramem
SAR. Ładny, czytelny egzemplarz
Parchimowicz 5.d3

CENA: 200 zł

Stan: 2-

584 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1768 G, Kraków –
ŁADNY
Ładny egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Patyna.
Plage 100; Kopicki 2191

CENA: 100 zł

Stan: 3+

585 | Stanisław August Poniatowski. Grosz z miedzi krajowej
1788, Warszawa - RZADKI
Rzadki wariant polskim napisem na rewersie. Dobrze zachowane szczegóły, ślady
lakieru na powierzchni. 
Plage 130; Berezowski 2 zł

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

586 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1765, 1767, 1769,
1791, Kraków, Warszawa - zestaw 4 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.

CENA: 60 zł

Stan: 3/5

587 | Stanisław August Poniatowski. Grosz 1780, 1781, 1782,
1794, Warszawa - zestaw 4 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Rzadsze roczniki

CENA: 70 zł

Stan: 3

588 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1768, półgrosz
1768, grosz 1766, zestaw 3 sztuk
Brązowa patyna. Zestaw 3 monet. 
Parchimowicz SAP 1.c3 / 2.d2 / 5.b8

CENA: 80 zł
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Stan: 3/3-

589 | Stanisław August Poniatowski. Półgrosz 1766, 1767,
1768, G, Kraków, zestaw 3 sztuk
Różne roczniku. Patyna. 
Plage 11-14 var.

CENA: 50 zł

Stan: 3/3+

590 | Stanisław August Poniatowski. Szeląg 1766, Gdańsk
Ciemna patyna.
Plage 488

CENA: 30 zł

Stan: PCGS XF40

591 | Izabela Fleming Czartoryska. Dukat 1772 - odbitka w
srebrze PCGS XF 40 - RZADKOŚĆ
Ogromnej rzadkości prywatna moneta Izabeli księżnej Czartoryskiej. Sporadycznie
notowana na aukcjach. Delikatna wiekowa patyna. W pełni czytelna.
H-Cz. 3877 (R2), Raczyński 563

CENA: 3 000 zł

Stan: 3+

592 | Śląsk, Księstwo Żagańskie, Albrecht von Wallenstein
(1623-1634). 3 krajcary 1630, Żagań - RZADKIE
Wszystkie monery Albrechta Wallensteina należą do rzadkich i poszukiwanych
numizmatów na całym świecie. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.  Rzadkość.
Kopicki 6696 (R); Poley 163; Meyer 244 var.

CENA: 300 zł

Stan: 2-

593 | Śląsk, Albert Wallenstein (1626-1634). 3 krajcary 1629,
Jicin - RZADKIE
Dużo połysku i świeżości. Rzadka moneta.
Ejzenhart-Miller III 513 (R); Meyer 142?; Nohejlova-Pratowa 28

CENA: 200 zł

Stan: 3

594 | Śląsk, Ks. Karniowskie, Jerzy Fryderyk. 2 TALARY
(doppeltaler) 1599, Karniów - RZADKIE
Bardzo rzadki nominał sporadycznie notowany na rynku aukcyjnym, zwłaszcza w
Polsce. Niewielki ślad po zawieszce, ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji. Duża
rzadkość na rynku, polecamy do uzupełnienia kolekcji o wielotalarówkę z XVI wieku. 
Kopicki 5885 (R5)

CENA: 12 000 zł

Stan: NGC AU

595 | Powiązane z Polską. Śląsk. Księstwo Legnicko-Brzesko-
Wołowskie. Jerzy, Ludwik i Chrystian. Dukat 1657 EW, Brzeg,
NGC AU - RZADKOŚĆ R6
Wariant z tarczą herbową typu włoskiego. Według najnowszej literatury Pana
Marcina Grandowskiego autora książki "Wspólne Mennictwo Trzech Braci 1651-
1662" moneta z rzadkością R6. Moneta z minimalnym śladem po zawieszce, gięta,
ale z wyraźnymi szczegółami.
Kopicki 5380 (R5); Friedberg 3200; F.u.S. 1754; Trzech Braci (M. Grandowski)
57.D.02.01 (R6)
CENA: 5 000 zł
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Stan: NGC AU

596 | Śląsk. Talar trzech braci 1659 EW, Brzeg NGC AU -
RZADKOŚĆ R6
Bardzo rzadki talar nieczęsto spotykany na aukcjach. Według najnowszego katalogu
Pana Marcina Grandowskiego rzadkość monety określona na R6 - maksymalnie
znane 22 egzemplarz. Bardzo ładnie zachowany egzemplarz. Delikatny połysk,
wiekowa patyna, doskonałe detale. Rzadka moneta w takim stania zachowania.
Davenport 7731; Grandowski 59.T.01.01.B (R6)

CENA: 7 000 zł

Stan: 3-

597 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 6 krajcarów 1665, Brzeg
Wytarcia, miejscowa patyna. Końcówka blachy.
F.u.S 1917

CENA: 30 zł

Stan: 2

598 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy
Wilhelm (1672–1675). 6 krajcarów, 1674, Brzeg - ŁADNE
Wariant z dużą głową księcia.
Złotawa patyna, delikatny połysk.  Moneta ze starej kolekcji o pięknej prezencji.
F.u.S. 1960; Kopicki 5511 (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 3

599 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jerzy Rudolf
Legnicki (1602-1653), 24 krajcary 1621, Legnica - rzadkie
Wariant bez oznaczenia nominału.
Justunek. Rzadki typ monety. 
E.M. 63 

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

600 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Jan Krystian
Brzeski i Jerzy Rudolf Legnicki (1602-1621), 3 krajcary 1606,
Brzeg - RZADKOŚĆ R6-R8
Niezmiernie rzadka odmiana 3 krajówki z pełną datą 1606. Kopicki dał jej rzadkość
R8; Ejzenhart Miller R6. Wiekowa patyna, moneta gięta.
F.u.S. 1411; 8 Kopicki 4985 (R8); Ejzenhart Miller 16 (R6)

CENA: 200 zł

Stan: 3+/4.

601 | Śląsk, księstwo legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski. 1 krajcar 1665-1670, Brzeg, zestaw 24 sztuk
Różne daty, różne odmiany. Duży, ciekawy zestaw 24 monet w różnym stanie
zachowania, miedzy 3+ a 4.
F.u.S 1919-1937 var.

CENA: 350 zł

Stan: 2-/3+

602 | Śląsk, Księstwo Kegnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski (1639-1673). 3 krajcary 1669 CB, Brzeg
Ciekawa, rzadsza odmiana z odwróconymi literami N.
Patyna.
F.u.S. 1931

CENA: 50 zł
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Stan: 3-/3

603 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski (1639-1673).3 krajcary 1669-1670 CB, Brzeg, zestaw
4 sztuk
Monety około stanu 3, ładnie spatynowane.
F.u.S. 1931, 1936

CENA: 100 zł

Stan: 3/4-

604 | Śląsk, Księstwo Legnicko-brzesko-wołowskie. Krystian
Wołowski (1639-1673).3 krajcary 1668-1670 CB, Brzeg, zestaw
4 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania, ładnie spatynowane.
F.u.S. 1928, 1931, 1936

CENA: 100 zł

Stan: 3+

605 | Śląsk, Księstwo Ziębicko-oleśnickie. Henryk Wacław i
Karol Fryderyk (1617-1639). 24 krajcary 1623, Oleśnica
Litery B-Z po bokach tarczy (Baltazar Zwirner)
Połysk menniczy w tle. Ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
F.u.S. 2269; E.-M. 22

CENA: 100 zł

Stan: 3

606 | Śląsk, Księstwo Ziębicko-oleśnickie. Henryk Wacław i
Karol Fryderyk (1617–1639), 24 krajcary 1622 H-T, Oleśnica -
RZADKIE
Odmiana z  końcówka napisu FRA na rewersie
Rzadki typ monety sporadycznie notowany na aukcjach. Patyna, ślad po zawieszce.
F.u.S. 225; Kopicki 6155 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

607 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzolern. Trojak (3 grosze)
1542, Królewiec
Ciemna patyna.
Iger Pr.42.1 (R)

CENA: 120 zł

Stan: 3+

608 | Śląsk, księstwo krośnieńskie. Jan Kostrzyński. Grosz
1545, Krosno
Delikatna patyna, sporo połysku w tle.
F.u.S. 1992

CENA: 50 zł

Stan: 3+

609 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1544,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS.
Delikatny połysk w tle, patyna.
Kopicki 3787

CENA: 40 zł
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Stan: 3-

610 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1545,
Królewiec - szeroka broda, rzadki
Końcówka napisu PRVSS. Rzadki wariant z szeroką brodą króla.
Ciemna patyna
Kopicki 3788 (R3)

CENA: 40 zł

Stan: 3-

611 | Śląsk. Księstwo Opolsko-Raciborskie. Gabriel Bethlen
(1622-1625). 24 krajcary 1623, Opole - RZADKIE
Moneta bita ze srebra niskiej próby. Rzadka
Miejscowe niedobicie, resztki połysku w zakamarkach.
Kopicki 6459; F.u.S 2913

CENA: 120 zł

Stan: 2

612 | Śląsk, Księstwo Cieszyńsko-Oświęcimskie. Wacław I
Cieszyński i Jan IV Oświęcimski (1433–1457) - RZADKOŚĆ R8
Bardzo ładny egzemplarz. Patyna.
Frynas Oświęcim 4.1; Borys Paszkiewicz GŚl 76; Fbg. 488/Fbg CDS 802; Kopicki 8682
(R8)

CENA: 200 zł

Stan: 3

613 | Śląsk, Księstwo Cieszyńsko-Oświęcimskie. Wacław I
Cieszyński i Jan IV Oświęcimski (1433–1457) - RZADKOŚĆ R8
Moneta czytelna, wybita lekko przesuniętym stemplem. Gruba patyna. 
Rzadka pozycja nawet w tym stanie zachowania.
Frynas Oświęcim 4.1; Borys Paszkiewicz GŚl 76; Fbg. 488/Fbg CDS 802; Kopicki 8682
(R8)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

614 | Śląsk, Karol VI (1711-1740). Dukat 1714, Wrocław -
BARDZO RZADKI
Resztki połysku menniczego, lekkie przetarcie najwyższych elementów reliefu.
Bardzo rzadki dukat z mennicy wrocławskiej.
F.u.S. 840; Herinek 115

CENA: 8 000 zł

Stan: 3+

615 | Śląsk, Leopold I (1658–1705). 15 krajcarów 1693 MMW,
Wrocław
Dużo połysk w tle.
F.u.S. 593

CENA: 70 zł

Stan: 2/2+

616 | Śląsk, Leopold I (1658–1705). 15 krajcarów 1694 MMW,
Wrocław
Kolorowa patyna. Bardzo ładnie zachowane.
F.u.S. 602

CENA: 120 zł
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Stan: 2-

617 | Śląsk, Leopold I (1658–1705). 15 krajcarów 1662 GH,
Wrocław
Ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
Dobra jakość bicia.
F.u.S. 424

CENA: 70 zł

Stan: 3

618 | Śląsk, Leopold I (1658–1705). 15 krajcarów 1664 SHS,
Wrocław
Resztki połysku, niedobicie.
F.u.S. 441

CENA: 50 zł

Stan: 2-

619 | Śląsk, Śląsk. Leopold I (1658-1705). 6 krajcarów 1673
SHS, Wrocław
Bardzo ładnie zachowane.
F.u.S. 480

CENA: 60 zł

Stan: 2

620 | Śląsk, Leopold I (1658-1705). 3 krajcary 1697 MMW,
Wrocław
Ładnie zachowane.
F.u.S. 619

CENA: 40 zł

Stan: 3-/4-

621 | Śląsk, Leopold I i Ludwik IV Legnicki. 6, 15 krajcarów
1663-1665, Brzeg, Wrocław, zestaw 4 monet
Monety ze śladami długiego obiegu.
Rzadki pierwszy rocznik 6 krajcarów we Wrocławiu – 1665.

CENA: 80 zł

Stan: 3/4

622 | Śląsk, Leopold I (1658-1705), 1 krajcar 1697-1700,
zestaw 4 monet
Patyna, wytarcia.

CENA: 40 zł

Stan: 2

623 | Śląsk, Księstwo Nyskie biskupów wrocławskich. Fryderyk
Heski (1671-1682). 15 krajcarów 1680, Nysa - RZADKIE
Menniczej świeżości egzemplarz.
Rzadki typ monety.
F.u.S. 2711

CENA: 400 zł
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Stan: 2-/3+

624 | Śląsk, Księstwo Nyskie biskupów wrocławskich. Fryderyk
Heski (1671-1682) 1 krajcar 1681 LPH, Nysa
Patyna. Przyzwoicie zachowany.

CENA: 40 zł

Stan: 2

625 | Śląsk, Księstwo Nyskie Biskupów Wrocławskich. Fryderyk
Heski (1671-1682). 1 krajcar 1681 LPH, Nysa
Stara patyna. Ładnie zachowany.
F.u.S. 2719

CENA: 60 zł

Stan: 3+

626 | Śląsk. Księstwo Opolsko-Raciborskie. Gabriel Bethlen
(1622-1625). 24 krajcary 1623, Opole - RZADKIE
Moneta bita ze srebra niskiej próby. Rzadka
Bardzo ładny egzemplarz jak na ten typ monety. Sporo połysku w tle.
Kopicki 6459; F.u.S 2913

CENA: 250 zł

Stan: 2

627 | Śląsk, Ferdynand II (1619–1637). 3 krajcary 1628 HR,
Wrocław - ŁADNE
Skrócona data 628.
Bardzo ładny egzemplarz. Połysk złota patyna.
F.u.S. 219

CENA: 60 zł

Stan: 2

628 | Śląsk, Księstwo Kłodzkie. Ferdynand III (1627-1637). 3
krajcary 1638 G, Kłodzko
Bardzo ładny egzemplarz. Złotawa patyna. 
Rzadsza moneta.
F.u.S. 2884

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

629 | Śląsk, Śląsk. Ferdynand III (1637-1657). 3 krajcary 1643
MI, Wrocław
Bardzo ładnie zachowane. Połysk.
E.-M. 801; F.u.S. 305

CENA: 50 zł

Stan: 2

630 | Śląsk, Śląsk. Ferdynand III. 3 krajcary 1644 GW, Kłodzko
Bardzo ładnie zachowane. Połysk. 
F.u.S 2892; E.-M. 770 (R)

CENA: 50 zł
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Stan: 2-/3

631 | Śląsk, Ferdynand II (1619–1637). 3 krajcary 1628, 1629,
1633 HR, HZ Wrocław, zestaw 3 monet
Monety w różnym stanie zachowania.
F.u.S. 219, 225, 248

CENA: 70 zł

Stan: 3/3-

632 | Śląsk, Ferdynand II (1619-1637), 3 krajcary 1624, 1625,
1630, 1631 Wrocław, Praga, Ołomuniec, zestaw 6 sztuk
Monety austriackie i dla terenów Śląska z różnych lat i z różnych mennic.
Zestaw zawiera 6 egzemplarzy.

CENA: 80 zł

Stan: 2-/3

633 | Śląsk, 3 krajcary 1630 PH, Kłodzko, 1631 HR, Wrocław,
Greszel 1694, Opole + szeląg Krystyny Wazy
Zróżnicowany zestaw 5 monet. 
Rzadsze krajcarówki śląskie z lat 1630-1631.
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 2+

634 | Śląsk, Fryderyk II (1740-1786). Ort (18 groszy) 1756,
Wrocław
Bardzo ładnie zachowana moneta z wyraźnym blaskiem menniczym i złotawą
patyną. Numer inwentarzowy na Orle.
F.u.S. 1040

CENA: 200 zł

Stan: 1-/2+

635 | Śląsk, Fryderyk II (1740–1786). 1/6 talara 1751 B,
Wrocław - RZADKIE
Bardzo ładnie zachowana moneta z wyraźnym blaskiem menniczym. Rzadka
pozycja, zwłaszcza w tym  stanie zachowania.
Olding 36a

CENA: 300 zł

Stan: 2/2-

636 | Śląsk, Fryderyk II (1740–1786). 1/6 talara 1751 B,
Wrocław - RZADKIE
Ładnie zachowana moneta,  dużo połysku. Rzadka.
Olding 36a

CENA: 180 zł

Stan: 2/2+

637 | Śląsk, Fryderyk II (1740-1786). 1/6 talara 1752 B,
Wrocław
Bardzo ładnie zachowane. Patyna.
Olding 38

CENA: 80 zł
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Stan: 3/3+

638 | Niemcy / Śląsk, Fryderyk II (1740-1786). Szóstak 1756 C,
Kleve, B, Wrocław, zestaw 3 monet
Monety różnych mennic, każda inna.

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3+

639 | Monety Sasko-Polskie. Ksawery (1763-1768). Talar 1766
EDC, Drezno
Po śmierci Augusta III Sasa i jego syna Frydryka Christiana w 1763 roku
administratorem Saksonii został brat Augusta, Ksawery. Miał on prawo do tytułów
księcia polskiego i litewskiego. Ciekawa moneta, historycznie związana z Polską. Na
awersie przetarte najwyższe elementy reliefu, rewers świeży z dużą ilością połysku
menniczego.
Davenport 2678

CENA: 700 zł

Stan: 3-

640 | Kurlandia. Fryderyk Kettler 1587-1638. Trojak (3 grosze)
1597, Mitawa - RZADKOŚĆ R3
Odmiana trojaka ze skróconą datą u dołu rewersu. Rzadki i poszukiwany typ
monety. Uszkodzenie przy obrzeżu. Patyna. 
Iger Ku F.97.1.a (R3); K.-G. nie notuje takiego wariantu.

CENA: 300 zł

Stan: 3

641 | Kurlandia. Wilhelm Kettler (1587-1616). Trojak (3 grosze)
1598, Mitawa - RZADKOŚĆ R3
Rzadka odmiana z końcówką CV na awersie. Szara patyna.
Iger KuW.98.1.a (R3), K.-G. 2.16.1.1.1

CENA: 300 zł

Stan: 3

642 | Kurlandia. Wilhelm Kettler (1587-1616). Trojak (3 grosze)
1598, Mitawa - RZADKI
Niezmiernie rzadki trojak lenny, wybity przez księcia Wilhelma w mennicy
mitawskiej, zgodnie z polskim systemem monetarnym. Orzeł i Pogoń na rewersie
potwierdzające lenną podległość Kurlandii królom polskim. Ciemna patyna. Moneta
ze starej kolekcji. Nieco inna interpunkcja i inne rozmieszczenie liter na awersie.
Iger KuW.98.1.c (R2) - podobny

CENA: 400 zł

Stan: 3+

643 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1622,
Królewiec
Wariant ze znakiem menniczym na końcu legendy na awersie. Skrócona data
zapisana w postaci Z-Z
Zielonkawa patyna. Przyzwoicie zachowany egzemplarz.
Shatalin/Grendel GW22-26

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

644 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1622,
Królewiec
Wariant ze znakiem menniczym na końcu legendy na awersie.
Ciemna patyna.
Shatalin/Grendel GW22-28

CENA: 100 zł
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Stan: 2+

645 | Prusy Książęce. Jerzy Wilhelm. Ort (18 groszy) 1623,
Królewiec - ŁADNY
Odmiana ze znakiem mennicy na końcu legendy na awersie.
Bardzo ładny egzemplarz z blaskiem menniczym. Końcówka blachy. Rzadkie w tym
stanie zachowania.
Shatalin/Grendel GW23-1

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

646 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Trojak (3 grosze)
1537, Królewiec
Końcówka napisu PRVSS na awersie.
Dużo połysku w tle. Przyjemny dla oka egzemplarz.
Iger Pr.37.1.a (R)

CENA: 220 zł

Stan: 3+

647 | Prusy Książęce. Albrecht Hohenzollern. Grosz 1533,
Królewiec
Końcówka napisu PRVSS. Delikatny połysk w tle. Dobrej jakości szczegóły.
Kopicki 3775

CENA: 50 zł

Stan: 3

648 | Zabór pruski, Prusy Południowe. Fryderyk Wilhelm II.
Grosz 1797 B, Wrocław - PODWÓJNY REWERS
Ekstremalnie rzadki przypadek monety z obustronnie wybitym rewersem. 
Jedyny taki destrukt menniczy z okresu zaboru pruskiego. Nie odnaleźliśmy
podobnych egzemplarzy.

CENA: 400 zł

Stan: 3

649 | Zabór pruski, Prusy Południowe. Fryderyk Wilhelm II.
Trojak 1797, Wrocław, Berlin, zestaw 2 monet - RZADKOŚĆ R3-
R4
Bardzo rzadkie trojaki z okresu zaboru pruskiego. Trojak z mennicy wrocławskiej z
błędem w tytulaturze - FIRIDERICUS. Monety w pełni czytelne z naturalnymi śladami
obiegu. Patyna.
Iger PP.97.1.a (R3) / PP.97.2.c (R4)
CENA: 200 zł

Stan: 3

650 | Zabór pruski, Prusy Południowe. Fryderyk Wilhelm II.
Półgrosz, grosz 1797 B, Wrocław, zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane. Patyna.
Plage 26, 30

CENA: 50 zł

Stan: 3

651 | Inflanty, Liwonia, Krystyna (1632-1654). Szeląg ze
snopkiem w ozdobnej tarczy RZADKI
Bardzo rzadki typ szeląga ze snopkiem w ozdobnej tarczy, zamiast z herbem Inflant.
W katalogu Ahlstroma moneta z rzadkością rzadkości - XR (znane zaledwie kilka
sztuk). Patyna.
Ahlstrom 4a XR

CENA: 90 zł
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Stan: 2-/3+

652 | Kurlandia. Wilhelm Kettler (1596-1616). Szeląg 1600,
Mitawa - RZADKI
Rzadka, drobna moneta.
Delikatny połysk menniczy w tle.

CENA: 250 zł

Stan: 3/3+

653 | Kurlandia, Ernest Jan Biron. Szeląg 1764, Mitawa, zestaw
2 sztuk
Dwie różne odmiany szeląga mitawskiego. Wariant z inicjałami I.F.S. pod tarczami
herbowymi (stan 3) i bez inicjałów (stan 3+)
Kopicki 4084 (R3), 4086 (R2)

CENA: 70 zł

Stan: 3

654 | Księstwo Oświęcimsko - Zatorskie. Galicja Szeląg 1774 S,
Smolnik
Monety wybijane po pierwszym rozbiorze dla obszarów zagarniętych przez Austrię.
Utworzono wtedy księstwo Oświęcimsko-Zatorskie.
Patyna.
Kopicki 9195; Plage

CENA: 30 zł

Stan: 2-

655 | Polska, Zabór austriacki. Trojak (3 grosze) 1794 dla
Galicji - ŁADNY
Wyjątkowo ładny egzemplarz jak na ten typ monety.
Iger Au.94.1.a (R); Plage 12

CENA: 200 zł

Stan: 2+

656 | Polska, Zabór austriacki. Trojak (3 grosze) 1794 dla
Galicji - ŁADNY
Brązowa patyna. Bardzo ładnie  zachowany.
Iger Au.94.1.a (R)

CENA: 200 zł

Stan: 2+/4

657 | Gustaw II Adolf (1617-1632), Krystyna Waza (1632-1654),
Karol Gustaw (1654–1660). Szeląg, Ryga - różne daty, zestaw
80 monet
Duży zestaw szelągów ryskich - 80 sztuk. Monety różnych władców z różnych lat.

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

658 | Śląsk, Józef I (1705-1711). 3 krajcary 1711 FN, Wrocław
Przyzwoicie zachowane.
F.u.S. 785

CENA: 40 zł
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Stan: 3

659 | Śląsk, Greszel 1624, 1654, Wrocław, zestaw 2 monet
Patyna.
Zestaw 2 monet.

CENA: 30 zł

Stan: 2+

660 | Księstwo Warszawskie. Talar 1811 IB , Warszawa - ŁADNY
Bardzo ładny egzemplarz z dużą ilością połysku menniczego. Minimalne
zarysowanie rantu. Warto zwrócić uwagę na szczegóły fryzury króla na awersie i
tarczy herbowej na rewersie. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Kopicki 3700; Kahnt 1267; Davenport 247; Plage 114; H-Czapski 3461; Berezowski
10 zł

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

661 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Ciemna patyna.
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699; Berezowski 3 zł

CENA: 250 zł

Stan: 3+

662 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa
Sporo połysku w tle. Justunek.
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

CENA: 300 zł

Stan: 3-

663 | Księstwo Warszawskie. 1/3 talara (2 złote) 1814 IB,
Warszawa

Wytarcia wypukłych elementów reliefu.
Plage 113; H-Czapski 3482; Kopicki 3699

CENA: 140 zł

Stan: 3-

664 | Księstwo Warszawskie. Złotówka (1/6 Talara) 1814 IB,
Warszawa - rzadki nominał
Najrzadszy nominał spośród monet Księstwa Warszawskiego i w dodatku rzadki
rocznik. Rysy na awersie, Patyna.
Kopicki 3694 (R), Plage 107

CENA: 100 zł

Stan: 3

665 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1812 IB, Warszawa
Patyna.
Kahnt 1273; Plage 102; Kopicki 3689 (R)

CENA: 40 zł
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Stan: 3+

666 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa
Patyna. Wyraźne szczegóły.
Plage 103; Kopicki 3690; Kahnt 1273

CENA: 60 zł

Stan: 2

667 | Księstwo Warszawskie. 10 groszy 1813 IB, Warszawa -
ŁADNE
Bardzo ładnie zachowana moneta. Wszystkie szczegóły czytelne.
Plage 103; Kopicki 3690; Kahnt 1273

CENA: 200 zł

Stan: 3-

668 | Księstwo Warszawskie, 5 groszy 1811 IS, Warszawa
Dobrze widoczne przebicie z 1/24 talara pruskiego. Patyna. Wady
powierzchni.
Kopicki 3682; Plage 94; Kahnt 1274

CENA: 30 zł

Stan: 3

669 | Zamość. 2 złote 1813, Zamość - odmiana dużą bombą -
RZADKIE

Przyzwoicie zachowany egzemplarz jak na ten typ monety. Moneta rzadka i ceniona
w każdym stanie zachowania.
Plage 126; Bitkin 5 (R2); Berezowski 5 zł; Kopicki 8450 (R3)

CENA: 1 500 zł

Stan: 2+

670 | Królestwo Polskie/Rosja. Aleksander I. 50 złotych 1818 IB,
Warszawa - RZADKOŚĆ
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Ładna delikatna patyna. Moneta pochodzi ze
starej kolekcji monet rosyjskich. Rzadki w takim stanie zachowania.
Kopicki 2736; Friedberg 105; Plage 2; Bitkin 842; Berezowski 80; Parchimowicz
1050b

CENA: 10 000 zł

Stan: NGC Extensive Repair

671 | Królestwo Polskie. Aleksander I. 10 złotych 1822,
Warszawa NGC Extensive Repair
Moneta, która przeszła grading, ale nie została zapakowana w slab z powodu
manipulacji / poprawiania tła. Egzemplarz z dobrej jakości szczegółami. Niestety w
polu na awersie mocne manipulacje. Dobra ogólna prezencja. Rzadka moneta
nawet w tym stanie zachowania. 
Kopicki 2717; Davenport 248; Plage 25 (R); Bitkin 821 R; Berezowski 30;
Parchimowicz 1041 c

CENA: 5 000 zł

Stan: 3-

672 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 5 złotych 1829 FH,
Warszawa
Wytarte najwyższe elementy monety. Patyna.
Plage 37; Bitkin 985; Kopicki 2707; H-Czapski 3634

CENA: 200 zł
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Stan: 3

673 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 5 złotych 1830 KG,
Warszawa
Rzadka pięciozłotówka - Konrad Berezowski wycena na 15 złotych.
H-Czapski 3640; Plage 39; Bitkin 987; Kopicki 2709 (R2); Berezowski 15 zł

CENA: 220 zł

Stan: 2

674 | Królestwo Polskie. Aleksander I. 2 złote 1816 IB,
Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Wyraźne detale, delikatny połysk, patyna. Ładny egzemplarz. Rzadka moneta.
Kopicki 2688; Plage 45; Bitkin 830; Petrov 1,5 rubla

CENA: 500 zł

Stan: 3

675 | Królestwo Polskie. Aleksander I. 2 złote 1820 IB,
Warszawa
Moneta z naturalnymi śladami obiegu, patyna. Rzadki rocznik.
Bitkin 834 (R); Plage 52; Berezowski 3 zł

CENA: 200 zł

Stan: 3+

676 | Królestwo Polskie / Rosja. Aleksander I. 2 złote 1824 IB,
Warszawa
Ładnie zachowane szczegóły, patyna.
Bitkin 840; Plage 57; Berezowski 3.75 zł

CENA: 240 zł

Stan: 3

677 | Królestwo Polskie / Rosja. Aleksander I. 2 złote 1824 IB,
Warszawa
Resztki połysku w tle, patyna.
Bitkin 840; Plage 57; Berezowski 3.75 zł

CENA: 150 zł

Stan: 3-

678 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 2 złote 1828 FH,
Warszawa - RZADKI ROCZNIK
Bardzo rzadki rocznik. Moneta rzadko notowana na aukcjach. Patyna.
Kopicki 2702; Plage 60; Bitkin 994

CENA: 120 zł

Stan: 3+

679 | Królestwo Polskie/Rosja. Mikołaj I. 1 złoty 1828 FH,
Warszawa - rzadki rocznik
Bardzo rzadki rocznik. Resztki połysku w tle, ładnie zachowane szczegóły.
Bitkin 997 (R); Plage 71

CENA: 300 zł
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Stan: 3/3+

680 | Królestwo Polskie. Mikołaj I. 1 złoty 1830 FH, Warszawa
Zielonkawa patyna.
Bitkin 999; Plage 73; Berezowski 2.50 zł

CENA: 120 zł

Stan: 2-

681 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, odmiana z kropką
przed pochodnią
Odmiana z kropką przed pochodnią. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilością połysku
menniczego. Lekkie zarysowanie przy obrzeżu.
Kopicki 2750 (R1); Plage 269; Berezowski 37,5; H-Czapski 3659 (R); Bitkin 1;
Friedberg 114

CENA: 4 000 zł

Stan: 2-/3+

682 | Powstanie Listopadowe. Dukat 1831, odmiana z kropką
przed pochodnią
Odmiana z kropką przed pochodnią. Resztki połysku menniczego, lekko pofalowana
powierzchnia, dobrej jakości szczegóły. 
Kopicki 2750 (R1); Plage 269; Berezowski 37,5; H-Czapski 3659 (R); Bitkin 1;
Friedberg 114

CENA: 3 000 zł

Stan: 2+

683 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa –
BARDZO ŁADNE
Menniczej świeżości egzemplarz z delikatną patyną i połyskiem. Moneta bez
justunku.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3+

684 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
Dużo połysku menniczego. Delikatnie wytarte najwyższe elementy reliefu.
Zarysowanie z lewej strony tarczy herbowej. Ogólna prezencja dobra.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 800 zł

Stan: 3

685 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
W otoku: 17 211/625 Z GRZYW CZYST KOL ROKU 1831. Patyna, wytarte najwyższe
elementy reliefu.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 600 zł

Stan: 3

686 | Powstanie Listopadowe. 5 złotych 1831 KG, Warszawa
W otoku: 17 211/625 Z GRZYW CZYST KOL ROKU 1831. Patyna, ślady dawnego
czyszczenia.
Kopicki 2749; Parchimowicz 1058; Plage 272; Bitkin 2 (R)

CENA: 600 zł
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Stan: NGC MS62

687 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa NGC
MS62 - PIĘKNE
Odmiana z dużą Pogonią z pochwą od miecza. Piękny, menniczy egzemplarz, bez
justunku z delikatną złotawą patyną. Rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Plage 273; Bitkin 4; Berezowski 2.50 zł

CENA: 1 700 zł

Stan: 2-/3+

688 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL.. Doberej jakiści szczegóły, lekkie
przetarcie tła. Patyna.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 350 zł

Stan: 2/2+

689 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL. Dużo świeżości i połysku menniczego,
pięknie zachowane szczegóły. Miejscowy justune.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 500 zł

Stan: 2-

690 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa - BEZ
POCHWY NA MIECZ
Znacznie rzadziej spotykana odmiana bez pochwy na miecz. Dużo połysku, wyraźne
szczegóły. Przeytarcie najwyższych elementów tarczy herbowej na awersie.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 600 zł

Stan: 3

691 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Kropka po POL. Resztki połysku, ryski.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 170 zł

Stan: 2-

692 | Powstanie Listopadowe. 2 złote 1831 KG, Warszawa
Odmiana z pochwą na miecz. Bardzo ładnie zachowane szczegóły, piękna patyna,
lekka wada blachy.
Plage 273; Bitkin 4

CENA: 400 zł

Stan: 2

693 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte - ŁADNE
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Bardzo ładna moneta z zachowanym połyskiem
menniczym. Resztki nalotu.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 150 zł
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Stan: 2-

694 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Dobrej jakości szczegóły. Patyna.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 180 zł

Stan: 3-

695 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Patyna. Ślad gięcia.
Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 50 zł

Stan: 4

696 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy 1831, Warszawa -
odmiana łapy Orła zgięte
Odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Patyna.
 Plage 278; Bitkin 6 (R)

CENA: 40 zł

Stan: 2/3

697 | Powstanie Listopadowe. 10 groszy + trojak (3 grosze)
1831 KG, Warszawa, zestaw 2 monet
- trojak 1831 - odmiana orła z prostymi łapami. Moneta z pięknie zachowanymi
szczegółami, ale w całości pokryta lakierem. Stan 2/3.
- 10 groszy 1831 - odmiana ze zgiętymi łapami Orła. Obiegowy egzemplarz stan 3.

CENA: 150 zł

Stan: 2-

698 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Kraków
Kolorowa patyna, delikatny połysk menniczy. Moneta ze starej
kolekcji.
Plage 294; Bitkin 1

CENA: 500 zł

Stan: 3

699 | Wolne Miasto Kraków. 1 złoty 1835, Kraków
Ciemna patyna.
Plage 294; Bitkin 1

CENA: 280 zł

Stan: 2

700 | Wolne Miasto Kraków. 10 groszy 1835, Kraków
Ciemna patyna.
Bitkin 2; Plage 295; Kopicki 7858 (R1)

CENA: 200 zł
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Stan: 1-

701 | Wolne Miasto Kraków. 5 groszy 1835, Kraków
Pięknie zachowana moneta ze starej kolekcji. Kolorowa patyna,
połysk.
Bitkin 3; Kopicki 7857 (R1), Plage 296

CENA: 350 zł

Stan: NGC MS63+ RB

702 | Polska XIX w./Rosja. 3 grosze 1828 FH, Warszawa NGC
MS63+ RB (MAX)
XIX-wieczne monety wybite w miedzi i zachowane w tak doskonałym stanie
występują niezwykle rzadko. Połysk menniczy z pięknym naturalnym kolorem i
miedzi i wspaniałym detalem powodują iż moneta prezentuje się nadzwyczajnie.
Egzemplarz w gabinetowym stanie zachowania godny najlepszych zbiorów.
Plage 169; Bitkin 1032; H-Czapski 3626; Iger KK.28.1.a (R)

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-

703 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (trojak) 1840 MW,
Warszawa
Ładnie zachowana moneta. Brązowa patyna.
Bitkin 1206; Plage 191; Berezowski 2 zł; Iger KK.40.1.a

CENA: 200 zł

Stan: 3+

704 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 grosze (trojak) 1840 MW,
Warszawa
Moneta z wyraźnymi szczegółami i brązową patyną. Lakier na powierzchni.
Bitkin 1206; Plage 191; Berezowski 2 zł; Iger KK.40.1.a

CENA: 100 zł

Stan: 2

705 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 10 groszy 1831 KG,
Warszawa - ładne
Złotawa patyna, sporo połysku. Rzadka moneta zwłaszcza w tym stanie zachowania.
Bitkin 1012; Plage 93 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 4/4-

706 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I. 5, 10 groszy 1816-1820
IB, Warszawa, zestaw 4 monet
- 5 groszy roczniki: 1816, 1819, 1820;  - 10 groszy 1830 - rzadki rocznik.
Bitkin 854, 857, 858, 849 (R1)

CENA: 60 zł

Stan: 3/5

707 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I. 5 groszy 1822-1825 IB,
Warszawa, zestaw 3 monet
Monety ze śladami długiego obiegu. Ładniejszy rocznik 1823. - 5 groszy roczniki:
1822, 1823, 1825. Patyna.
Bitkin 860, 861, 863

CENA: 60 zł
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Stan: NGC MS64

708 | Polska XIX w./Rosja. 5 groszy 1840 MW, Warszawa NGC
MS64
Wyśmienicie zachowana moneta z pełnym lustrem menniczym.
Bitkin 1193; Plage 141

CENA: 240 zł

Stan: 3/5

709 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Grosz 1836 - 1840,
Warszawa, zestaw 7 monet
Zestaw zawiera 7 groszy. Większość monet czytelna. Patyna.
Bitkin 1213, 1217, 1222, 1225, 1227

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

710 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander I. Grosz 1816 - 1825,
Warszawa, zestaw 7 monet
Zestaw zawiera 7 groszy Królestwa Kongresowego bitych w dwóch odmianach.
Monety czytelne. Patyna.
Bitkin 880, 883, 890 (R), 895, 898, 900, 904

CENA: 100 zł

Stan: 2/2-

711 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Szeroka korona. Po trzeciej i czwartej kępce jedna jagódka. Stara patyna, pięknie
zachowane szczegóły, ryski w polu. Moneta o bardzo dobrej prezencji.
Plage 322; Bitkin 1088; Berezowski 12,5 zł; Kopicki 9444 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: 2/3

712 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 1 1/2 Rubla = 10 złotych
1835 НГ, Petersburg
Szeroka korona. Po trzeciej i czwartej kępce dwie jagódki. Rysy w polu na rewersie,
awers ładnie zachowany z wyraźnymi szczegółami. Ciemna patyna. Moneta ze starej
kolekcji.
Plage 323; Bitkin 1088; Berezowski 12,5 zł; Kopicki 9444 (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 2/2-

713 | Polska XIX w. / Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych
1833 НГ, Petersburg
Pierwszy, rocznik bicia 3/4 rubla 5 złotych. Moneta ze świeżego stempla, z kolorową
patyną o pięknej prezencji.
Kopicki 9423 (R1); Plage 344; Bitkin 1096; Berezowski 899

CENA: 400 zł

Stan: 3-

714 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 rubla = 5 złotych 1838,
Warszawa
Odmiana z 3 jagódkami po piątej gałązce. Patyna. Wytarcia.
Bitkin 1144; Plage 361; Berezowski 5 zł

CENA: 150 zł
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Stan: 3

715 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3/4 Rubla = 5 złotych 1840,
Warszawa
Odmiana z większymi cyframi daty. Resztki połysku w zakamarkach.
Bitkin 1146; Plage 365; Berezowski 5 zł

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

716 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1835
MW, Warszawa
Atrakcyjny egzemplarz o dobrej prezencji. Kolorowa patyna.
Bitkin 1152; Berezowski 2,50 zł; Plage 372

CENA: 100 zł

Stan: 2+

717 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I 30 kopiejek = 2 złote 1836
MW, Warszawa - ŁADNE
Bardzo ładny egzemplarz z wyraźnym blaskiem menniczym. Złotawa patyna.
Rzadsza pozycja w tym stanie zachowania.
Bitkin 1153; Plage 373; Berezowski 2.25 zł

CENA: 400 zł

Stan: 1-/2+

718 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1836
MW, Warszawa - PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Bardzo rzadki
numizmat w tym stanie zachowania.
Bitkin 1153; Plage 373; Berezowski 2.25 zł

CENA: 500 zł

Stan: 3

719 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1839
MW, Warszawa
Ogon Orła z wystającym piórem. Patyna.
Bitkin 1159; Plage 378.b

CENA: 80 zł

Stan: 3+

720 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1840
MW, Warszawa
Rzadsza odmiana bez wystającego pióra w ogonie Orła. Ciemna patyna, dobrej
jakości szczegóły.
Bitkin 1160; Berezowski 2,50 zł; Plage 372

CENA: 100 zł

Stan: 3

721 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 30 kopiejek = 2 złote 1841
MW, Warszawa - rzadki rocznik
Wariant z wystającym piórem z ogona Orła. Patyna.  Rzadki rocznik.
Bitkin 1163 (R); Plage 380; Berezowski 5 zł

CENA: 120 zł
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Stan: 3

722 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1836
MW, Warszawa
Ogon Orła złożony z 9 piór. Patyna.
Bitkin 1168; Plage 406

CENA: 50 zł

Stan: 3

723 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1837
MW, Warszawa
Graffiti, patyna.
Bitkin 1170; Plage 408

CENA: 50 zł

Stan: 3+

724 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 15 kopiejek = 1 złoty 1839
MW, Warszawa
Wariant z kropką po dacie. Kolorowa patyna.
Bitkin 1172; Kop. 9409 (R); Plage 412; Berezowski 1.20 zł

CENA: 60 zł

Stan: 3/3+

725 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1846 MW, Warszawa
Ciemna patyna, zarysowanie w polu na rewersie. Moneta ze starej kolekcji.
Berezowski 2 zł; Plage 385; Bitkin 1252

CENA: 150 zł

Stan: 3/3-

726 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1847 MW, Warszawa
Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Berezowski 2 zł; Bitkin 1253; Plage 386

CENA: 100 zł

Stan: 3

727 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek = 50 groszy
1850 MW, Warszawa
Ciemna patyna. Moneta ze starej kolekcji.
Plage 388; Bitkin 1255; Berezowski 2 zł

CENA: 150 zł

Stan: 2-/3+

728 | Polska XIX w./Rosja. 20 kopiejek = 40 groszy 1850 MW,
Warszawa
Odmiana z podwójną kokardą wieńca. Ładny egzemplarz z zachowanym delikatnym
połyskiem menniczym i dobrej jakości szczegółami. Rzadki nominał.
Plage 396; Bitkin 126

CENA: 250 zł
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Stan: 3/3+

729 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj. Rubel 1842 MW, Warszawa
Stara, ciemna patyna.
Bitkin 415; Plage 425; Berezowski 1034; Ilyin 3 ruble

CENA: 200 zł

Stan: 3-

730 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1843
MW, Warszawa
Odmiana z mniejszą wstęgą na łączeniu wieńca i wachlarzowatym ogonem Orła.
Bardzo rzadki rocznik bity w mennicy warszawskiej. Patyna.
Bitkin 433 (R); Berezowski 7.50 zł

CENA: 200 zł

Stan: 3+

731 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1844
MW, Warszawa
Odmiana z ogonem krzywym. Patyna.
Plage 445; Bitkin 435; Petrov: 5 rub

CENA: 120 zł

Stan: 3

732 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. Rubel 1844 MW, Warszawa
Ogon Orła wachlarzowaty. Kolorowa patyna.
Bitkin 423; Plage 433; Berezowski 7.50 zł

CENA: 200 zł

Stan: 3+

733 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1851 BM,
Warszawa - RZADKIE
Bardzo rzadka moneta z mennica Warszawskiej. Nominał 5 kopiejek nieczęsto
pojawia się na aukcjach. Brązowa patyna, lekkie zapiłowane rantu, bardzo dobrze
zachowane szczegóły reliefu.
Kopicki 9560 (R3); Plage 460; Bitkin 852 (R1)

CENA: 800 zł

Stan: NGC UNC

734 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 kopiejki 1851 BM,
Warszawa NGC UNC - PIĘKNE i RZADKIE
Bardzo rzadka moneta z Mennicy Warszawskiej w znakomitym stanie zachowania.
Nakład 99 689 sztuk. Wyraźne nawet najdrobniejsze szczegóły reliefu, połysk
przebijający spod patyny. Niewielki minus za małą ryskę przy nominale. Egzemplarz
godny polecenia.
Kopicki 9547; Plage 466; Bitkin 856 (R1)

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

735 | Polska XIX w./Rosja. Mikołaj I. 3 kopiejki 1854 BM,
Warszawa - RZADKIE
Moneta niezmiernie rzadko pojawiająca się na rynku aukcyjnym. Nakład tylko
99.689 sztuk. Egzemplarz z naturalnymi śladami obiegu.
Kopicki 9550 (R2); Plage 468; Bitkin 856 (R1)

CENA: 200 zł
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Stan: 2-/3+

736 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 3 kopiejki 1856 BM,
Warszawa
Ciemna patyna, dobrze zachowane szczegóły. Przetarte tło. Ogólna prezencja dobra.
Kopicki 9550 (R2); Plage 468; Bitkin 856 (R1)

CENA: 200 zł

Stan: 3-

737 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 3 kopiejki 1860 BM,
Warszawa - RZADKIE
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej - inicjały BM pod datą. Wytarcia, patyna.
Bitkin 459 (R)

CENA: 80 zł

Stan: 4

738 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 3 kopiejki 1862 BM,
Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej - inicjały BM pod datą. Wytarcia, patyna.
Bitkin 461; Plage 477

CENA: 60 zł

Stan: 4/5

739 | Polska XIX w./Rosja. 2, 3 kopiejki 1855-1863 BM,
Warszawa, zestaw 4 monet
Rzadsze monety z mennicy warszawskiej - inicjały BM pod datą. Wytarcia, patyna.
Bardzo rzadkie 3 kopiejki. Nakład zaledwie 21.367 sztuk!
Bitkin 463, 471, 472, 455 (R1)

CENA: 100 zł

Stan: 3

740 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 2 kopiejki 1856 BM,
Warszawa
Odmiana z otwartą cyfrą 2. Rzadka typ monety z Mennicy Warszawskiej. Patyna.
Bitkin 465 (R)

CENA: 100 zł

Stan: 3+

741 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. 2 kopiejki 1859 BM,
Warszawa
Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej. Litery BM po datą, na rewersie. Patyna,
przyzwoicie zachowane szczegóły reliefu.
Bitkin 467; Plage 489

CENA: 150 zł

Stan: 4/5

742 | Polska XIX w./Rosja. 2 kopiejki 1852-1861 BM, Warszawa,
zestaw 3 monet
Rzadsze monety z mennicy warszawskiej - inicjały BM pod datą. Wytarcia, patyna.
Bitkin 862 (R), 468, 470

CENA: 60 zł
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Stan: NGC MS61

743 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Połuszka 1861 BM,
Warszawa NGC MS61
Drobna, pięknie zachowana, miedziana moneta wybita w Mennicy Warszawskiej.
Wspaniale zachowany egzemplarz z równomierną, brązową patyną. Bitkin 497 (R);
Plage 538

CENA: 800 zł

Stan: 3

744 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1863 BM,
Warszawa
Rzadsza XIX-wieczna moneta z Mennicy Warszawskiej (oznaczenie BM). Patyna.
Bitkin 482; Parchimowicz 1106 h; Plage 508

CENA: 30 zł

Stan: 3

745 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1864 BM,
Warszawa
Patyna. Rzadsza moneta z mennicy warszawskiej.
Bitkin 483; Plage 509

CENA: 50 zł

Stan: 3-/5

746 | Polska XIX w./Rosja. Kopiejka 1860 EM + 1863 BM,
Warszawa, zestaw 4 monet
Rzadsze monety z mennicy warszawskiej - inicjały BM pod datą. Wytarcia, patyna.
Rzadka kopiejka Mikołaja I z 1855 roku. Monety w różnym stanie zachowania.
Bitkin 870 (R1), 473, 474, 475

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

747 | Polska XIX w./Rosja. Aleksander II. Kopiejka 1861, 1862
BM, Warszawa, 1864 EM, Jekaterinburg, zestaw 3 monet
Rzadsze XIX-wieczne monety z Mennicy Warszawskiej (oznaczenie BM). Jedna
moneta z roku 1864, z mennicy jekaterinburskiej (oznaczenie EM). Patyna.
Bitkin 480, 481, 359

CENA: 50 zł

Stan: 3/4

748 | Polska XIX w./ Rosja. Mikołaj I. Dienieżka 1850-1854, BM,
Warszawa, zestaw 5 monet
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej. Rocznik 1854 z mennicy
Jekatrerinburskiej.
Bitkin 872, 873, 874, 875, 616

CENA: 100 zł

Stan: 3/4

749 | Polska XIX w./ Rosja. Aleksander II. Dienieżka 1860-1863,
BM, Warszawa, zestaw 4 monet
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej. Rzadki wariant z roku 1856 z
szerokim monogramem carskim - Bitkin rzadkość R1.
Bitkin 491, 492, 493, 494

CENA: 70 zł
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Stan: 3/4

750 | Polska XIX w./ Rosja. Aleksander II. Dienieżka 1856-1859,
BM, Warszawa, zestaw 4 monet
Rzadsze XIX-wieczne moneta z Mennicy Warszawskiej. Rzadki wariant z roku 1856 z
szerokim monogramem carskim - Bitkin rzadkość R1.
Bitkin 486 (R1), 488, 489, 490

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63 BN

751 | Polska XIX w./Rosja, Mikołaj I. Połuszka 1853 BM,
Warszawa NGC MS63 BN - RZADKOŚĆ
Piękny menniczy egzemplarz. Patyna. Wspaniale zachowane detale monety.
Podobny egzemplarz na Naszej 27 aukcji sprzedany za ponad 6 tys. zł.
Kopicki 9503; Bitkin 881 (R1); Petrov 5 rub ; Ilyin 3 rub.

CENA: 1 000 zł

Stan: 2/3-

752 | Rosja. Kopiejki - łezki XVI/XVII, zestaw 30 sztuk
Różne mennice, różni władcy. Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: 3+

753 | Rosja, Borys I Godunow (1598-1605). Kopiejka 1598-1605,
Moskwa
Poprawnie wybity egzemplarz. Patyna.

CENA: 20 zł

Stan: 3

754 | Rosja, Piotr I. Półpołtinnik 1705, Krasnyj Dwor (Moskwa) –
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadki nominał nieczęsto spotykany na aukcjach.
Wariant z portretem cara, który nie dzieli legendy otokowej.
Moneta czyszczona, ale w pełni czytelna. Rzadkość w każdym stanie zachowania.
Bitkin 722 (R1)

CENA: 1 200 zł

Stan: NGC AU53

755 | Rosja. Piotr I. Rubel 1720 OK, Krasnyj Dwor (Moskawa)
NGC AU53 - RZADKI
Wariant z popiersiem cara w zbroi. Na odcięciu rękawa litery OK i kwiecista rozeta
złożona z kropek. Starannie wybita i bardzo ładnie zachowana moneta. Delikatny
połysk. Patyna. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Bitkin 400

CENA: 3 000 zł

Stan: 3

756 | Rosja, Piotr I. Griwna 1705 БК, Moskwa (Krasnyj Dwor) -
RZADKA
Moneta z licznymi śladami obiegu, ale rzadka.
Bitkin 1099

CENA: 120 zł
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Stan: 2

757 | Rosja, Ałtyn (3 kopiejki) 1704 БK, Moskwa (Krasnyj Dvor)
Wariant z kropkami między literami w 3 wierszu na rewersie.
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego.
Bitkin 1155-1162 var.

CENA: 300 zł

Stan: 3

758 | Rosja, Ałtyn (3 kopiejki) 1704 БK, Moskwa (Krasnyj Dvor)
Wariant bez kropek między literami w 3 wierszu na rewersie. Patyna. Rzadsza
moneta.
Bitkin 1155-1162 var.

CENA: 120 zł

Stan: 2/2+

759 | Rosja, Piotr I. Dienga (1/2 kopiejki) 1705 - RZADKA
Pięknie zachowany egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Rzadszy rocznik.
Bitkin 3570 (...-R2)

CENA: 150 zł

Stan: 3

760 | Rosja. Piotr I. Dienga (1/2 kopiejki) 1706
Rzadsza moneta. Patyna.
Bitkin 2593 (...-R3)

CENA: 60 zł

Stan: 2

761 | Rosja. Piotr I. Dienga (1/2 kopiejki) 1712
Starannie wybita i bardzo ładnie zachowana moneta. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Bitkin 3576

CENA: 100 zł

Stan: 2-

762 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1716 МД
Brązowa patyna, minimalne niedobicie. Rzadszy typ
monety.
Bitkin 3099 (R-R3)

CENA: 50 zł

Stan: RNGA AU50

763 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1705 МД, Moskwa RNGA AU50
Bardzo ładnie zachowana i starannie wybita moneta.
Bitkin 3310

CENA: 100 zł
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Stan: NGC XF

764 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1705 МД, Kadashevsky Dvor,
(Moskwa) NGC XF - RZADKA
Wyraźne szczegóły, ciemna patyna, dobra jakość bicia. Rzadka moneta w ładnym
stanie zachowania.
Bitkin 3310

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS62

765 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1713 МД, Kadashevsky Dvor,
(Moskwa) NGC MS62 - RZADKA
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy. Piękna brązowa patyna.
Bardzo rzadki w takim stanie zachowania.
Bitkin 3448 (...-R2) var.

CENA: 300 zł

Stan: NGC VF

766 | Rosja, Piotr I. Kopiejka 1713 МД, Kadashevsky Dvor,
(Moskwa) NGC VF - RZADKA
Wyraźne szczegóły, ciemna patyna, ślady korozji. Rzadka moneta.
Bitkin 3448 (...-R2) var.

CENA: 150 zł

Stan: RNGA AU55

767 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1711 МД, Moskwa RNGA AU55
Minimalne niedobicie, sporo połysku, brązowa patyna. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Bitkin 3390 (...-R4)

CENA: 100 zł

Stan: RNGA AU55

768 | Rosja. Piotr I. Kopiejka 1712 МД, Moskwa RNGA AU55
Bardzo ładnie zachowana i starannie wybita moneta. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Bitkin 2144 (...-R2)

CENA: 200 zł

Stan: NGC AU58 BN

769 | Rosja, Piotr I. Kopiejka 1714 НД, Kadashevsky Dvor,
(Moskwa) NGC AU58 BN - RZADKA
Pięknie zachowany egzemplarz. Rzadka moneta znana z wielu wariantów.
Bitkin 3045 (...-R2) var.

CENA: 220 zł

Stan: NGC AU58 BN

770 | Rosja, Piotr I. Kopiejka 1715 НД, Moskwa NGC AU58 BN
Bardzo ładny, starannie wybity egzemplarz. Brązowa patyna. Rzadka moneta w tym
stanie zachowania.
Bitkin 3072 (...-R3) var.

CENA: 300 zł
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Stan: NGC AU53 BN

771 | Rosja, Piotr I. Kopiejka 1715 НД, Kadashevsky Dvor,
(Moskwa) NGC AU53 BN - RZADKA
Ciemna patyna. Rzadka moneta znana z wielu wariantów.
Bitkin 3072 (...-R3) var.

CENA: 160 zł

Stan: NGC MS61

772 | Rosja, Piotr I. Medal Za zdobycie Dorpatu 14 lipca 1704
r., cyna, NGC MS61
Medal wykonany w cynku, bądź cynie, autorstwa T. Iwanoffa wybity później,
najprawdopodobniej w XIX wieku. Medal w pięknym stanie zachowania, umieszczony
w dużym slabie NGC z notą MS61. Średnica  47,65 mm.
Diakov 20,6

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS61

773 | Rosja, Piotr I. Medal zdobycie Arensburga i zajęciu wyspy
Ösel przez Rosjan 13 września 1710, cyna, NGC MS61
Medal wykonany w cynku, bądź cynie, autorstwa T. Iwanoffa wybity później,
najprawdopodobniej w XIX wieku. Medal w pięknym stanie zachowania, umieszczony
w dużym slabie NGC z notą MS61. Średnica  47,65 mm.
Diakov 35.6 (R)

CENA: 250 zł

Stan: 1-

774 | Rosja. Katarzyna l. Rubel 1727, Petersburg - PIĘKNY
Wariant z dwoma gniazdami przy ogonie Orła. Wspaniale lustra mennicze,
znakomicie zachowane nawet najdrobniejsze szczegóły reliefu. Niezmiernie rzadka
monet w tak wyszukanym stanie zachowania. Egzemplarz wyjęty ze slabu NGC z
oceną MS. Polecamy do najlepszych kolekcji.
Bitkin 47; Petrov 3,5 rub.

CENA: 5 000 zł

Stan: NGC VF

775 | Rosja, Katarzyna l. 5 kopiejek 1726 NGC VF
Krawędź monety przypominająca siatkę. Orzeł szeroki - standardowy. Ciemna
patyna, dobrze zachowane szczegóły.
Bitkin 238

CENA: 80 zł

Stan: NGC XF45

776 | Rosja. Piotr II. Rubel 1727 Kadashevski Dvor (Moskwa)
NGC XF45 - RZADKI WARIANT
Pierwszy rocznik rubli cara Piotra II. Bardzo rzadki wariant z Orłami na piersi cara z
koronami. Naramiennik cara złożonym  5 pasów. Moneta ze starej kolekcji.
Szlachetna patyna, połysk w tle. Bardzo dobra prezencja.
Bitkin 22 (R1) - podobny

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

777 | Rosja. Piotr II. Rubel 1728 СПБ, Petersburg
Drugi rocznik rubli cara Piotra II. Odmiana z gwiazdą na piersi. Naramiennik z 5
pasami. Patyna. Wytarcia.
Bitkin 48-88

CENA: 700 zł
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Stan: 3+

778 | Rosja, Anna. Połtina 1735, Moskwa
Wariant z naszyjnikiem na piersi carycy. Ładny egzemplarz z resztkami połysku.
Rzadsza moneta.
Bitkin 163; Petrov 2,5 rub.

CENA: 800 zł

Stan: NGC AU58

779 | Rosja. Anna. Rubel 1737, Moskwa NGC AU58 - PIĘKNY
Bardzo atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Rewers absolutnie
menniczy, na awersie typowe płytkie bicie portretu carycy. Wspaniała prezencja na
żywo
Bitkin 199; Petrov 15 rub.

CENA: 2 000 zł

Stan: NGC AU58

780 | Rosja. Anna. Rubel 1738, Moskwa NGC AU58 - PIĘKNY
Popiersie carycy typu „moskiewskiego”. Odmiana z pięcioma perłami we włosach
carycy. Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Ładnie zachowana
i starannie wybita moneta. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Bitkin 201; Petrov 2,5 rub.

CENA: 1 500 zł

Stan: 3

781 | Rosja, Anna. Półpołtinnik 1739, Moskwa - RZADKI
NOMINAŁ
Rzadki nominał, sporadycznie notowany na aukcjach. Nakład tylko 56.280 sztuk.
Moneta z naturalnymi śladami obiegu.
Bitkin 219 (R1)

CENA: 1 800 zł

Stan: 2

782 | Rosja, Anna. Połuszka 1731, Krasnyj Monetnyj Dwor
(Moskwa)
Bardzo ładny egzemplarz.
Biktin 302

CENA: 50 zł

Stan: NGC AU58

783 | Rosja. Elżbieta. Rubel 1742 СПБ, Petersburg NGC AU58 -
PIĘKNY
Ciemna, szlachetna patyna, połysk. Moneta ze starej kolekcji o znakomitej prezencji.
Bitkin 250

CENA: 2 000 zł

Stan: 1-

784 | Rosja, Elżbieta. Rubel 1751 СПБ, Petersburg - PIĘKNY
Wspaniale zachowana moneta ze szlachetną patyną.
Bardzo rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Bitkin 266; Petrov 2,5 rub.

CENA: 2 500 zł
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Stan: 3

785 | Rosja, Elżbieta. Medal zwycięstwo nad Prusami 1759 -
RZADKI
Bitwa zwycięska odbyła się pod Kunersdorfem, dzisiaj Kunowice pod Słubicami 12
sierpnia 1759 r. (w kalendarzu juliańskim 1 sierpnia). Bardzo rzadka pozycja.
Patyna.
Bitkin M.819 (str. 616) (R); Diakov 105.1 (R2)

CENA: 1 200 zł

Stan: 3/3+

786 | Rosja, Iwan IV. Griwiennik 1741 - RZADKI
Rzadka, drobna moneta bita tylko w jednym roku. Wariant z zapisem САМОД
ВСЕРОС. Ciemna patyna.
Bitkin 8 (R1); Petrov 5 rub.

CENA: 1 200 zł

Stan: 2-/3+

787 | Rosja. Elżbieta. Griwiennik (10 kopiejek) 1752 IШ,
Moskwa
Patyna, miejscowe niedobicie. Rzadsza, drobna moneta.
Bitkin 218

CENA: 300 zł

Stan: 3-

788 | Rosja/Prusy, Elżbieta. Trojak (3 grosze 1761), Królewiec
Bardzo rzadki trojaka (3 groszy) z czasów rosyjskiej okupacji Prus w czasie wojny
siedmioletniej. Wariant z ARGNTEA na rewersie. Ciemna patyna.
Bitkin 813

CENA: 120 zł

Stan: 3-

789 | Rosja/Prusy, Elżbieta. Trojak (3 grosze 1761), Królewiec
Bardzo rzadki trojaka (3 groszy) z czasów rosyjskiej okupacji Prus w czasie wojny
siedmioletniej. Wariant z ARGNTEA na rewersie. Ciemna patyna.
Bitkin 813

CENA: 120 zł

Stan: 3-

790 | Rosja/Prusy, Elżbieta. Grosz 1761, Królewiec - RZADKI
Bardzo rzadki grosz bity dla Prus w czasie rosyjskiej okupacji Prus, podczas czasie
wojny siedmioletniej. Ciemna patyna. Gięty krążek.
Bitkin 543

CENA: 250 zł

Stan: 1/1-

791 | Rosja, Piotr III. Rubel 1762 СПБ-НК, СПБ, Petersburg -
PIĘKNY i RZADKI
Bardzo rzadki rubel cara Piotra III sporadycznie pojawiająca się w sprzedaży
aukcyjnej, zwłaszcza w tak wtrzymanym stanie zachowania. Odmiana z literami И-К
po bokach ogona Orła i skośnie ząbkowanym rantem. Zdecydowanie najpiękniejszy
egzemplarz rubla moskiewskiego Piotra I z jakim mieliści do czynienia. Moneta o
znakomitej prezencji z pełnym lustrem menniczym. Polecamy do najlepszych
kolekcji.
Bitkin 11; Petrov 2 rub.
CENA: 8 000 zł
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Stan: 1-/2+

792 | Rosja, Piotr III. Rubel 1762 ММД, Moskwa - PIĘKNY i
RZADKI
Znacznie rzadszy typ moskiewski rubla Piotra III - litery ММД pod popiersiem cara
oraz napisy na rancie. Pięknie zachowane szczegóły, równomierna patyna na całej
powierzchni. Niewielkie zarysowanie rantu. Rzadkość w tym stanie zachowania
Bitkin 9 (R); Petrov 3 rub.

CENA: 5 000 zł

Stan: 3+

793 | Rosja. Katarzyna II. 5 rubli 1780 СПБ, Petersburg -
RZADKOŚĆ
Rzadka moneta, sporadycznie notowana na rynku. Nakład zaledwie 26000
egzemplarzy.  Wytarte najwyższe elementy monety. Resztki połysku i patyna.
Bitkin 77 (R) ; Conros 13/4 ; Petrov 12 rub. 

CENA: 5 000 zł

Stan: 3/4

794 | Rosja, Katarzyna II. Rubel 1779, Petersburg
Jedyny rocznik złotej rublówki Katarzyny II. Manipulacje, pęknięty
krążek.
Bitkin 115 (R); Petrov 3 ruble

CENA: 500 zł

Stan: 1-

795 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1777 СПБ-ФЛ, Petersburg -
PIĘKNY
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i doskonale zachowane detale.
Rzadki numizmat w tym stanie zachowania.
Bitkin 224; Petrov 4 rub.

CENA: 2 000 zł

Stan: 2-

796 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1780 СПБ-ИЗ, Petersburg
W dużej mierze zachowany połysk menniczy. Rzadsza moneta w tym stanie
zachowania.
Bitkin 228; Petrov 2,5 rubla

CENA: 600 zł

Stan: 3-

797 | Rosja. Katarzyna II. Rubel 1788 СПБ-ЯА, Petersburg
Patyna. Nieco rzadszy rocznik.
Bitkin 247; Petrov 3 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 3+

798 | Rosja, Katarzyna II. 20 kopiejek 1783 СПБ, Petersburg
Sporo połysku, wada powierzchni na awersie.
Bitkin 395

CENA: 100 zł
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Stan: 2/2+

799 | Rosja, Katarzyna II. 20 kopiejek 1785 СПБ, Petersburg
Atrakcyjny egzemplarz z dużą ilości połysku menniczego. Ładnie zachowana i
starannie wybita moneta.
Bitkin 399

CENA: 200 zł

Stan: 2

800 | Rosja, Katarzyna II. 20 kopiejek 1787 СПБ, Petersburg
Ładny egzemplarz. Delikatna patyna.
Bitkin 399

CENA: 150 zł

Stan: 2-

801 | Rosja, Katarzyna II. 15 kopiejek 1785 СПБ, Petersburg
Połysk. Ładnie zachowane.
Bitkin 444

CENA: 70 zł

Stan: 3/3+

802 | Rosja, Katarzyna II. 15 kopiejek 1792 СПБ, Petersburg -
RZADKI ROCZNIK
Rzadki rocznik w przyzwoitym stanie zachowania. Patyna.
Bitkin 458 (R1); Petrov 3,5 rub.

CENA: 240 zł

Stan: 2

803 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1769 СПБ, Petersburg
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Dużo połysku.
Bitkin 474

CENA: 100 zł

Stan: 2-

804 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1771 СПБ, Petersburg
Kolorowa patyna, lekkie wady powierzchni na rewersie.
Bitkin 476

CENA: 100 zł

Stan: 2-

805 | Rosja, Katarzyna II. Griwiennik 1792 СПБ, Petersburg
Patyna, dobrze zachowane szczegóły.
Bitkin 511

CENA: 100 zł
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Stan: 2-

806 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1773, KM, Suzun
Rzadsza moneta bita dla Syberii. Patyna.
Bitkin 1072

CENA: 120 zł

Stan: 2-

807 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1777, KM, Suzun
Rzadsza moneta bita dla Syberii. Patyna.
Bitkin 1080

CENA: 120 zł

Stan: 2-

808 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. 5 kopiejek 1778, KM, Suzun
Rzadsza moneta bita dla Syberii. Patyna. Ładny egzemplarz.
Bitkin 1082

CENA: 120 zł

Stan: NGC AU55 BN

809 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1765 MM, Krasnyj Dvor
(Moskwa) NGC AU55 BN
Pięknie zachowana moneta, brązowa patyna.
Bitkin 523

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61 BN

810 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1769 EM, Jekaterinburg
NGC MS61 BN
Pięknie zachowana moneta, brązowa patyna.
Bitkin 617

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS62 BN

811 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1775 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN
Pięknie zachowana moneta z czekoladową patyną.
Bitkin 624

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS62 BN

812 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1777 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN
Pięknie zachowana moneta z czekoladową patyną.
Bitkin 626

CENA: 180 zł
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Stan: NGC AU58 BN

813 | Rosja Katarzyna II. 5 kopiejek 1778 EM, Jekaterinburg
NGC AU58 BN
Pięknie zachowana monet.
Bitkin 627

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

814 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1782 KM, Suzun NGC MS63
BN (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Piękny egzemplarz, połysk
menniczy. Ładna, brązowa patyna. Moneta z ciekawszej mennicy bijącej monety w
mniejszych nakładach.
Bitkin 783

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS64 BN (MAX)

815 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1785 EM, Jekaterinburg
NGC MS64 BN (MAX) - PIĘKNE
Najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Pięknie zachowana moneta,
minimalne niedobicie, brązowa patyna.
Bitkin 636

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63 BN

816 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1785 KM, Suzun NGC MS63
BN - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Brązowa patyna. Końcówka blachy.
Moneta z ciekawszej mennicy bijącej monety w mniejszych nakładach.
Bitkin 789

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61 BN

817 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1788 EM, Jekaterinburg
NGC MS61 BN
Wariant z Orłem z lat 1789-1796. Korona nad monogramem carskim większa. Piękny
egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Brązowa patyna. Moneta z kolekcji
Soedermanna.
Bitkin 646

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

818 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1788 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Wariant z Orłem z lat 1789-
1796. Korona nad monogramem carskim większa. Wyśmienicie zachowane. Piękna,
czekoladowa patyna. Znakomite szczegóły reliefu.
Bitkin 646

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS63 BN

819 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1789 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Wspaniale zachowana moneta z wyraźnymi szczegółami i brązową patyną.
Bitkin 643

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS63 BN (MAX)

820 | Rosja, Katarzyna II. Kopiejka 1789 KM, Suzun NGC MS63
BN (MAX) - RZADKI ROCZNIK
Najwyższa nota gradingowa na świece. Znakomicie zachowany egzemplarz. Rzadki
rocznik.
Bitkin 799 (R); Ilyin 10 rub.

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS61

821 | Rosja, Katarzyna. 5 kopiejek 1790 AM, Anninsk NGC MS61
Piękny egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Brązowa patyna. Moneta z kolekcji
Soedermanna.
Bitkin 860

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63 BN

822 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1790 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowane. Piękna, czekoladowa patyna. Znakomite szczegóły reliefu.
Bitkin 644

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62 BN

823 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1790 KM, Suzun NGC MS62
BN - PIĘKNE
Wariant z dużymi literami K-M przy łapach Orła. Piękny egzemplarz, delikatny połysk
menniczy. Brązowa patyna. Moneta z ciekawszej mennicy.
Bitkin 802 

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS63 BN

824 | Rosja, Katarzyna. 5 kopiejek 1791 AM, Anninsk NGC MS63
BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Wyśmienicie zachowane.
Piękna, czekoladowa patyna. Znakomite szczegóły reliefu. Egzemplarz godny
polecenia.
Bitkin 861

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62 BN

825 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1791 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowane. Piękna, czekoladowa patyna. Znakomite szczegóły reliefu.
Bitkin 645

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62 BN

826 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1794 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Brązowa patyna.
Bitkin 648

CENA: 200 zł

118



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS63 BN

827 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1794 KM, Suzun NGC MS63
BN - PIĘKNE
Piękny egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Brązowa patyna. Moneta z
ciekawszej mennicy bijącej monety w mniejszych nakładach.
Bitkin 810

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62 BN

828 | Rosja, Katarzyna II. 5 kopiejek 1795 KM, Suzun NGC MS62
BN - PIĘKNE
Połysk, znakomicie zachowane szczegóły reliefu. Patyna. Moneta z ciekawszej
mennicy bijącej monety w mniejszych nakładach.
Bitkin 812

CENA: 200 zł

Stan: 3+/3-

829 | Rosja, Katarzyna II. 1, 5 kopiejek 1771-1794, zestaw 4
monet.
Monety z różnych mennic. Rzadsza kopiejka bita dla Syberii. Jedna moneta pokryta
lakierem.
Bitkin 646, 648, 701, 1142

CENA: 70 zł

Stan: 2

830 | Rosja, Katarzyna II. Syberia. Kopiejka 1779, KM, Suzun
Rzadsza moneta bita dla Syberii. Bardzo ładnie zachowana moneta.
Bitkin 1058

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62 BN

831 | Rosja, Katarzyna II. Kopiejka 1789 EM, Jekaterinburg NGC
MS62 BN - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta z czekoladową patyną i świetnie zachowanymi detalami.
Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 700

CENA: 240 zł

Stan: NGC UNC

832 | Rosja, Katarzyna II. Połuszka (1/4 kopiejki) 1784 KM,
Suzun NGC UNC - RZADKIE
Rzadka, drobna moneta w pięknym stanie zachowania. Ciemna patyna.
Bitkin 839 (R1); Petrov 2,5 rub.

CENA: 220 zł

Stan: 2-

833 | Rosja, Katarzyna II. Dienga 1791 KM, Syberia - rzadki
rocznik
Bardzo ładny egzemplarz rzadkiego rocznika dengi.
Bitkin 830 (R)

CENA: 100 zł
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Stan: 3+

834 | Rosja. Katarzyna II. Połuszka 1795 / 1793 KM, Suzun -
RZADKIE
Przebitka ostatniej cyfry daty. Drobna, rzadka moneta sporadycznie notowana na
aukcjach.
Bitkin 853 (R1); Petrov 2,75 rub.; Ilyin 5 rub.

CENA: 120 zł

Stan: 2-

835 | Rosja. Katarzyna II. Medal 1776 - 50 rocznica Akademii
Nauk, brąz - RZADKI
Medal autorstwa S. Judina i J.C.G. Jaeger. Rzadki medal carski sporadycznie
notowany na aukcjach. Czekoladowa patyna. Delikatny połysk.
Diakov 171,1 (R1)

CENA: 500 zł

Stan: 3+

836 | Rosja, Paweł. Rubel medalowy wybity z okazji koronacji
Pawła I na cara Rosji (1797), srebro, GCN XF 40 - RZADKI
Pozycja rzadko notowana na polskim rynku aukcyjnym Medal w slabie GCN z notą
XF40.
Diakov 243.9 (R1); Bitkin M227 (R)

CENA: 1 500 zł

Stan: 1/1-

837 | Rosja. Paweł I. 5 rubli 1801 СМ-АИ, Petersburg -
RZADKOŚĆ
Ekstremalnie rzadka moneta w wyśmienitym stanie zachowania. Przeglądając
notowania aukcyjne dotarliśmy jednie do kilku egzemplarzy podobnej urody. Ich
cena wahała się w przedziale 100 - 114 tys. złotych (monety bez gradingu - stan
1/1-). Menniczy egzemplarz, mocny połysk, Bardzo dobrze zachowane szczegóły
reliefu. Rzadka pozycja w tak wyszukanym stanie zachowania. Polecamy do
najlepszych kolekcji.
Bitkin 8 (R); Friedberg 144
CENA: 70 000 zł

Stan: 3+

838 | Rosja. Paweł l. Rubel 1801 СМ-АИ, Petersburg
Przyzwoicie zachowany egzemplarz z wyraźnymi szczegółami. Równomierna
patyna.
Bitkin 46

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS61 BN

839 | Rosja, Paweł I. 2 kopiejki 1797 EM, Jekaterinburg NGC
MS61 BN
Znakomicie zachowane szczegóły. Delikatny połysk. Brązowa patyna.
Bitkin 115

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61 BN

840 | Rosja, Paweł I. 2 kopiejki 1799 EM, Jekaterinburg NGC
MS61 BN
Znakomicie zachowane szczegóły. Delikatny połysk. Piękna, brązowa patyna.
Bitkin 115

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS62 BN

841 | Rosja, Paweł I. 2 kopiejki 1800 KM, Suzun NGC MS62 BN
(2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Wyśmienicie zachowana
moneta. Ciemna, brązowa patyna.
Bitkin 147 

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61 BN

842 | Rosja, Paweł I. 2 kopiejki 1800 KM, Suzun NGC MS61 BN
Ciemna patyna, dobrze zachowane szczegóły. Delikatny połysk.
Bitkin 147 

CENA: 120 zł

Stan: 3

843 | Rosja. Paweł l. 5 Kopiejek 1797 СМ-ФЦ, Petersburg -
RZADKIE
Rzadka, drobna moneta. Ciemna patyna.
Bitkin 28 (R); Petrov 3 rub.

CENA: 200 zł

Stan: 3

844 | Rosja. Paweł l. 5 Kopiejek 1798 СМ-МБ, Petersburg -
RZADKIE
Rzadka, drobna moneta. Ciemna patyna.
Bitkin 88

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

845 | Rosja, Paweł I. 1, 2 kopiejki 1797-1800 EM, Jekaterinburg,
zestaw 6 monet
Różne lata, różne nominały. Ciekawy zestaw.
Bitkin 121, 124, 111, 116

CENA: 100 zł

Stan: NGC AU58

846 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1803 СПБ-АИ, Petersburg NGC
AU58 - PIĘKNY
Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Blask menniczy. Bardzo
rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 33; Petrov 2,5 rubla

CENA: 2 500 zł

Stan: 3

847 | Rosja, Alexander I. Rubel 1815 СПБ-МФ, Petersburg
Ładna, złotawa patyna.
Bitkin 111

CENA: 150 zł
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Stan: NGC MS62

848 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg NGC
MS62 - PIĘKNY
Wariant z Orłem z 1814 roku. Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i
doskonale zachowane detale. Moneta trudna do zdobycia w tak wyszukanym stanie
zachowania.
Bitkin 123

CENA: 2 000 zł

Stan: 3

849 | Rosja. Aleksander I. Rubel 1818 СПБ-ПС, Petersburg
Wariant z orłem z 1814 roku. Patyna, resztki połysku.
Bitkin 123

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62 BN

850 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1802 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną czekoladową patyną. Wspaniale zachowane detale.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 283

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS62 BN

851 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1804 EM, Jekaterinburg
NGC MS62 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną czekoladową patyną. Wspaniale zachowane detale.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 290

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63 BN

852 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1806 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świece. Znakomicie zachowany egzemplarz w
wyszukanym stanie zachowania. Rzadka pozycja w tym stanie zachowania.
Bitkin 293

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS61 BN

853 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1806 EM, Jekaterinburg
NGC MS61 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną czekoladową patyną. Wspaniale zachowane detale.
Rzadka moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 293

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS61 BN

854 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1809 KM, Suzun NGC
MS61 BN - RZADKIE
Menniczy egzemplarz z ciemną patyną. Wspaniale zachowane detale. Moneta z
ciekawszej mennicy bijącej monety w mniejszych nakładach. Bitkin określił rzadkość
na R1.
Bitkin 423 (R1);Petrov 4 rub.; Ilyin 3 rub.

CENA: 400 zł
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Stan: NGC MS62 BN

855 | Rosja, Aleksander I. 5 kopiejek 1810 KM, Suzun NGC
MS62 BN - RZADKIE
Piękny egzemplarz z ciemną patyną. Wspaniale zachowane detale. Mennicza wada
obrzeża. Moneta z ciekawszej mennicy bijącej monety w mniejszych nakładach.
Bardzo rzadki rocznik.
Bitkin 427 (R1); Petrov 7 rub.; Ilyin 5 rub.

CENA: 800 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

856 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1810 KM, Suzun NGC MS63
BN (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Piękny egzemplarz z ciemną
patyną. Wspaniale zachowane detale. Moneta z ciekawszej mennicy bijącej monety
w mniejszych nakładach
Bitkin 477

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS63 BN

857 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1811 ЕМ-НМ,
Jekaterinburg NGC MS63 BN
Odmiana z rantem ze skośnymi kreskami. Piękny egzemplarz z połyskiem.
Czekoladowa patyna dodająca uroku. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 350

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS62 BN

858 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1811 ЕМ-НМ,
Jekaterinburg NGC MS62 BN - PIĘKNE
Wariant z gładkim rantem. Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną
dodającą uroku.
Bitkin 349

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS61 BN

859 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1811 КМ-ПБ, Suzun NGC
MS61 BN
Ciemna, brązowa patyna. Delikaty połysk. Ostre detale.
Bitkin 479

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 BN

860 | Rosja. Aleksander I. 2 kopiejki 1811 КМ-ПБ, Suzun NGC
MS63 BN
Wariant z wąskim ogonem Orła. Piękny egzemplarz z połyskiem. Równomierna,
brązowa patyna. Rzadsza moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 479

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61 BN

861 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1812 ИМ-ПС, Iżnorsk NGC
MS61 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną dodającą uroku. Znakomicie
zachowane szczegóły reliefu.
Bitkin 607

CENA: 180 zł
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Stan: NGC MS61 BN

862 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1812 КМ-АМ,
Jekaterinburg NGC MS61 BN - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta.
Bitkin 487

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS61 BN

863 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1813 КМ-АМ, Suzun NGC
MS61 BN
Ciemna patyna, znakomicie zachowane szczegóły. Delikatny połysk.
Bitkin 489

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 BN

864 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1813 КМ-АМ, Suzun NGC
MS63 BN
Piękna, brązowa patyna, znakomicie zachowane szczegóły. Połysk.
Bitkin 489

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS61 BN

865 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1814 КМ-АМ, Suzun NGC
MS61 BN
Ciemna patyna, znakomicie zachowane szczegóły. Delikatny połysk.
Bitkin 491

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61 BN

866 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1815 КМ-АМ, Suzun NGC
MS61 BN
Ciemna patyna, znakomicie zachowane szczegóły.
Bitkin 493

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 BN (MAX)

867 | Rosja, Aleksander I. 2 kopiejki 1825 ЕМ-ПГ, Jekaterinburg
NGC MS63 BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Ciemna, brązowa patyna, połysk menniczy.
Moneta w wyszukanym stanie zachowania.
Bitkin 368

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS65 BN (MAX)

868 | Rosja, Aleksander I. 1/4 kopiejki (Połuszka) 1802 EM -
Nowodieł (novodel) NGC MS65 BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie jeśli chodzi o ten wariant. Menniczy
egzemplarz o prezencji PROOF. Bardzo rzadka moneta. Nowodieł - późniejsze bicie.
Bitkin 339 (R2) NOVODEL

CENA: 3 000 zł
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Stan: 3-

869 | Rosja. Aleksander I. Dienga 1805 ЕM, Jekaterinburg -
RZADKA
Moneta rzadko notowana na aukcjach. Patyna.
Bitkin 323 (R)

CENA: 250 zł

Stan: 2-

870 | Rosja, Aleksander I. Dienga 1818 ЕМ-НМ, Jekaterinburg
Brązowa patyna. Ładnie zachowana moneta.
Bitkin 397

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS66 BN (MAX)

871 | Rosja. Aleksander I. Dienga 1819 ЕМ-НМ, Jekaterinburg
NGC MS66 BN (MAX) - PIĘKNA
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna. Zasłużona najwyższa nota gradingowa na świecie.
Bitkin 398

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS61 BN

872 | Rosja, Aleksander I. Dienga 1819 ЕМ-НМ, Jekaterinburg
NGC MS61 BN
Piękny, menniczy egzemplarz z brązową patyną.
Bitkin 398

CENA: 120 zł

Stan: 3/3+

873 | Rosja, Aleksander I. Gruzja. Abaz 1821 AT, Tbilisi -
RZADKIE
Rzadka moneta bita dla Gruzji. Nakład zaledwie 13.647 sztuk! Ciemna patyna.
Bitkin 767; Petrov 1,5 rub.

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS62 BN

874 | Rosja/Niemcy - Prusy. Alexander I, Friedrich Wilhelm III.
Medal 1815 Ukończenie Pomnik Bohaterstwa, Kreuzberg, Berlin
NGC MS62 BN
Wspaniale zachowany egzemplarz. Jednolita, czekoladowa patyna. Średnia 50 mm.
Medal w dużym slabie NGC z wysoką notą MS62.
Diakov 409 (R1)

CENA: 350 zł

Stan: 2

875 | Rosja, Niemcy - Prusy. Alexander I, Friedrich Wilhelm III.
Medal 1815 Ukończenie Pomnika Bohaterstwa, Kreuzberg,
Berlin
Bardzo ładnie zachowany. Brązowa patyna.
Diakov 409 (R1)

CENA: 240 zł
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Stan: 2+

876 | Rosja, Aleksander I. Medal bez daty (1825) Założenia
Uniwersytetu Moskiewskiego
Bardzo ładny egzemplarz.
Diakov 430.1 

CENA: 200 zł

Stan: 2

877 | Medal Spotkanie Napoleona I Bonaparte, cesarza Francji i
Aleksandra I, cara Rosji - kopia galwaniczna
Kopia galwaniczna rzadkiego medalu, wykonana prawdopodobnie w XIX wieku.

CENA: 60 zł

Stan: 3+

878 | Rosja. Mikołaj I. Rubel pomnikowy 1834, Petersburg
Rubel pamiątkowy wybity przez Mikołaja I z okazji odsłonięcia pomnika swojego
ojca, Aleksandra I. Nakład 15.000 sztuk. Równomierna patyna na całej powierzchni
monety. Przyzwoity stan zachowania. Bardzo rzadki i poszukiwany typ monety.
Bitkin 894 (R); Petrov rub.

CENA: 2 500 zł

Stan: 3/3+

879 | Rosja, Mikołaj I. 5 rubli 1830, Petersburg
Przyzwoicie zachowany egzemplarz. Manipulacje w polu.
Bitkin 5

CENA: 3 500 zł

Stan: 2-/3+

880 | Rosja. Mikołaj I. Rubel 1828 СПБ-НГ, Petersburg
Rzadszy typ monety z tzw. Orłem masońskim.
Piękny połysk menniczy, delikatna patyna. Wytarcie najwyższych elementów
reliefu.
Bitkin 106; Petrov rub.

CENA: 400 zł

Stan: 2

881 | Rosja, Mikołaj I. Rubel 1849 СПБ-ПА, Petersburg - ŁADNY
Odmiana ze św. Jerzym bez płaszcza.
Pięknie zachowana moneta. Połysk, kolorowa patyna. Odbitka ze świeżego stempla.
Bardzo dobra prezencja.
Bitkin 224

CENA: 400 zł

Stan: 1-/L-

882 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1847 СПБ-ПА, Petersburg
Wspaniale zachowana moneta o prezencji lustrzanki.
Bitkin 294

CENA: 250 zł
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Stan: 1/1-

883 | Rosja. Mikołaj I. 25 kopiejek 1855 СПБ-НІ, Petersburg -
PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna.
Bitkin 311

CENA: 220 zł

Stan: 2

884 | Rosja. Mikołaj I. 5 kopiejek 1826 НГ, Petersburg - ŁADNE
Kolorowa patyna, wyraźne szczegóły. Bardzo ładny egzemplarz jak na ten typ
monety.
Bitkin 149

CENA: 200 zł

Stan: 3+

885 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1826, 1830 СПБ-НГ,
Petersburg, zestaw 2 monet
Patyna, przyzwoicie zachowane.
Bitkin 149, 155 

CENA: 50 zł

Stan: 3+

886 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1831, 1833 EM-ФХ,
Jekaterinburg, zestaw 2 monet
Przyzwoicie zachowane egzemplarze. Brązowa patyna. Rocznik 1833 bardzo ładnie
zachowany, ale z wadą menniczą blachy.
Bitkin 482, 487

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63

887 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1835 СПБ-НГ, Petersburg NGC
MS63
Wymienicie zachowana moneta. Blask menniczy. Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 388

CENA: 300 zł

Stan: 3+

888 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1837 M/KT, Jekaterinburg
Przyzwoicie zachowane szczegóły, wada blachy przy rancie.
Bitkin 497

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS64

889 | Rosja. Mikołaj. 5 kopiejek 1848 СПБ-HI, Petersburg NGC
MS64
Wyśmienicie zachowana moneta o prezencji lustrzanki.
Bitkin 404

CENA: 150 zł
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Stan: 2/2+

890 | Rosja Mikołaj I 5 kopiejek 1849 СПБ-ПА, Petersburg
Połysk, szlachetna stara patyna. Bardzo ładna moneta.
Bitkin 405

CENA: 100 zł

Stan: 2-

891 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1852 СПБ-ПА, Petersburg –
PIĘKNE
Kolorowa patyna.
Bitkin 410

CENA: 50 zł

Stan: 3+

892 | Rosja, Mikołaj I. 5 kopiejek 1853 EM, Jekaterinburg -
RZADKIE
Bardzo rzadki rocznik 5 kopiejkówki bity w Jekaterinburgu - litery EM. Moneta
rzadsza od  5 kopiejkówki warszawskiej z literami BM.
Bitkin 582 (R1); Ilyin 10 rub.

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS61 BN

893 | Rosja. Mikołaj I. 2 kopiejki 1827 KM-AM NGC MS61 BN
Ciemnobrązowa patyna. Pięknie zachowane szczegóły reliefu.
Bitkin 629 

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62 BN

894 | Rosja, Mikołaj I. 2 kopiejki 1840 СПМ, Iżorsk NGC MS62
BN - PIĘKNE
Moneta z piękną czekoladową patyną i połyskiem menniczym. Rzadkie w tym stanie
zachowania.
Bitkin 816

CENA: 400 zł

Stan: 3/3-

895 | Rosja, Mikołaj I. 2 kopiejki srebrem 1842-1846, Iżorsk,
Jekaterinburg
Zestaw zawiera 4 monety z różnych lat i mennic. Patyna.
Bitkin 821, 553, 554, 751

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 BN

896 | Rosja. Mikołaj I. 1 kopiejka 1827 EM-ИК, Petersburg NGC
MS63 BN
Wspaniale zachowany egzemplarz, połysk menniczy. Piękna brązowa patyna.
Bitkin 450

CENA: 240 zł
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Stan: NGC MS64BN (2 MAX)

897 | Rosja. Mikołaj I. Kopiejka 1832 ЕМ-ФХ, Petersburg NGC
MS64BN (2 MAX)
Intensywny połysk menniczy. Kolorowa patyna. W pełni zasłużona nota druga
najwyższa nota gradingowa na świecie.
Bitkin 518

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63+ BN (2 MAX)

898 | Rosja. Mikołaj I. Kopiejka 1833 ЕМ-ФХ, Jekaterinburg NGC
MS63+ BN (2 MAX) - PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna kolorowa
patyna. Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania. Druga max nota.
Bitkin 518

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS62 BN

899 | Rosja, Mikołaj I. Kopiejka 1833 ЕМ-ФХ, Jekaterinburg NGC
MS62 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną dodającą uroku. Rzadka
moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 520

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

900 | Rosja, Mikołaj I. Kopiejka 1837 ЕМ-НА, Jekaterinburg NGC
MS63 BN (2 MAX) - PIĘKNE
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie, tylko 1 sztuka ocenione oczko wyżej.
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną dodającą uroku. Rzadka
moneta w tym stanie zachowania.
Bitkin 528

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

901 | Rosja, Mikołaj I. 1/4 kopiejki 1841 СПМ, Iżorsk NGC MS63
BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie, tylko 2 egzemplarze ocenione wyżej
w tym kolorze. Pięknie zachowane szczegóły, delikatny połysk, patyna.
Bitkin 843

CENA: 200 zł

Stan: 2

902 | Rosja, Mikołaj I. 1/4 kopiejki na srebro 1841 СПМ, Iżorsk
Ładny egzemplarz.
Bitkin 843

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

903 | Rosja, Mikołaj I. Połuszka 1850 EM, Jekaterinburg NGC
MS63 BN (2 MAX) - PIĘKNA
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC. Menniczy egzemplarz z
piękną, czekoladową patyną i połyskiem.
Bitkin 621

CENA: 300 zł
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Stan: 2

904 | Rosja, Mikołaj I. Gruzja, 1/2 abazi 1828 AK, Tbilisi -
RZADKOŚĆ
Bardzo rzadka moneta bita dla Gruzji. Nakład zaledwie 13.630 sztuk! Szlachetna
patyna, delikatny połysk. Polecamy.
Bitkin 969 (R)

CENA: 700 zł

Stan: 2/2+

905 | Rosja, Mikołaj I. Medal 1828 - wojny z Turcją, brąz -
ŁADNY
Piękna, brązowa patyna.
Diakow 470.1

CENA: 180 zł

Stan: 2|+

906 | Rosja, Mikołaj I. Medal 1839 ponownego zjednoczenia
schizmatyków z Kościołem prawosławnym, brąz - ŁADNY
Medal autorstwa P. Utkina. Rzadki. Piękna, brązowa patyna, dużo połysku.
Diakov 550.1

CENA: 300 zł

Stan: 3+

907 | Rosja, Mikołaj I. Medal zdobycie Warny 1828
Medal autorstwa H.Gube. Medal rzadko notowany na rynku
aukcyjnym.
Diakow 471.1

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

908 | Rosja, Mikołaj I. Medal nagrodowy za naukę, gimnazjalny
(1835), srebro, NGC MS61 - PIĘKNY
Medal nagrodowy za naukę, autorstwa Sizorskiego i Bara. Druga najwyższa nota
gradingowa na świecie w NGC. Pięknie zachowany egzemplarz o prezencji lustrzanki.
Piękna złotawa patyna, pojedyncze mikkroryski.
Diakov 523.3

CENA: 1 400 zł

Stan: 3+

909 | Rosja, Mikołaj I. Medal 1836 50. rocznica posługi Piotra
Zagorskiego, brąz - RZADKI
Brązowy medal 1836, autorstwa A. Lyalina, w 50. rocznicę posługi Piotra
Zagorskiego, profesora anatomii Akademii Medyczno-Chirurgicznej w Petersburgu.
Pozycja bardzo rzadko notowana w sprzedaż aukcyjnej.
Bitkin 532.1

CENA: 800 zł

Stan: 2

910 | Rosja, Mikołaj I. Medal nagrodowy za naukę, gimnazjalny
(1835) - SREBRO
Medal nagrodowy za naukę, autorstwa Sizorskiego i Bara. Bardzo ładny egzemplarz
z delikatną patyną. Ostre szczegóły, pojedyncze ryski w polu.
Diakov 523.3

CENA: 700 zł
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Stan: 1-

911 | Rosja, Mikołaj I. Medal na 100. urodziny poety Aleksandra
Puszkina, brąz - PIĘKNY
Duży, efektowny medal wybity na 100. urodziny poety Aleksandra Puszkina. Piękna
czekoladowa patyna. Pięknie zachowany egzemplarz.
Diakov 1289.1.

CENA: 300 zł

Stan: 1

912 | Rosja, Aleksander II. 5 rubli 1877 СПБ-НІ, Petersburg
Wspaniałe detale, intensywny połysk menniczy. Kilka mikrorysek.
Bitkin 25; Friedberg 163

CENA: 2 400 zł

Stan: GCN AU55

913 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1877 СПБ-НІ, Petersburg GCN
AU55
Moneta w slabie GCN z notą AU55. Dużo połysku w tle.
Bitkin 90

CENA: 240 zł

Stan: NGC MS61

914 | Rosja. Aleksander II. Rubel 1878 СПБ-НФ, Petersburg
NGC MS61
Blask menniczy, pojedyncze mikroryski. Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 92

CENA: 900 zł

Stan: 2/2-

915 | Rosja, Mikołaj I. Połtina (1/2 rubla) 1854, СПБ-HI,
Petersburg
Awers ładnie zachowany, na rewersie rysy w polu.
Bitkin 270

CENA: 200 zł

Stan: 2-

916 | Rosja. Alexander II. Połtina (1/2 rubla) 1857, Petersburg
Ładny egzemplarz z delikatnym połyskiem i kolorową patyną. Ryski.
Bitkin 51

CENA: 200 zł

Stan: 2-/3+

917 | Rosja Mikołaj I. 25 kopiejek 1855 i 1856 Petersburg -
zestaw 2 szt.
Bardzo ładne egzemplarze. Kolorowa patyna, delikatny połysk. Rocznik 1856 stan 2-,
rocznik 1855 stan 3+.
Bitkin 311

CENA: 150 zł
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Stan: NGC MS62

918 | Rosja. Aleksander II. 25 kopiejek 1867 СПБ-НІ,
Petersburg NGC MS62 - RZADKI ROCZNIK
Bardzo rzadki i ceniony rocznik 25-kopiejkówki Aleksandra II, nakład tylko 48.030
sztuk Piękny egzemplarz z blaskiem menniczym.
Bitkin 143 (R); Petrov 2,25 rub.

CENA: 4 000 zł

Stan: 2/2+

919 | Rosja. Aleksander II. 25 kopiejek 1880 HФ, Petersburg
Kolorowa patyna. Bardzo dobra prezencja. Rzadki i poszukiwany rocznik.
Bitkin 158 (R)

CENA: 250 zł

Stan: NGC AU58

920 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1861, Paryż NGC AU58
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 171

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63

921 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1865 СПБ-НФ
Petersburg NGC MS63
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Bitkin 178

CENA: 180 zł

Stan: 1

922 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1865 СПБ-НФ
Petersburg
Wyśmienicie zachowana moneta.
Bitkin 178

CENA: 80 zł

Stan: 2

923 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant ze wcześniejszym typem Orła Bardzo ładnie zachowane. Ryska.
Bitkin 220

CENA: 50 zł

Stan: 1/1-

924 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant ze wcześniejszym typem Orła  Blask menniczy, pięknie zachowane.
Bitkin 219

CENA: 70 zł
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Stan: 2+

925 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg
Wariant ze wcześniejszym typem Orła Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 220

CENA: 50 zł

Stan: 1-/2+

926 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1871 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant ze wcześniejszym typem Orła. Blask menniczy, pięknie zachowane.
Bitkin 219

CENA: 50 zł

Stan: 1-

927 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1872 НI, Petersburg -
PIĘKNE
Wariant z późniejszym typem Orła Blask menniczy, pięknie zachowane.
Bitkin 222

CENA: 60 zł

Stan: 1/1-

928 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1873 СПБ-НI Petersburg
Wspaniale zachowana moneta. Połysk, delikatna patyna.
Bitkin 224

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

929 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1874 СПБ-НI,
Petersburg - PIĘKNE
Piękny egzemplarz.
Bitkin 225

CENA: 70 zł

Stan: 1/1-

930 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1875 СПБ-НI,
Petersburg - PIĘKNE
Piękny egzemplarz.
Bitkin 226

CENA: 70 zł

Stan: 1-

931 | Rosja, Aleksander II. 20 kopiejek 1878 СПБ-НФ,
Petersburg - PIĘKNE
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 231

CENA: 70 zł
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Stan: 1

932 | Rosja, Aleksander II. 20 kopiejek 1879 СПБ-НФ,
Petersburg - PIĘKNE
Wspaniale zachowana moneta. Połysk.
Bitkin 232

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64

933 | Rosja. Aleksander II. 20 kopiejek 1880 СПБ-НФ,
Petersburg NGC MS64
Doskonale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Delikatna patyna.
Bitkin 233

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

934 | Rosja. Aleksander II, Aleksander III. 20 kopiejek 1860-
1890, Petersburg, zestaw 6 monet
Monety około stanu 3 do 3+. Patyna.
Bitkin 171, 175, 176,  177, 226, 109

CENA: 50 zł

Stan: 1-/2+

935 | Rosja. Aleksander II. 10 kopiejek 1859 СПБ-ФБ,
Petersburg - RZADKI ROCZNIK
Połysk menniczy, kolorowa patyna, wyraźne szczegóły. Rzadki rocznik.
Bitkin 162 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 1/1-

936 | Rosja. Aleksander II, 10 kopiejek 1861, Paryż - PIĘKNE
Moneta wybita w Paryżu - brak liter przy ogonie orła. Na rancie ukośne kreski.
Piękny, menniczy egzemplarz. Patyna. Ukośne kreski na rancie.
Bitkin 292

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS63 BN

937 | Rosja, Aleksander II. 5 kopiejek 1865 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną. Świetne detale. Moneta trudna
do zdobycia w tym stanie zachowania.
Bitkin 313

CENA: 700 zł

Stan: NGC MS63 BN

938 | Rosja, Aleksander II. 5 kopiejek 1874 EM, Jekaterinburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną. Moneta trudna do zdobycia w
tym stanie zachowania.
Bitkin 399

CENA: 240 zł
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Stan: NGC MS63 BN

939 | Rosja, Aleksander II. 5 Kopiejek 1880 СПБ, Petersburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną. Moneta trudna do zdobycia w
tym stanie zachowania.
Bitkin 508

CENA: 240 zł

Stan: 1-

940 | Rosja, Aleksander II. 3 kopiejki 1868 EM, Jekaterinburg
Rzadszy wczesny rocznik w pięknym stanie zachowania.
Bitkin 403

CENA: 120 zł

Stan: 1

941 | Rosja, Aleksander II. 1/2 kopiejki 1878 СПБ, Petersburg
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 550

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61 BN

942 | Rosja, Aleksander II. Dienieżka 1859 EM, Jekaterinburg
NGC MS61 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną i połyskiem.
Bitkin 363

CENA: 150 zł

Stan: NGC AU55 BN

943 | Rosja, Aleksander II. Dienieżka 1861 EM, Jekaterinburg
NGC AU55 BN
Ładny egzemplarz z czekoladową patyną. 
Bitkin 363

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63+ RD

944 | Rosja, Aleksander II. 1/4 kopiejki 1868 EM, Jekaterinburg
NGC MS63+ RD - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta w naturalnym, czerwonym odcieniu miedzi.
Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 443

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

945 | Rosja. Aleksander II. 1/4 kopiejki 1877 СПБ, Petersburg
NGC MS63 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świece. Menniczy egzemplarz z kolorową
patyną połyskiem.
Bitkin 560

CENA: 150 zł
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Stan: 2-/3+

946 | Rosja. Aleksander II. 1/4 kopiejki 1875 EM, Jekaterinburg
+ kopiejka - rzadkie
Zestaw zawiera dwie monety. Rzadki rocznik 1/4 kopiejki
Bitkin 450 (R)

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS62

947 | Rosja, Alexander II. Żeton koronacyjny 1856 NGC MS62
Żeton wybity z okazji koronacji Aleksandra II na cara Rosji. Wyśmienicie zachowany
egzemplarz. Połysk.
Diakov 653.3

CENA: 400 zł

Stan: 1/L

948 | Niemcy, Wirtembergia. Ślub Karola Wirtembergii i Olgi
Wielkiej Księżnej Rosji - PIĘKNY
Olga Nikolaïevna z Rosji była trzecim dzieckiem i drugą córką Mikołaja I z Rosji i
Aleksandry Fiodorovny. Urodziła się jako księżniczka Prus Charlotte, jest wielką
księżną Rosji. 13 lipca 1846 roku poślubiła Charlesa de Wurtemberg w Peterhof i
została królową Wirtembergii. Wyśmienicie zachowany egzemplarz o prezencji
PROOF.
Ebner 104; Wurster 872

CENA: 300 zł

Stan: 2

949 | Rosja, Aleksander II. Odsłonięcia pomnika milenijnego w
Nowogrodzie 1862, brąz - PIĘKNY
Medal wykonany z okazji odsłonięcia pomnika milenijnego w Nowogrodzie.
Sygnatura pod popiersiem cara „Brusznicyn”. Ogromny, efektowny medal w bardzo
ładnym stanie zachowania.
Pozycja sporadycznie notowana w handlu. Polecamy.
Diakov 707.1
CENA: 1 200 zł

Stan: 2

950 | Rosja, Aleksander II. Rosja medal 50. rocznica służby A.
A. Brantsova 1877 - RZADKI
Rzadki, wielki medal Aleksandrowicza Barancewa, głównego znawcy i zwierzchnika
wojsk artyleryjskich w służbie Aleksandra II.
Piękna, czekoladowa patyna, pojedyncze ryski w polu.
Diakov 837

CENA: 600 zł

Stan: 1-

951 | Rosja Medal 1894 pomnik Aleksandra II w Helsinkach,
brąz
Brązowy medal 1894, autorstwa A. Grilichesa Jr., wykonany z okazji inauguracji
pomnika Aleksandra II w Helsinkach. Pięknie zachowany egzemplarz. Pojedyncze
ryski na rewersie. Duży efektowny medal z wysokim reliefem.
Diakov 1096.1.

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

952 | Rosja, Aleksander II. Medal za wojnę rosyjsko-turecką
1877-1878, brąz
Patyna, przyzwoicie zachowany.
Diakov 845.1

CENA: 70 zł
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Stan: GCN AU50

953 | Rosja, Aleksander II. Medal odsłonięcie pomnika
Katarzyny II 1873, brąz GCN AU50
Medal wykonany na pamiątkę odsłonięcia pomnika Katarzyny II w 1873 roku.
Brązowa patyna. Resztki połysku. Medal w slabie GCN z notą AU50.
Diakow 801.3

CENA: 200 zł

Stan: 2-

954 | Rosja, Medal na 200. rocznicę urodzin Piotra Wielkiego
1872, brąz
Medal autorstwa V. Barnova. Brązowa patyna ryski w polu. 
Diakov-790,1.

CENA: 150 zł

Stan: 1/1-

955 | Rosja. Aleksander II. Medal za wojnę krymską 1853-1856,
brąz - PIĘKNY
Wspaniale zachowany medal, piękny połysk, doskonale zachowane detale, patyna.
Diakov 654.2

CENA: 250 zł

Stan: NGC AU55

956 | Rosja. Aleksander III. 10 rubli 1889 (АГ, Petersburg NGC
AU55 - RZADKI
Niemal wszystkie złote dziesięciorublówki należą do bardzo rzadkich numizmatów i
poszukiwanych przez kolekcjonerów. Menniczej świeżości egzemplarz. Wyraźne
szczegóły reliefu. Delikatny połysk.
Bitkin 18 (R)

CENA: 20 000 zł

Stan: 2

957 | Rosja. Aleksander III. 5 Rubli 1885 СПБ-АГ, Petersburg -
RZADKI ROCZNIK
Rocznik rzadko pojawiający się w handlu. Pięknie zachowane szczegóły, resztki
połysku menniczego.
Bitkin 8

CENA: 3 000 zł

Stan: 2/2+

958 | Rosja. Aleksander III. Rubel koronacyjny 1883,
Petersburg
Moneta wybita z okazji koronacji Aleksandra III na cara Rosji. Szlachetna, kolorowa
patyna, delikatny połysk menniczy. Moneta o bardzo dobrej prezencji.
Bitkin 217

CENA: 600 zł

Stan: 3-

959 | Rosja, Aleksander III. Rubel 1886 (А.Г), Petersburg
Odmiana z dużą głową cara. Rzadki i ceniony rocznik. Wytarcia. Obiegowy
egzemplarz.
Bitkin 60

CENA: 300 zł
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Stan: 3

960 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 77

CENA: 150 zł

Stan: 3/3+

961 | Rosja. Aleksander III. Rubel 1893 (АГ), Petersburg
Kolorowa patyna. Przyzwoicie zachowane szczegóły.
Bitkin 77

CENA: 160 zł

Stan: 2-

962 | Rosja. Aleksander III 25 kopiejek 1894 АГ, Petersburg
Ostatni rocznik bicia 25-kopiejkówek za panowania Aleksandra III. Delikatny połysk
w tle. Patyna, ryski.
Bitkin 97

CENA: 250 zł

Stan: 1-/2+

963 | Rosja Aleksander III. 5 kopiejek 1882 СПБ-НФ,
Petersburg
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 141

CENA: 60 zł

Stan: 1

964 | Rosja Aleksander III. 5 kopiejek 1890 СПБ-АГ, Petersburg
- PIĘKNE
Pięknie zachowane.
Bitkin 148

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS64

965 | Rosja. Aleksander III. 5 kopiejek 1893 СПБ-АГ, Petersburg
NGC MS64
Wyśmienicie zachowana moneta. Delikatna patyna, połysk.
Bitkin 153

CENA: 100 zł

Stan: 1

966 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1885 СПБ, Petersburg
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 550

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS65 BN

967 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1889 СПБ, Petersburg
NGC MS65 BN - PIĘKNE
Wspaniały menniczy egzemplarz z brązową patyną i oszałamiającym połyskiem
menniczym z delikatną niebieską poświatą. Bardzo wysoka nota gradingowa.
Bitkin 199

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS65 BN

968 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1889 СПБ, Petersburg
NGC MS63 RB - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z dużą ilością naturalnej czerwieni.
Bitkin 199

CENA: 150 zł

Stan: 1-

969 | Rosja. Aleksander III. 1/2 kopiejki 1889 СПБ, Petersburg
Menniczy egzemplarz. Dużo naturalnej czerwieni, połysk.

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS63 BN

970 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1893 СПБ, Petersburg
NGC MS63 BN - PIĘKNE
Blask menniczy, kolorowa patyna. Wyselekcjonowany egzemplarz.
Bitkin 202

CENA: 120 zł

Stan: 1/1-

971 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki, 1894 СПБ, Petersburg
Piękny egzemplarz z patyną w odcieniu mosiądzu.
Bitkin 195

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS65 BN (2 MAX)

972 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1885 СПБ, Petersburg
NGC MS65 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienity menniczy egzemplarz.
Połysk, piękna, kolorowa patyna. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 208

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS66+ BN (MAX)

973 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1886 СПБ, Petersburg
NGC MS66+ BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienity menniczy egzemplarz. Połysk,
brązowa patyna. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 209

CENA: 150 zł
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Stan: NGC MS65 RB (MAX)

974 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1887 СПБ, Petersburg
NGC MS65 RB (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie. Wyśmienity menniczy egzemplarz. Połysk,
patyna, znakomite detale. Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 210

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS66 RD

975 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1892 СПБ, Petersburg
NGC MS66 RD - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta w naturalnym, czerwonym odcieniu miedzi.
Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 215

CENA: 180 zł

Stan: NGC MS64 RD

976 | Rosja, Aleksander III. 1/4 kopiejki 1892 СПБ, Petersburg
NGC MS64 RD - PIĘKNE
Wyśmienicie zachowana moneta w naturalnym, czerwonym odcieniu miedzi.
Rzadkie w tym stanie zachowania.
Bitkin 215

CENA: 150 zł

Stan: NGC MS62

977 | Rosja, Aleksander III. Żeton koronacyjny 1883,
Petersburg NGC MS62
Żeton koronacyjny Aleksandra III zaprojektowany przez A. Grilihesa. Wyśmienicie
zachowany egzemplarz o prezencji lustrzanki.
Diakov 931.3

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS64 BN

978 | Rosja, Aleksander III. Medal 1882 Wystawa
Wszechrosyjska w Moskwie NGC MS64 BN
Medal z znakomitym stanie zachowa niania, wybity w mosiądzu. Średnica 47 mm.
Medal w dużym slabie NGC z wysoką notą MS64.
Diakov 930.5

CENA: 250 zł

Stan: 1-

979 | Rosja, Aleksander III. Medal 1890 - IV Międzynarodowy
Kongres Prawa Karnego w sprawie zatrzymań prewencyjnych w
St. Petersburgu, brąz - RZADKI
Medal autorstwa medal projektu A. Grilichesa jr. Rzadki medal, zwłaszcza w tym
stanie zachowania. Piękna, czekoladowa patyna.
Diakov 1045.1

CENA: 500 zł

Stan: 2

980 | Rosja. Aleksander III. Medal za ratowanie ginących,
srebro - RZADKI
Medal autorstwa A. Grilichesa. Bardzo rzadki medal sporadycznie pojawiający się na
aukcjach. Patyna, połysk w tle. Pojedyncze, drobne ryski. Bardzo ładny stan
zachowania
Diakov (-)

CENA: 2 000 zł
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Stan: 2-

981 | Rosja, Aleksander III. Medal 1886 Obchody wzniesienia
Pomnika Zwycięstwa Rosji z armat tureckich - brąz
Bardzo ładny egzemplarz, ryski w polu.
Diakov 974.1.

CENA: 400 zł

Stan: 2

982 | Rosja. Aleksander III. Medal Wszechrosyjska Wystawa w
Moskwie
Rzadki medal w ładnym stanie zachowania.
Diakov 930.5

CENA: 280 zł

Stan: 2

983 | Rosja, Aleksander III. Medal 1892 Conrad Bansa, brąz
Brązowy medal 1892 wykonany ku pamięci Konrada Bansa, moskiewskiego kupca,
który urodził się 12.01.1812 r., zmarł 21.04.1892 r. we Frankfurcie. Medal
dedykowany Ewangelickiemu Stowarzyszeniu Pomocy. Bardzo ładny egzemplarz.
Brązowa patyna. Rzadki.

CENA: 300 zł

Stan: 3+

984 | Rosja. Medal za pracę rolniczą
Duży efektowny medal dla rosyjskiego społeczeństwa za płody
rolne.

CENA: 200 zł

Stan: 3

985 | Rosja. Pas/ Łańcuch z monetami z XIX w. - SREBRO
Pas prawdopodobnie wykonany w XIX w. Na pasie rosyjskie monety z różnych lat,
dodatkowo krzyże.
Duża ciekawostka na rynku. 

CENA: 1 400 zł

Stan: 2+

986 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ I
Odmiana szeroka, szyja styka się z dwoma literami. Menniczej świeżości
egzemplarz. Wyraźne szczegóły reliefu. Delikatny połysk.
Bitkin 1

CENA: 2 900 zł

Stan: 1-/2+

987 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta,
rzadsza w takim stanie zachowania.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł
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Stan: 1-/2+

988 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta,
rzadsza w takim stanie zachowania.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1/1-

989 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta.
Blask menniczy.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1-/2+

990 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta.
Połysk.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1-

991 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II -
B.ŁADNE
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Bardzo ładny, świeży
egzemplarz, kilka drobnych mikrorysek.
Bitkin 2

CENA: 3 200 zł

Stan: 2/2+

992 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Bardzo ładny, świeży
egzemplarz, lekki nalot.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1-

993 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta,
minimalne przetarcie baków cara,
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł

Stan: 1-/2+

994 | Rosja. Mikołaj II. 15 rubli 1897 АГ, Petersburg, typ II
Odmiana wąska, szyja styka się z czterema literami. Pięknie zachowana moneta.
Połysk, lekki nalot.
Bitkin 2

CENA: 2 900 zł
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Stan: 1-

995 | Rosja, Mikołaj II. 10 rubli 1901 AP, Petersburg
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 9

CENA: 1 900 zł

Stan: 2

996 | Rosja. Mikołaj II. 10 rubli 1902 АР, Petersburg
Ładnie zachowane. Lekko przetarta fryzura cara.
Bitkin 10

CENA: 1 900 zł

Stan: 1-

997 | Rosja, Mikołaj II. 10 rubli 1911 ЭБ, Petersburg
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 16

CENA: 1 900 zł

Stan: 1-

998 | Rosja, Mikołaj II. 10 rubli 1911 ЭБ, Petersburg
Pięknie zachowana moneta.
Bitkin 16

CENA: 1 900 zł

Stan: 2+

999 | Rosja. Mikołaj II. 5 rubli 1899 ФЗ, Petersburg
Bardzo ładnie zachowane.
Bitkin 24

CENA: 850 zł

Stan: 3-

1000 | Rosja, Mikołaj II. Rubel 1896 ✭, Paryż
Obiegowy egzemplarz.
Bitkin 193

CENA: 50 zł

Stan: 2

1001 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela - ŁADNY
Piękna patyna, wyraźne szczegóły. Bardzo ładnie zachowany
Bitkin 203

CENA: 200 zł
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Stan: 2

1002 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela - ŁADNY
Bardzo ładny, świeży egzemplarz. Zachowany połysk menniczy, wyraźne
detale.
Bitkin 203

CENA: 300 zł

Stan: 3

1003 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1897 (★★), Bruksela - ŁADNY
Aw.: Głowa cara w lewo, legenda otokowa.
Rw.: Dwugłowy orzeł rosyjski. U dołu nominał i data 1897
Patyna.
Bitkin 203

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS61

1004 | Mikołaj II. Rubel 1898 ★★, Bruksela NGC MS61
Rocznik popularny, ale trudny do zdobycia w tym stanie zachowania. 
Złotawa patyna na całej powierzchni, połysk.
Bitkin 204

CENA: 1 200 zł

Stan: 3

1005 | Mikołaj II. Rubel 1898 АГ, Petersburg
Patyna.
Bitkin 43

CENA: 80 zł

Stan: 3+

1006 | Rosja, Mikołaj II. Rubel 1899**, Bruksela
Dużo połysku, wada powierzchni. Bardzo ładnie zachowane szczegóły
reliefu.
Bitkin 205 

CENA: 70 zł

Stan: 3

1007 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1899 (★★), Bruksela
Patyna.
Bitkin 205

CENA: 60 zł

Stan: 3

1008 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1901 (ФЗ), Petersburg
Kolorowa patyna.
Bitkin 53

CENA: 80 zł
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Stan: 2-

1009 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1912 ЭБ, Petersburg - ŁADNY
Sporo połysku w tle, bardzo dobrze zachowane detale.
Bitkin 66

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS61

1010 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1915 BC, Petersburg NGC MS61 -
RZADKI ROCZNIK
Rzadki i poszukiwany ostatni rocznik rubla Mikołaja II w menniczym stanie
zachowania. Znakomicie zachowane szczegóły reliefu.
Moneta trudna do zdobycia w tak wyszukanym stanie zachowania.
Bitkin 70 (R)

CENA: 1 800 zł

Stan: NGC MS63

1011 | Rosja, Mikołaj II. Mikołaj II. Rubel 1913, Petersburg 300-
lecie Dynastii Romanowów, stempel głęboki NGC MS63
Odmiana wybita stemplem głębokim.
Znakomicie zachowany egzemplarz.
Ładna, delikatna patyna podkreślająca detale monety, połysk.
Bitkin 336

CENA: 700 zł

Stan: NGC MS62

1012 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1913 BC, Petersburg NGC MS62
Odmiana wybita stemplem głębokim.
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Delikatna patyna.
Bitkin 336

CENA: 600 zł

Stan: 2/3

1013 | Rosja. Rubel 1913, Petersburg (stempel głęboki) - 300-
lecie Dynastii Romanowów
Odmiana wybita stemplem głębokim.
Graffiti na rewersie. Ogólnie moneta o dobrej prezencji.
Bitkin 336

CENA: 220 zł

Stan: 3/3-

1014 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1899, zestaw 11 monet
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z kolorową
patyną.
2 x 1896 АГ, Bitkin 39
4 x 1897 **, АГ, Bitkin 203, 41
2 x 1898 АГ, Bitkin 43
3 x 1899 ФЗ, **, Bitkin 47, 205

CENA: 550 zł

Stan: 3/4+

1015 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1899, zestaw 10 monet
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z kolorową
patyną.
2 x 1896 *, Bitkin 193
4 x 1897 **, Bitkin 203
2 x 1898 АГ, Bitkin 43 
2 x 1899 ФЗ, **, Bitkin 47, 205

CENA: 500 zł
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Stan: 3/4

1016 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1898, zestaw 5 monet
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3/3-.
1986 *, Bitkin 193
2 x 1897 АГ, Bitkin 41
2 x 1898 **, Bitkin 204

CENA: 200 zł

Stan: 3/3-

1017 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1897-1899, zestaw 4 monet
Monety około stanu 3/3-. Wytarcia, rysy.
3 x 1897 АГ, **, Bitkin 41, 203
1899 **, Bitkin 205

CENA: 160 zł

Stan: 3+/3-

1018 | Rosja. Mikołaj II. Rubel 1901 (ФЗ), 50 kopiejek 1912
(ЭБ),Petersburg, zestaw 2 monet
Zestaw zawiera 2 monety.
Rubel stan 3-, 50 kopiejek stan 3+.
Bitkin 53, 91

CENA: 100 zł

Stan: 3/4+

1019 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1899, zestaw 5 monet
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z kolorową
patyną.
2 x 1896 *, АГ, Bitkin 193, 39
1 x 1898 *, Bitkin 195
2 x 1899 ФЗ, Bitkin 47

CENA: 250 zł

Stan: 3/3-

1020 | Rosja. Mikołaj II. rubel 1896-1899, zestaw 6 monet
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z kolorową
patyną.
1 x 1896, АГ, Bitkin 39
1 x 1897 **, Bitkin 203
1 x 1898 **, Bitkin 204
3 x 1899 ФЗ, Bitkin 47

CENA: 300 zł

Stan: 1

1021 | Rosja, Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1895 AГ,
Petersburg - WYŚMIENITE
Rzadszy rocznik, bardzo rzadkie w takim stanie zachowania.  Piękny egzemplarz,
intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale. Moneta do gradingu!
Bitkin 71

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS60

1022 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1897 ★, Paryż
NGC MS60
Pienie zachowana moneta. Blask menniczy.
Bitkin 197

CENA: 200 zł

146



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS62

1023 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1911 ЭБ, Petersburg NGC
MS62
Rzadszy rocznik w pięknym stanie zachowania. Delikatna patyna podkreślająca
detale.
Bitkin 90 

CENA: 400 zł

Stan: 1/1-

1024 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1911 (ЭБ), Petersburg
Kolorowa patyna. Rzadszy i ciekawszy rocznik w menniczym stanie
zachowania.
Bitkin 90

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS63

1025 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 ЭБ, Petersburg NGC
MS63
Delikatna patyna podkreślająca detale. Połysk.
Bitkin 91

CENA: 300 zł

Stan: 2-/3+

1026 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 (ЭБ), Petersburg
Dobrej jakości szczegóły, resztki połysku.
Bitkin 91

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62

1027 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 BC, Petersburg NGC
MS62
Menniczy egzemplarze z połyskiem menniczym i subtelną patyną.
Bitkin 93

CENA: 240 zł

Stan: 1-/2+

1028 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg -
ładne
Pięknie zachowana moneta ze złotawą patyną.
Bitkin 93

CENA: 100 zł

Stan: 2/2+

1029 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1912 ЭБ, 1913
ВС, zestaw 2 sztuk
Monety  w bardzo ładnym stanie zachowania. Delikatna patyna.
Bitkin 91, 93

CENA: 200 zł
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Stan: 3

1030 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), Petersburg
Moneta czyszczona.
Bitkin 93

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS61

1031 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1914 BC, Petersburg NGC
MS61
Rzadki, ostatni rocznik bitej 50-kopiejkówki.
Piękny egzemplarz, delikatna patyna. Połysk, ostrze szczegóły.
Bitkin 94 (R)

CENA: 550 zł

Stan: 3

1032 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1914 (BC), Petersburg -
Rzadki, ostatni rocznik
Rzadki, ostatni rocznik bitej 50-kopiejkówki.
Uderzenia w polu, dobrej jakości szczegóły.
Bitkin 94 (R)

CENA: 200 zł

Stan: 2/2+

1033 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1913 (BC), (ЭБ)
Petersburg, zestaw 2 sztuk - ŁADNE
Obydwie odmiany z tego rocznika.
Bardzo ładnie zachowane. Piękna kolorowa patyna.
Bitkin 92, 93

CENA: 150 zł

Stan: 2-

1034 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912, 1913 (BC), (ЭБ)
Petersburg, zestaw 2 sztuk - ŁADNE
Piękna kolorowa patyna.  Zapiłowania rantu rocznika 
Bitkin 91, 92

CENA: 100 zł

Stan: 2-

1035 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek 1912 (ЭБ), Petersburg,
zestaw 2 sztuk
Ładne egzemplarze. Kolorowa patyna.
Bitkin 91

CENA: 120 zł

Stan: 3+/3-

1036 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1912,
zestaw 15 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z ładną kolorową
patyną.
6 x 1896 АГ, *, Bitkin 72, 197
8 x 1987, *, Bitkin 197
1 x 1912 ЭБ, Bitkin 93

CENA: 300 zł
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Stan: 3+/4+

1037 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1913,
zestaw 14 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z ładną kolorową
patyną.
5 x 1896 АГ ,*, Bitkin 72, 196
7 x 1889 АГ, ЭБ, ФЗ, *, Bitkin 75, 76, 77, 200
1 x 1900 ФЗ, Bitkin 79,
1 x 1913 ВС, Bitkin 93
CENA: 300 zł

Stan: 2-/4+

1038 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1899-1913,
zestaw 12 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3 z ładną kolorową
patyną.
9 x 1889 АГ, ФЗ, *, Bitkin 75, 77, 200
2 x 1912 ЭБ, Bitkin 91
1 x 1913 ВС, Bitkin 93

CENA: 300 zł

Stan: 3/4

1039 | Rosja. Mikołaj II. 50 kopiejek (1/2 rubla) 1896-1899,
zestaw 5 sztuk
Monety w różnym stanie zachowania. 
2 x 1896 *, Bitkin 196
1 x 1897 *, Bitkin 197
1 x 1899 *, Bitkin 200 

CENA: 100 zł

Stan: 2+/4

1040 | Rosja. 5 - 50 kopiejek, zestaw 7 monet – RÓŻNE
Zróżnicowany zestaw 7 monet rosyjskich.
Monety w różnym stanie zachowania, większość około stanu 3.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS62

1041 | Rosja. Mikołaj II. 25 kopiejek 1896, Petersburg NGC
MS62 - PIĘKNE
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Subtelna patyna.
Rzadszy numizmat w tym stanie zachowania.
Bitkin 96

CENA: 400 zł

Stan: 2+/4

1042 | Rosja. 5, 10, 15, 20 kopiejek 1868-1915, zestaw 11
monet
Różne nominały, różni władcy. 
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS65

1043 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1913 СПБ-ВС, Petersburg
NGC MS65
Menniczy egzemplarz z mocnym połyskiem.
Bitkin 140

CENA: 80 zł
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Stan: NGC MS65

1044 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1916 Osaka NGC MS65
Menniczy egzemplarz. Złotawa patyna, połysk.
Bitkin 208

CENA: 100 zł

Stan: 1-/2+

1045 | Rosja. Mikołaj II. 15 kopiejek 1917 ВС, Petersburg -
RZADKI ROCZNIK
Piękny stan zachowania. Rzadki, ostatni rocznik.
W tle przy Orle widoczny negatyw rewersu - fragment wieńca. Ciekawostka.
Bitkin 144 (R)

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS66 (2 MAX)

1046 | Rosja, Mikołaj II. 10 kopiejek 1910 СПБ-ЭБ Petersburg
NGC MS66 (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Bitkin 162

CENA: 100 zł

Stan: 1

1047 | Rosja. Mikołaj II. 10 kopiejek 1815 ВС, Petersburg -
PIĘKNE
Piękny, menniczy egzemplarz. 
Bitkin 168

CENA: 100 zł

Stan: 3+

1048 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1901 СПБ, Petersburg -
rzadki rocznik
Patyna. Rzadki rocznik.
Bitkin 177 (R)

CENA: 60 zł

Stan: NGC MS65

1049 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1915 ВС, Petersburg NGC
MS65
Idealnie zachowana moneta. Ostatni rocznik tego nominału za panowania cara.
Bitkin 192

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS65 BN

1050 | Rosja. Mikołaj II. 5 kopiejek 1911 СПБ, Petersburg NGC
MS65 BN - PIĘKNE
Wspaniały menniczy egzemplarz z brązową patyną i oszałamiającym połyskiem
menniczym z delikatną niebieską poświatą. 
Rzadkie w tak wyszukanym stanie zachowania.
Bitkin 210

CENA: 600 zł
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Stan: 3+

1051 | Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1912 СПБ, Petersburg
Rosja, Mikołaj II. 5 kopiejek 1912 СПБ, Petersburg   
Patyna. 
Bitkin 211

CENA: 30 zł

Stan: NGC MS64+ BN

1052 | Rosja. Mikołaj II. 5 kopiejek 1916 СПБ, Petersburg NGC
MS64+ BN - RZADKIE
Rzadki, przedostatni rocznik sporadycznie notowany na aukcjach.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz z brązową patyną.
Bitkin 212 (R)

CENA: 1 000 zł

Stan: NGC MS64 BN

1053 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1903 СПБ, Petersburg NGC
MS64 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną.
Wysoka ocena gradingowa.
Bitkin 216

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62 BN

1054 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1908 СПБ, Petersburg NGC
MS62 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, brązową patyną.
Bitkin 221

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 BN

1055 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1913 СПБ, Petersburg NGC
MS64 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną.
Wysoka ocena gradingowa.
Bitkin 226

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62 BN

1056 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1914 СПБ, Petersburg NGC
MS62 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, patyną.
Moneta z kolekcji Soedermanna.
Bitkin 227

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS66+ BN (MAX)

1057 | Rosja, Mikołaj II. 3 kopiejki 1916, Petersburg NGC
MS66+ BN (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Piękna, brązowa
patyna. 
Bitkin 229

CENA: 240 zł
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Stan: NGC MS64 BN

1058 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1916, NGC MS64 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, kolorową patyną.
Wysoka ocena gradingowa.
Bitkin 229

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63 BN

1059 | Rosja. Mikołaj II. 3 kopiejki 1916, NGC MS63 BN
Menniczy egzemplarz z piękną, kolorową patyną.
Bitkin 229

CENA: 100 zł

Stan: 2-/3

1060 | Rosja, Aleksander III, Mikołaj II. 1/2 – 3 kopiejki, zestaw
29 monet.
Monety w różnym stanie zachowania. Większość około stanu 3+.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

1061 | Rosja. Mikołaj II. 2 kopiejki 1903 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB
Wyśmienicie zachowana moneta. Połysk.
Bitkin 233

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

1062 | Rosja. Mikołaj II. 2 kopiejki 1915, NGC MS64 RB
Wyśmienicie zachowana moneta. Połysk. Dużo naturalnej czerwieni.
Bitkin 245

CENA: 100 zł

Stan: 3/2

1063 | Rosja, Mikołaj II. 2 kopiejki 1907-1915, Petersburg,
zestaw 12 monet
Ładnie zachowane egzemplarze od stanu 3 do 2.
Wiele monet z dużą naturalnej czerwieni.

CENA: 80 zł

Stan: 3+/2

1064 | Rosja, Mikołaj II. 2 kopiejki 1909-1915, Petersburg,
zestaw 14 monet
Ładnie zachowane egzemplarze od stanu 3+ do 2.
Wiele monet z dużą naturalnej czerwieni.

CENA: 80 zł
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Stan: NGC MS63 RB

1065 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1895 СПБ, Petersburg NGC
MS63 RB
Menniczy egzemplarz. Sporo naturalnej czerwieni.
Bitkin 248

CENA: 60 zł

Stan: 1/1-

1066 | Rosja. Mikołaj II. 1 kopiejka 1898 Petersburg
Nieco rzadszy rocznik. Wspaniale zachowany egzemplarz z brązową
patyną.
Bitkin 291

CENA: 40 zł

Stan: 3

1067 | Rosja Mikołaj II. Kopiejka 1902, Petersburg - rzadki
rocznik
Rzadki rocznik. Patyna.
Bitkin 249 (R)

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS62 BN

1068 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1911 СПБ, Petersburg NGC
MS62 BN
Menniczy egzemplarz z jednolitą, brązowa patyna.
Moneta w slabie NGC starego typu.
Bitkin 258

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 BN

1069 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1912 СПБ, Petersburg NGC
MS63 BN
Wyśmienicie zachowany egzemplarz. Kolorowa patyna, połysk.
Bitkin 259

CENA: 80 zł

Stan: NGC MS65 RB

1070 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1914 СПБ, Petersburg NGC
MS65 RB
Wyśmienicie zachowana moneta. Połysk.
Bitkin 261

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64 RB

1071 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1914 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB
Menniczy egzemplarz. Sporo naturalnej czerwieni.
Bitkin 261

CENA: 60 zł
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Stan: NGC UNC

1072 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1914 СПБ, Petersburg NGC
UNC
Menniczy egzemplarz. Sporo naturalnej czerwieni.
Bitkin 261

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 RB

1073 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1915, NGC MS63 RB
Menniczy egzemplarz. Sporo naturalnej czerwieni.
Bitkin 262

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS62 RB

1074 | Rosja. Mikołaj II. Kopiejka 1916, NGC MS62 RB
Menniczy egzemplarz. Sporo naturalnej czerwieni.
Bitkin 263

CENA: 50 zł

Stan: 3/2+

1075 | Rosja, Mikołaj II. Kopiejka 1908-1915, Petersburg,
zestaw 20 monet
Ładnie zachowane egzemplarze od stanu 3 do 2+.
Wiele monet z dużą naturalnej czerwieni.

CENA: 100 zł

Stan: 3/2+

1076 | Rosja, Mikołaj II. Kopiejka 1908-1915, Petersburg,
zestaw 20 monet
Ładnie zachowane egzemplarze od stanu 3 do 2+.
Wiele monet z dużą naturalnej czerwieni.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 BN

1077 | Rosja, Aleksander III. 1/2 kopiejki 1893 СПБ, Petersburg
NGC MS64 BN - PIĘKNE
Menniczy egzemplarz z przepiękną brązowa-niebieską patyną.
Bitkin 202

CENA: 130 zł

Stan: NGC MS63 RB

1078 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 kopiejki 1898 СПБ, Petersburg NGC
MS63 RB
Wspaniale zachowany egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Sporo naturalnej
czerwieni.
Bitkin 294

CENA: 100 zł

154



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC MS64 RB (2 MAX)

1079 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 kopiejki 1911 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC.
Wspaniale zachowany egzemplarz, delikatny połysk menniczy. Kolorowa patyna.
Bitkin 271

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS63 BN (2 MAX)

1080 | Rosja. Mikołaj II. 1/2 kopiejki 1912 СПБ, Petersburg NGC
MS63 BN (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC.
Menniczy egzemplarz z piękną patyną. 
Bitkin 272

CENA: 100 zł

Stan: 2+/3+

1081 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 - 1/2 kopiejki 1898-1915 СПБ,
Petersburg, zestaw 10 monet
Monety w różnym stanie zachowania.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64 RB

1082 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1896 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB
Menniczy egzemplarz z duża ilością naturalnej czerwieni.
Bitkin 295

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64+ BN

1083 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1897 СПБ, Petersburg NGC
MS64+ BN
Menniczy egzemplarz z kolorową patyną.
Bitkin 296

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS65 BN

1084 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1899 СПБ, Petersburg NGC
MS65 BN
Menniczy egzemplarz z przepiękną brązowo-niebieską patyną.
Bitkin 310

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS64 RB

1085 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1899 СПБ, Petersburg NGC
MS64 RB
Menniczy egzemplarz z piękną, kolorową patyną. 
Bitkin 310

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MS65 RB

1086 | Rosja, Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1900 СПБ, Petersburg NGC
MS65 RB
Wyśmienicie zachowana moneta z dużą ilością naturalnej czerwieni i mocnym
połyskiem menniczym.
Rzadsza moneta w takim stanie zachowania.
Bitkin 311

CENA: 120 zł

Stan: NGC MS62 BN

1087 | Rosja. Mikołaj II. 1/4 kopiejki 1909 СПБ, Petersburg NGC
MS62 BN
Menniczy egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 279

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64

1088 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 1 Marka 1915 S, Helsinki
NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz.
Bitkin 401

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS64

1089 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 1 markka 1915 S, Helsinki
NGC MS64
Piękny, menniczy egzemplarz. Złotawa patyna.
Bitkin 401

CENA: 80 zł

Stan: 1-/3+

1090 | Rosja/Finlandia. 25 pennia 1917, 50 pennia 1866, 1
markka 1915, zestaw 3 monet
Różni władcy. Monety w różnym stanie zachowania 25 25 pennia i 1 markka pięknie
zachowane. 
Bitkin 422, 634, 401

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

1091 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 50 pennia 1916 S, Helsinki
Piękny, menniczy egzemplarz.
Moneta w slabie GCN z notą MS65 
Bitkin 407

CENA: 40 zł

Stan: NGC MS63 BN

1092 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 10 pennia 1915, Helsinki
NGC MS63 BN
Piękny, menniczy egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 438

CENA: 70 zł
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Stan: NGC MS64 RB

1093 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 5 pennia 1917, Helsinki NGC
MS64 RB
Piękny, menniczy egzemplarz. Dużo naturalnej czerwieni.
Bitkin GSF4

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS63 BN

1094 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 5 pennia 1916, Helsinki NGC
MS63 BN
Piękny, menniczy egzemplarz. Brązowa patyna.
Bitkin 456

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63 RB

1095 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 1 penni 1907, Helsinki NGC
MS63 RB
Piękny, menniczy egzemplarz.
Bitkin 468

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS64 RB

1096 | Rosja / Finlandia. Mikołaj II. 1 penni 1915, Helsinki NGC
MS64 RB
Piękny, menniczy egzemplarz.
Bitkin 475

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63

1097 | Rosja, Mikołaj II. Żeton koronacyjny 1896 NGC MS63
Żeton wybity z okazji koronacji Mikołaja II na cara Rosji.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz o prezencji lustrzanki.
Diakov 1206.3 (R3)

CENA: 400 zł

Stan: NGC MS61

1098 | Rosja, Mikołaj II. Żeton koronacyjny 1896 NGC MS61
Żeton wybity z okazji koronacji Mikołaja II na cara Rosji.
Wyśmienicie zachowany egzemplarz o prezencji lustrzanki.
Diakov 1206.3 (R3)

CENA: 300 zł

Stan: 2+

1099 | Rosja, Mikołaj II. Złoty Medal „Za gorliwość” mała
odmiana ZŁOTO - RZADKOŚĆ
Wczesny egzemplarz nadaniowy wykonany ze złota próby 990. Odmiana mała o
średnicy 30 mm.
Bardzo ładny stan zachowania. Lekkie zapiłowania na rancie.
Pozycja sporadycznie pojawiająca się w handlu.
Diakov 1138.3 (R1)
CENA: 6 000 zł
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Stan: 2-

1100 | Rosja, Mikołaj II. Medal za gorliwość, srebro
Bardzo ładnie zachowany. Lekkie przetarcie na rewersie.
Diakov 1138.3

CENA: 120 zł

Stan: 2

1101 | Rosja, Mikołaj II. Medal za Służbę w Policji, srebro -
ŁADNY i RZADKI
Szlachetna patyna, kilka rysek polu. 
Rzadka pozycja w tym stanie zachowania
Diakov 1145.1

CENA: 800 zł

Stan: 2-

1102 | Rosja, Mikołaj II. Medal Ministerstwo Finansów za
wybitne osiągnięcia w sztuce
Dodatkowy napis na rancie. Ładny egzemplarz. 
Diakov 1143.1

CENA: 200 zł

Stan: 2/2+

1103 | Rosja, Mikołaj II. Medalik Wystaw Przemysłowa w
Mińsku
Lekkie zapiłowanie rantu. Ładnie zachowany.

CENA: 40 zł

Stan: 3+

1104 | Rosja. Mikołaj II medal koronacyjny 1896, srebro
Medal zaprojektowany przez Vasyutinskyego i Pogonova wykonany z okazji
koronacji Mikołaja II na cara Rosji.
Medal w slabie GCN z notą XF45. Ciemna patyna.
Diakov 1205.1 (R1)

CENA: 180 zł

Stan: 3/3+

1105 | Mikołaj II. Rubel 1913 - 300-lecie Dynastii Romanowów z
zestawem 4 medali pamiątkowych w oprawie
Rubel wybity z okazji 300-lecia Dynastii Romanowów, odmiana wybita stemplem
głębokim. Bitkin 336, stan 3.
Dodatkowo 4 medaliki okolicznościowe  wykonane w okresie późniejszym.
Całość oprawiona w ramkę o wymiarach 15,5 x 15,5 cm.

CENA: 300 zł

Stan: 2

1106 | Rosja, Mikołaj II. Wszechrosyjska wystawa przemysłowa,
srebro 84
Medal z uszkiem, na którym nabita rosyjska cecha srebra „84”. 
Ładny stan zachowania.

CENA: 120 zł
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Stan: 2-/3+

1107 | Rosja, Aleksander III. Medal 1900, Towarzystwo
Wielbicieli Psów Rasowych - RZADKI
Rzadki medal nagrodowy Towarzystwo Wielbicieli Psów Rasowych autorstwa L.
Steinmana i Gavrilova
Złotawa patyna, drobne ryski na awersie. Zadrapania rantu. Wersja o mniejszej
średnicy.
Diakov 985.2. (R2)

CENA: 300 zł

Stan: 2+

1108 | Rosja. Mikołaj II. Żeton bez daty (1900) - Rosyjsko-
Amerykańskiej Linii Żeglugowej Libau - Nowy Jork - Halifax,
R.E.A.S. Co. Ltd.
Żeton rzadko spotykany w handlu, bardzo ładnie zachowany.

CENA: 100 zł

Stan: 1/1-

1109 | Rosja, Mikołaj II. Medal 100. rocznica urodzin cara
Mikołaja I 1896 - PIĘKNY
Wspaniale zachowana pozycja.
Diakov 612.1 

CENA: 200 zł

Stan: 2

1110 | Rosja, Mikołaj II. Medal 1913 na 300-lecie panowania
dynastii Romanowów
Medal wyzłocony. Ładny egzemplarz.
Diakov 1548.3

CENA: 100 zł

Stan: 3+

1111 | Rosja, Żeton rewolucji lutowej 1917
Żeton z okresu rewolucji lutowej przeciwko carowi Mikołajowi
II. 
Stan przyzwoity, pęknięta blacha. 

CENA: 50 zł

Stan: 1-

1112 | Rosja, Mikołaj II. Dla odważnych i szlachetnych Belgów
Medal autorstwa A. Jahara i Malyshera.
Medal w pięknym stanie zachowania.
Diakov 1581,1

CENA: 80 zł

Stan: 3+

1113 | Rosja, Mikołaj II. 100 -lecie Liceum Aleksandrowskiego,
brąz
Medal z sygnaturą M. Dillon, wybity w 1911 roku z okazji 100-lecia Liceum
Aleksandrowskiego.
Ładny egzemplarz, jasnobrązowa patyna, niewielkie zadrapania rantu.
Diakow 1521.1 (R1)

CENA: 500 zł
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Stan: 1-

1114 | Rosja. Medal z serii Rosyjscy książęta, carowie i władcy
(nr 18) - Wielki książę Wsewołod II 1138-1146, srebro
Edycja limitowana wyłącznie na zamówienia indywidualne rosyjskich wielmożnych. 
Bardzo rzadka pozycja w pięknym stanie zachowania.
Diakov 1621 (R3)

CENA: 1 000 zł

Stan: 1/1-

1115 | Rosja, medal z serii Rosyjscy książęta, carowie i władcy
(nr 52) - Car Iwan Aleksiejewicz 1682, srebro
Edycja limitowana wyłącznie na zamówienia indywidualne rosyjskich wielmożnych. 
Bardzo rzadki medal. Stan zachowani zbliżony do idealnego.
Diakov 1655 (R3)

CENA: 1 000 zł

Stan: 1

1116 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  191

CENA: 3 250 zł

Stan: 1

1117 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  191

CENA: 3 250 zł

Stan: 1

1118 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  191

CENA: 3 250 zł

Stan: 1

1119 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  190

CENA: 3 250 zł

Stan: 1

1120 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  191

CENA: 3 250 zł
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Stan: 1

1121 | Rosja, ZSRS. 100 rubli 1977, Leningrad, XXII Igrzyska
Olimpijskie - Moskwa 1980
Menniczy egzemplarz w oryginalnym pudełku.
Moneta wybita w złocie próby 900, 17.36 g = 1/2 uncji złota czystego.
Friedberg  191

CENA: 3 250 zł

Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1122 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 1989 Kreml NGC PF68 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1123 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 1990 Flota Piotra I Wielkiego NGC
PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1124 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 1990 Ekspedycja Cooka NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie w NGC.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1125 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 1991 Fort Ross NGC PF69 ULTRA
CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1126 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 1992 Akademia Nauki NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO (MAX)

1127 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2004 Olimpiada Ateny NGC PF70
ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł
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Stan: NGC PF68 ULTRA CAMEO

1128 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2010 Yaroslavl NGC PF68 ULTRA
CAMEO
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (MAX)

1129 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2016 NGC PF69 ULTRA CAMEO
(MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS68

1130 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2018 Święty Jerzy NGC MS68
Piękny, menniczy egzemplarz.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1131 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2018 Katedra św. Włodzimierza w
Sewastopolu NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)
Druga najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF70 ULTRA CAMEO (MAX)

1132 | Rosja, ZSSR. 3 ruble 2018 Magiczny Teatr NGC PF70
ULTRA CAMEO (MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 100 zł

Stan: NGC PF66 ULTRA CAMEO

1133 | Rosja, ZSSR. 2 ruble 1995 50. Rocznica zakończenia II
WŚ. NGC PF66 ULTRA CAMEO
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 60 zł

Stan: NGC PF67 ULTRA CAMEO

1134 | Rosja, ZSSR. 2 ruble 1995 50. Rocznica zakończenia II
WŚ. NGC PF67 ULTRA CAMEO
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 60 zł

162



 

 

 

 

 

 

 

Opisy oraz zdjęcia przedmiotów w większej rozdzielczości
www.aukcjamonet.pl

Stan: NGC PF69 ULTRA CAMEO (2 MAX)

1135 | Rosja, ZSSR. 2 ruble 2019 Musati Karim NGC PF69
ULTRA CAMEO (2 MAX)
Najwyższa nota gradingowa na świecie.
Piękny, menniczy egzemplarz z głębokim lustrem i matowymi elementami reliefu.

CENA: 60 zł

Stan: L

1136 | ZSSR. Rubel 2000 Desman - Wychuchol
Menniczy egzemplarz wybity stemplem lustrzanym. Rzadsza
moneta.
KM Y# 721

CENA: 700 zł

Stan: L

1137 | ZSSR. Rubel 2000 Wąż
Menniczy egzemplarz wybity stemplem lustrzanym. Delikatna patyna przy rancie.
Rzadsza moneta.
KM Y# 720

CENA: 700 zł

Stan: L

1138 | ZSSR. Rubel 2000 Żuraw czarny - RZADKI
Menniczy egzemplarz wybity stemplem lustrzanym. Rzadsza
moneta.
KM Y# 719

CENA: 700 zł

Stan: NGC MINT ERROR MS67

1139 | Rosja, ZSSR. Rubel 2016 NGC MINT ERROR MS67 -
podwójny awers
Moneta z podwójnie wybitym awersem. Bardzo rzadki przypadek.

CENA: 100 zł

Stan: NGC MINT ERROR MS66

1140 | Rosja, ZSSR. 5 rubli 2013 NGC MINT ERROR MS66 -
skrętka 90 stopni
Błąd menniczy. Skrętka 90 stopni.

CENA: 40 zł

Stan: NGC UNC

1141 | Rosja, ZSSR. Próbna technologiczna miedzionikiel 19,5
mm(1961) NGC UNC
Próbna technologiczna wykonana w miedzioniklu o średnicy 19,5 mm.

CENA: 100 zł
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Stan: NGC MINT ERROR MS66

1142 | Rosja, ZSSR. 5 rubli 2013 NGC MINT ERROR MS66
Błąd menniczy. Moneta podwójnie uderzona. 

CENA: 40 zł

Stan: NGC MINT ERROR MS65

1143 | Rosja, ZSSR. 10 rubli 2014 NGC MINT ERROR MS65 -
przesunięty stempel
Przesunięty stempel. Efektowny destrukt menniczy.

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

1144 | Rosja, ZSSR. Próbna technologiczna miedzionikiel 17,3
mm (1961) NGC UNC - Próbna technologiczna
Próbna technologiczna wykonana w miedzioniklu o średnicy 17,3 mm.

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

1145 | Rosja, ZSSR. Próbna technologiczna miedzionikiel 22
mm (1961) NGC UNC - Próbna technologiczna
Próbna technologiczna wykonana w miedzioniklu o średnicy 22 mm.

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

1146 | Rosja, ZSSR. Próbna technologiczna brąz-aluminium 25
mm (1961) NGC UNC - Próbna technologiczna
Próbna technologiczna wykonana w stopie brązu i aluminium o średnicy 25 mm.

CENA: 100 zł

Stan: NGC UNC

1147 | Rosja, ZSSR. Próbna technologiczna brąz-aluminium 22
mm (1961) NGC UNC - Próbna technologiczna
Próbna technologiczna wykonana w stopie brązu i aluminium o średnicy 22 mm.

CENA: 100 zł

Stan: PCGS PR64

1148 | Rosja, ZSSR. Rubel 1967 PCGS PR64
Moneta o prezencji lustrzanki. Oryginalne bicie. 
Moneta bardzo rzadka w tak pięknym stanie zachowania.
Parchimowicz 106c

CENA: 700 zł
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Stan: 1

1149 | ZSSR. Zestaw rocznikowy 1968, 10 monet
Zestaw rocznikowy z roku 1968. Moneta w foliowym blistrze.
Menniczy stan zachowania.

CENA: 200 zł

Stan: 1/2-

1150 | Rosja, ZSSR. 1 do 5 rubli - DUŻY ZESTAW 116 monet
Duży zróżnicowany zestaw o nominale od 1 do 5 rubli.
Zdecydowana większość monet w menniczym stanie zachowania.

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS68 RESTRIKE

1151 | Rosja, 37 1/2 rubla 1902 (1991) miedzionikiel NGC MS68
RESTRIKE
Oficjalna kopia ekstremalnie rzadkiej monety wykonana w miedzioniklu.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63

1152 | Rosja, ZSRR. Czerwoniec 1923 ПЛ NGC MS63 -
Najrzadszy pierwszy roczniki
Czerwoniec - odpowiednik 10 rubli cara Mikołaja II, wybijany przez władze ZSRR w
1923, a potem w latach 70-tych i 80-tych XX w. Najrzadszy, pierwszy rocznik
czerwońca z datą 1923.
Wyśmienity stan zachowania. Moneta o wadze 8,60 g Au próby Au 900.
Friedberg 181

CENA: 10 000 zł

Stan: PCGS MS63

1153 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg PCGS MS63
Doskonale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS62

1154 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg NGC MS62
Moneta o znakomitej prezencji. Kolorowa patyna, połysk.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS62

1155 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg NGC MS62
Pięknie zachowany egzemplarz. Delikatna patyna.
Parchimowicz 5a

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS62

1156 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg NGC MS62
Doskonale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 300 zł

Stan: PCGS MS61

1157 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg PCGS MS61
Doskonale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy. Złotawa
patyna.
Rzadszy numizmat w takim stanie zachowania.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 250 zł

Stan: 1-

1158 | Rosja, ZSRR. Rubel 1921, Petersburg
Piękny połysk menniczy.
Moneta w slabie GCN z notą MS62.
Fedorin 1; Parchimowicz 5a

CENA: 180 zł

Stan: 2

1159 | Rosja, ZSRR. Rubel 1922, Petersburg - RZADKI
Kolorowa patyna, nieznaczne przetarcie tła. Rzadka i poszukiwany
rocznik
Moneta w slabie GCN z notą AU53.
Parchimowicz 5b; Fedorin 6

CENA: 300 zł

Stan: 2

1160 | Rosja, ZSRR. Rubel 1922, Petersburg - RZADKI
Bardzo ładny egzemplarz rzadkiego rocznika rubla. 
Parchimowicz 5b; Fedorin 6

CENA: 300 zł

Stan: NGC MS64

1161 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924, Petersburg NGC MS64
Wspaniale zachowany egzemplarz, intensywny połysk menniczy.
Parchimowicz 58a

CENA: 250 zł

Stan: NGC MS62

1162 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924, Petersburg NGC MS62
Blask menniczy. Wyśmienicie zachowany egzemplarz.
Parchimowicz 58a

CENA: 200 zł
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Stan: NGC MS62

1163 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924, Petersburg NGC MS62
Pięknie zachowany egzemplarz. Moneta ze  świeżego stempla.
Parchimowicz 58a

CENA: 200 zł

Stan: NGC MS61

1164 | Rosja, ZSRR. Rubel 1924, Petersburg NGC MS61
Menniczy egzemplarz. Znakomita prezencja monety.
Parchimowicz 58a

CENA: 180 zł

Stan: GCN MS60

1165 | Rosja. Rubel 1924 П.Л, Petersburg GCN MS60
Pięknie zachowana moneta z kolorową patyną.
Moneta w slabie GCN z notą MS60.
Parchimowicz 58

CENA: 140 zł

Stan: GCN MS60

1166 | Rosja. Rubel 1924 П.Л, Petersburg GCN MS60
Blask menniczy. Wspaniale zachowany.
Moneta w slabie GCN z notą MS60.
Parchimowicz 58

CENA: 140 zł

Stan: 2

1167 | Rosja, ZSSR. Rubel 1924 П.Л, Petersburg
Kolorowa patyna. Moneta o ładnej prezencji.
Parchimowicz 58

CENA: 80 zł

Stan: GCN MS62

1168 | Rosja, ZSSR. 50 kopiejek (połtinnik) 1921, Leningrad
GCN MS62
Menniczy egzemplarz. 
Moneta w slabie GCN z notą MS62

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS64

1169 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1922 ПЛ, Leningrad NGC
MS64
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Kolorowa patyna przy rancie.

CENA: 70 zł
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Stan: NGC MS62

1170 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1924, Leningrad NGC
MS62
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Złotawa patyna przy rancie.

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS63

1171 | Rosja, ZSSR. 50 kopiejek (połtinnik) 1925, Leningrad
NGC MS63
Piękny, menniczy egzemplarz.
Parchimowicz 56f

CENA: 100 zł

Stan: NGC MS61

1172 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1925 ПЛ, Leningrad NGC
MS61
Wspaniale zachowany egzemplarz. Odbitka ze świeżego stempla. 

CENA: 70 zł

Stan: GCN MS63

1173 | Rosja, ZSSR. 50 kopiejek (połtinnik) 1925, Leningrad
GCN MS63
Menniczy egzemplarz. 
Moneta w slabie GCN z notą MS63

CENA: 70 zł

Stan: GCN MS63

1174 | Rosja, ZSSR. 50 kopiejek (połtinnik) 1925 ПЛ, Leningrad
GCN MS63
Menniczy egzemplarz. 
Moneta w slabie GCN z notą MS63

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS63

1175 | Rosja. 50 kopiejek (połtinnik) 1927 ПЛ, Leningrad NGC
MS63
Piękny egzemplarz, połysk menniczy. Delikatna patyna.

CENA: 70 zł

Stan: NGC MS63

1176 | Rosja, ZSSR. 20 kopiejek 1921 NGC MS63 - rzadszy
rocznik
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane detale.
Rzadszy rocznik. 

CENA: 120 zł
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Stan: NGC MS64

1177 | Rosja, ZSSR. 20 kopiejek 1923 NGC MS64
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS65

1178 | Rosja, ZSSR. 20 kopiejek 1928 NGC MS65
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS63

1179 | Rosja, ZSSR. 15 kopiejek 1925 NGC MS63
Piękny egzemplarz, intensywny połysk menniczy i wspaniale zachowane
detale.

CENA: 50 zł

Stan: NGC MS64 BN

1180 | Rosja, ZSRR. 5 kopiejek 1924, Petersburg NGC MS64 BN
Wariant z gładkim rantem.
Idealnie zachowany egzemplarz z blaskiem menniczym i przepiękną, czekoladową
patyną.
Parchimowicz 28a

CENA: 500 zł

Stan: NGC MS62 BN

1181 | Rosja, ZSSR. 3 kopiejki 1924 NGC MS62 BN
Wariant z gładkim rantem. 
Menniczy egzemplarz z piękną, czekoladową patyną.

CENA: 100 zł

Stan: 1-

1182 | Rosja - ZSSR, Francja Medal ku pamięci 349
chwalebnych dni obrony Sewastopola, 1855-1955 - brąz
Pięknie zachowany egzemplarz w oryginalnym pudełku.

CENA: 300 zł
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